
IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 
PRESENTACION 

(MTS)

DBK-020-PRO
MANGA XTRA FACIL  INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 20mm ID
45

DBK-023-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 23mm ID
45

DBK-027-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 27mm ID
45

DBK-031-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 31mm ID
45

DBK-036-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 36mm ID
45

DBK-044-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 44mm ID
45

DBK-047-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 47mm ID
45

DBK-055-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 55mm ID
45

DBK-060-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 60mm ID
45

DBK-066-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 66mm ID
45

DBK-073-PRO
MANGA XTRA FACIL INSTALACION VS. PINCHADURAS, ESTALLAMIENTO, 

ABRASION 73mm ID
45

FS-026

MANGA VS. FUEGO GRADO IND. 260°C CONTINUO/ 1093°C x 15-20 

MINUTOS 41.3mm ID
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COMERCIALIZADORA DE 

ACEROS Y REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

86H-04
VALVULA DE ESFERA 1/4" NPT HEMBRA 5 

HILOS 300 PSI

86H-06
VALVULA DE ESFERA 3/8" NPT HEMBRA 5 

HILOS 300 PSI

86H-08
VALVULA DE ESFERA 1/2" NPT HEMBRA 5 

HILOS 300 PSI

86H-16
VALVULA DE ESFERA 1" NPT HEMBRA 5 HILOS 

300 PSI

86H-20
VALVULA DE ESFERA 1 1/4" NPT HEMBRA 5 

HILOS 300  PSI

86H-24
VALVULA DE ESFERA 1 1/2" NPT HEMBRA 5 

HILOS 300 PSI

86H-32
VALVULA DE ESFERA 2" NPT HEMBRA 5 HILOS 

300 PSI

90H-04
VALVULA DE ESFERA 1/4" NPT HEMBRA 5 

HILOS 600 PSI

90H-08
VALVULA DE ESFERA 1/2" NPT HEMBRA 5 

HILOS 600 PSI

90H-12
VALVULA DE ESFERA 3/4" NPT HEMBRA 5 

HILOS 600 PSI

90H-16
VALVULA DE ESFERA 1" NPT HEMBRA 5 HILOS 

600 PSI

90H-20
VALVULA DE ESFERA 1 1/4" NPT HEMBRA 5 

HILOS 600 PSI

90H-24
VALVULA DE ESFERA 1 1/2" NPT HEMBRA 5 

HILOS 600 PSI

90H-32
VALVULA DE ESFERA 2" NPT HEMBRA 5 HILOS 

600 PSI

90H-48
VALVULA DE ESFERA 3" NPT HEMBRA 5 HILOS 

600 PSI

90H-64
VALVULA DE ESFERA 4" NPT HEMBRA 5 HILOS 

600 PSI



IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

HS-04 ABRAZADERA IND 04 (1/4"-5/8") ($ x pza, bolsa 50 pzas) ($ x pza, caja 200 pzs)

HS-05 ABRAZADERA IND 05 (5/16"-3/4") ($ x pza bolsa 50 pzas) ($ unitario caja 150 pzs)

HS-06 ABRAZADERA IND 06 (1/2"-7/8") ($ x pza bolsa 50 pzas) ($ unitario caja 150 pzs)

HS-08 ABRAZADERA IND 08 (1/2"-1") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 50 pzs)

HS-10 ABRAZADERA IND 10 (1/2"-1 1/8") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 50 pzs)

HS-104 ABRAZADERA IND 104 (7") ($ x pza bolsa 20 pzas) (1 pza suelta)

HS-12 ABRAZADERA IND 12 (1/2"-1 1/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 125 pzs)

HS-16 ABRAZADERA IND 16 (3/4"-1 1/2") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 100 pzs)

HS-20 ABRAZADERA IND 20 (3/4"-1 3/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 50 pzs)

HS-24 ABRAZADERA IND 24 (1"-2")($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 50 pzs)

HS-28 ABRAZADERA IND 28 (1 1/2"- 2 1/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 50 pzs)

HS-32 ABRAZADERA IND 32 (1 9/16"- 2 1/2") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 25 pzs)

HS-36 ABRAZADERA IND 36 (2"-2 3/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 25 pzs)

HS-40 ABRAZADERA IND 40 (2 1/4"- 3") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 25 pzs)

HS-44 ABRAZADERA IND 44 (2 1/2" - 3 1/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 25 pzs)

HS-48 ABRAZADERA IND 48 (2 3/4" - 3 1/2")  ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 25 pzs)

HS-52 ABRAZADERA IND 52 (3" - 3 3/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 25 pzs)

HS-60 ABRAZADERA IND 60  (3 1/2" - 4 1/4") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 20 pzs)

HS-72 ABRAZADERA IND 72 (4"- 5") ($ x pza bolsa 20 pzas) (x caja 20 pzs)

HS-88 ABRAZADERA IND 88 (5" - 6") ($ x pza bolsa 20 pzas) (1 pza suelta)

HS-96 ABRAZADERA IND 96 (5 1/2"-6 1/2") ($ x pza bolsa 20 pzas) (1 pza suelta)

IHS-04 Abrazadera importada 1/4 equiv. HS-04

IHS-06 Abrazadera importada 5/8 equiv. HS-05

IHS-12 Abrazadera importada 3/4 equiv. HS-06

IHS-16 Abrazadera importada 1" equiv HS-10

IHS-18 Abrazadera importada 1-1/8 equiv HS-12

IHS-20 Abrazadera importada 1-1/4 equiv HS-12

IHS-24 Abrazadera importada 1-1/2 equiv HS-16

IHS-28 Abrazadera importada 1-3/4 equiv HS-20

IHS-32 Abrazadera importada 2" equiv HS-24

TB-2.5
T-BOLT ABRAZADERA DE TORNILLO 2 1/2" (63-70mm) bolsa de 10

TB-2.75
T-BOLT ABRAZADERA DE TORNILLO 2 3/4" (70-78mm) bolsa de 10

TB-3.5
T-BOLT ABRAZADERA DE TORNILLO 3 1/2" (89-97mm) bolsa de 10

TB-3
T-BOLT ABRAZADERA DE TORNILLO 3" (76-84mm) bolsa de 10

TB-4
T-BOLT ABRAZADERA DE TORNILLO 4" (99-106mm) bolsa de 10

COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y REFACCIONES S.A.



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y REFACCIONES S.A.

CONEXIONES SERIE T2000 SE UTILIZAN PARA MANGUERAS SAE 100R2AT O SUS EQUIVALENTES ISOBARICAS (T6000, T5000, T3600 Y T3000)

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

001IDKIT KIT DE INDENTIFICACIàN DE CUERDAS RYCO

R04-0407 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 04-04

R04-0609 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 06-06

R04-0812 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 08-08

R04-1014 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 10-10

R04-1217 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 12-12

R04-1621 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 16-16

T1040-0409 HEMBRA JIC (PCTS-FJX)

T1120-0606 HEMBRA BSPP RECTA

T1240-0409 HEMBRA JIC CODO A 90° (PCTS-FJX90)

T1240-0609 -0609 JIC FEMALE

T2013-0302 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 0302
T2013-0404 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 0404
T2013-0606 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 0606
T2013-0608 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 0608
T2013-0808 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 0808
T2013-0810 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 0810
T2013-1010 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 1010
T2013-1212 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 1212
T2013-1616 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 1616

T2013-2020 MACHO BRITANICO ROSCA PARALELA (BSPP) 2020

T2020-0402 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0402
T2020-0404 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0404
T2020-0406 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0406
T2020-0604 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0604
T2020-0606 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0606
T2020-0608 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0608
T2020-0806 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0806
T2020-0808 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0808
T2020-0812 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 0812
T2020-1010 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 1010
T2020-1012 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 1012
T2020-1212 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 1212

CONEXIONES SERIE T7000  SE UTILIZAN PARA MANGUERAS SAE100R12 O SUS EQUIVALENTES ISOBARICAS (H3000, H4000 y H5000)

CONEXIONES SERIE T6000 SE UTILIZAN PARA MANGUERAS SAE100R13 Y SAE100R15 O SUS EQUIVALENTES ISOBARICAS (H5000 Y H6000)

CONEXIONES SERIE T9000 SE UTILIZAN PARA MANGUERAS SAE100R13



T2020-1616 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 1616
T2020-1620 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 1620

T2020-2020 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX) 2020

T2020N-0402 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0402
T2020N-0404 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0404
T2020N-0604 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0604
T2020N-0606 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0606
T2020N-0608 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0608
T2020N-0806 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0806
T2020N-0808 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0808
T2020N-0812 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 0812
T2020N-1012 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 1012
T2020N-1212 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 1212
T2020N-1616 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 1616
T2020N-1620 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 1620

T2020N-2020 HEMBRA NPSM GIRATORIA (FPX) 2020

T2024-0608 HEMBRA BRITANICA CARA PLANA (FBFFX) 0608

T2024-0808 HEMBRA BRITANICA CARA PLANA (FBFFX) 0808

T2024-0812 HEMBRA BRITANICA CARA PLANA (FBFFX) 0812

T2030-0407 MACHO JIC (MJ) 0407
T2030-0408 MACHO JIC (MJ) 0408
T2030-0409 MACHO JIC (MJ) 0409
T2030-0412 MACHO JIC (MJ) 0412
T2030-0509 MACHO JIC (MJ) 0509
T2030-0609 MACHO JIC (MJ) 0609 6G-6MJ
T2030-0612 MACHO JIC (MJ) 0612
T2030-0614 MACHO JIC (MJ) 0614
T2030-0812 MACHO JIC (MJ) 0812 8G-8MJ
T2030-0814 MACHO JIC (MJ) 0814
T2030-0817 MACHO JIC (MJ) 0817
T2030-1012 MACHO JIC (MJ) 1012
T2030-1014 MACHO JIC (MJ) 1014
T2030-1017 MACHO JIC (MJ) 1017
T2030-1217 MACHO JIC (MJ) 1217
T2030-1219 MACHO JIC (MJ) 1219
T2030-1221 MACHO JIC (MJ) 1221
T2030-1621 MACHO JIC (MJ) 1621
T2030-1626 MACHO JIC (MJ) 1626

T2030-2026 MACHO JIC (MJ) 2026

T2040-0307 HEMBRA JIC  (FJX) 0307
T2040-0407 HEMBRA JIC  (FJX) 0407 4G-4FJX
T2040-0408 HEMBRA JIC  (FJX) 0408
T2040-0409 HEMBRA JIC  (FJX) 0409
T2040-0412 HEMBRA JIC  (FJX) 0412
T2040-0509 HEMBRA JIC  (FJX) 0509
T2040-0607 HEMBRA JIC  (FJX) 0607
T2040-0608 HEMBRA JIC  (FJX) 0608
T2040-0609 HEMBRA JIC  (FJX) 0609 6G-6FJX
T2040-0612 HEMBRA JIC  (FJX) 0612
T2040-0614 HEMBRA JIC  (FJX) 0614
T2040-0809 HEMBRA JIC  (FJX) 0809
T2040-0812 HEMBRA JIC  (FJX) 0812 8G-8FJX
T2040-0814 HEMBRA JIC  (FJX) 0814 8G-10FJX
T2040-0817 HEMBRA JIC  (FJX) 0817
T2040-1012 HEMBRA JIC  (FJX) 1012
T2040-1014 HEMBRA JIC  (FJX) 1014 10G-10FJX
T2040-1017 HEMBRA JIC  (FJX) 1017
T2040-1214 HEMBRA JIC  (FJX) 1214
T2040-1217 HEMBRA JIC  (FJX) 1217
T2040-1219 HEMBRA JIC  (FJX) 1219
T2040-1221 HEMBRA JIC  (FJX) 1221
T2040-1617 HEMBRA JIC  (FJX) 1617
T2040-1621 HEMBRA JIC  (FJX) 1621 16G-16FJX
T2040-1626 HEMBRA JIC  (FJX) 1626
T2040-2026 HEMBRA JIC  (FJX) 2026

T2040-2030 HEMBRA JIC  (FJX) 2030

T2040S-0407 HEMBRA JIC AC. INOX. 4-4 P/2 TRENZAS

T2040S-0609 HEMBRA JIC AC. INOX. 6-6 P/2 TRENZAS

T2040S-0812 HEMBRA JIC AC. INOX. 8-8 P/2 TRENZAS



T2040S-1014 HEMBRA JIC AC. INOX. 10-10 P/2 TRENZAS

T2040S-1217 HEMBRA JIC AC. INOX. 12-12 P/2 TRENZAS

T2040S-1621 HEMBRA JIC AC. INOX. 16-16 P/2 TRENZAS

T2070-0407 HEMBRA JIC FORJADA 04-07 P/2 TR T224

T2070-0408 HEMBRA JIC FORJADA 04-08 P/2 TR T224

T2070-0409 HEMBRA JIC FORJADA 04-09 P/2 TR T224

T2070-0609 HEMBRA JIC FORJADA 06-09 P/2 TR T224
T2070-0612 HEMBRA JIC FORJADA 06-12 P/2 TR T224

T2070-0812 HEMBRA JIC FORJADA 8-12 P/2 TR T224

T2070-0814 HEMBRA JIC FORJADA 08-14 P/2 TR T224

T2070-1217 HEMBRA JIC FORJADA 12-17 P/2 TR T224

T2070-1621 HEMBRA JIC FORJADA 16-21 P/2 TR T224

T2080-0407 HEMBRA JIC FORJADA 45° 4-7 P/2 TR T2

T2080-0409 HEMBRA JIC FORJADA 45° 4-09 P/2 TR T2

T2080-0609 HEMBRA JIC FORJADA 45° 06-09 P/2 TR T2

T2080-0612 HEMBRA JIC FORJADA 45° 06-12 P/2 TR T2

T2080-0812 HEMBRA JIC FORJADA 45° 08-12 P/2 TR T2

T2080-0814 HEMBRA JIC FORJADA 45° 08-14 P/2 TR T2

T2080-1217 HEMBRA JIC FORJADA 45° 12-17 P/2 TR T2

T2080-1621 HEMBRA JIC FORJADA 45° 16-21 P/2 TR T2

T2090-0302 MACHO NPT (MP) 0302
T2090-0304 MACHO NPT (MP) 0304
T2090-0402 MACHO NPT (MP) 0402
T2090-0404 MACHO NPT (MP) 0404
T2090-0406 MACHO NPT (MP) 0406
T2090-0408 MACHO NPT (MP) 0408
T2090-0604 MACHO NPT (MP) 0604
T2090-0606 MACHO NPT (MP) 0606 6G-6MP
T2090-0608 MACHO NPT (MP) 0608
T2090-0806 MACHO NPT (MP) 0806 8G-6MP
T2090-0808 MACHO NPT (MP) 0808 8G-8MP
T2090-0812 MACHO NPT (MP) 0812
T2090-1008 MACHO NPT (MP) 1008
T2090-1012 MACHO NPT (MP) 1012
T2090-1208 MACHO NPT (MP) 1208
T2090-1212 MACHO NPT (MP) 1212
T2090-1216 MACHO NPT (MP) 1216
T2090-1612 MACHO NPT (MP) 1612
T2090-1616 MACHO NPT (MP) 1616
T2090-1620 MACHO NPT (MP) 1620

T2090-2020 MACHO NPT (MP) 2020

T2120-0404 HEMBRA BSP JIS CONO A 60° (FJISX)
T2120-0606 HEMBRA BSP JIS CONO A 60° (FJISX)
T2120-0608 HEMBRA BSP JIS CONO A 60° (FJISX)
T2120-0808 HEMBRA BSP JIS CONO A 60° (FJISX)
T2120-1212 HEMBRA BSP JIS CONO A 60° (FJISX)

T2120-1616 HEMBRA BSP JIS CONO A 60° (FJISX)

T2130-0808 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-0812 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1010 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1210 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1212 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1216 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1616 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1620 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-1624 BRIDA CODIGO 61  (FL)
T2130-2020 BRIDA CODIGO 61  (FL)

T2130-2024 BRIDA CODIGO 61  (FL)

T2150-0808 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)

T2150-0812 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-1010 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-1212 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-1216 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-1616 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-1620 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-1624 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)
T2150-2020 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)

T2150-2024 BRIDA CODIGO 61 A 45°(FL45)

T2170-0808 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)
T2170-0812 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)
T2170-1010 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)
T2170-1212 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)
T2170-1216 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)
T2170-1616 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)



T2170-1620 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)
T2170-2020 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)

T2170-2024 BRIDA CODIGO 61 A 90° (FL90)

T2190-0404 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 0404
T2190-0406 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 0406
T2190-0606 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 0606
T2190-0608 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 0608
T2190-0808 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 0808
T2190-1012 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 1012

T2190-1212 HEMBRA NPSM FIJA (FP) 1212

T2200-0407 MACHO O´RING BOSS (MB) 0407
T2200-0408 MACHO O´RING BOSS (MB) 0408
T2200-0409 MACHO O´RING BOSS (MB) 0409
T2200-0609 MACHO O´RING BOSS (MB) 0609
T2200-0612 MACHO O´RING BOSS (MB) 0612
T2200-0614 MACHO O´RING BOSS (MB) 0614
T2200-0812 MACHO O´RING BOSS (MB) 0812
T2200-0814 MACHO O´RING BOSS (MB) 0814
T2200-0817 MACHO O´RING BOSS (MB) 0817
T2200-1014 MACHO O´RING BOSS (MB) 1014
T2200-1017 MACHO O´RING BOSS (MB) 1017
T2200-1217 MACHO O´RING BOSS (MB) 1217
T2200-1221 MACHO O´RING BOSS (MB) 1221

T2200-1621 MACHO O´RING BOSS (MB) 1621

T2240-0407 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0407
T2240-0408 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0408
T2240-0409 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0409
T2240-0609 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0609
T2240-0612 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0612
T2240-0812 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0812 8G-8FJX90
T2240-0814 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0814
T2240-0817 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 0817
T2240-1014 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 1014
T2240-1017 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 1017
T2240-1217 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 1217
T2240-1221 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 1221
T2240-1621 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 1621
T2240-1626 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 1626
T2240-2026 HEMBRA JIC A 90°(FJX90) 2026
T2250-0407 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0407
T2250-0408 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0408
T2250-0409 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0409
T2250-0609 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0609
T2250-0612 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0612
T2250-0812 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0812 8G-8FJX45
T2250-0814 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 0814 8G-10FJX45
T2250-1014 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 1014
T2250-1017 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 1017
T2250-1217 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 1217
T2250-1221 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 1221
T2250-1621 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 1621
T2250-2026 HEMBRA JIC A 45° (FJX45) 2026
T2260-0404 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 0404

T2260-0406 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 0406

T2260-0606 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 0606

T2260-0608 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 0608

T2260-0808 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 0808

T2260-0810 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 0810

T2260-1010 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 1010

T2260-1212 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 1212

T2260-1616 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 1616

T2260-2020 HEMBRA BSPP C/O´RING A 90° (FBSPORX90) 2020

T2270-0404 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 0404

T2270-0606 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 0606

T2270-0808 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 0808

T2270-1010 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 1010

T2270-1212 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 1212

T2270-1616 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 1616

T2270-2020 HEMBRA BSPP C/O´RING A 45° (FBSPORX45) 2020
T2280-0407 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 0407
T2280-0409 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 0409
T2280-0609 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 0609
T2280-0612 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 0612
T2280-0812 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 0812
T2280-0814 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 0814
T2280-1014 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 1014



T2280-1017 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 1017
T2280-1217 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 1217
T2280-1621 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 1621
T2280-2026 HEMBRA JIC CODO LARGO A 90° (FJX90L) 2026

T2320-0606 MACHO BSP GIRATORIO (MBSPTX) 0606

T2320-0608 MACHO BSP GIRATORIO (MBSPTX) 0608

T2320-0808 MACHO BSP GIRATORIO (MBSPTX) 0808

T2320N-0402 MACHO BSP GIRATORIO (MBSPTX) 0402

T2320N-0404 MACHO NPT GIRATORIO (MPX) 0404

T2320N-0406 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-0604 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-0606 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-0608 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-0806 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-0808 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-1212 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2320N-1616 MACHO NPT GIRATORIO (MPX)

T2340-0606 MACHO BSPT GIRATORIO CODO A 90° (MBSPTX90)

T2340-0608 MACHO BSPT GIRATORIO CODO A 90° (MBSPTX90)

T2340-0808 MACHO BSPT GIRATORIO CODO A 90° (MBSPTX90)

T2340N-0404 MACHO NPT GIRATORIO CODO A 90°(MPX90)

T2340N-0606 MACHO NPT GIRATORIO CODO A 90°(MPX90)

T2340N-0808 MACHO NPT GIRATORIO CODO A 90°(MPX90)

T2340N-1212 MACHO NPT GIRATORIO CODO A 90°(MPX90)

T2380-0609 MACHO O´RING GIRATORIO (MBX)
T2380-0612 MACHO O´RING GIRATORIO (MBX)
T2380-0812 MACHO O´RING GIRATORIO (MBX)
T2380-0814 MACHO O´RING GIRATORIO (MBX)
T2380-1014 MACHO O´RING GIRATORIO (MBX)
T2380-1217 MACHO O´RING GIRATORIO (MBX)
T2390-0609 MACHO O´RING GIRATORIO CODO A 90°(MBX90)
T2390-0612 MACHO O´RING GIRATORIO CODO A 90°(MBX90)
T2390-0614 MACHO O´RING GIRATORIO CODO A 90°(MBX90)
T2390-0812 MACHO O´RING GIRATORIO CODO A 90°(MBX90)
T2390-0814 MACHO O´RING GIRATORIO CODO A 90°(MBX90)
T2480-0404 CONECTOR PLUG-IN WEO 04-04
T2480-0606 CONECTOR PLUG-IN WEO 06-06
T2480-0608 CONECTOR PLUG-IN WEO 06-08
T2480-0808 CONECTOR PLUG-IN WEO 08-08
T2480-0812 CONECTOR PLUG-IN WEO 08-12
T2480-1012 CONECTOR PLUG-IN WEO 10-12
T2501-0412 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0414 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0416 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0516 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0616 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0618 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0822 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-0826 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-1026 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-1226 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-1230 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-1636 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2501-2045 HEMBRA DIN LIGERA (FDLORX)
T2510-0412 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-0414 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-0416 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-0616 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-0618 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45) 6G-12FDLORX45
T2510-0822 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-1026 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-1230 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2510-1636 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 45°(FDLORX45)
T2520-0412 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-0414 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-0516 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-0616 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-0618 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-0822 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-1026 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS



T2520-1230 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2520-1636 HEMBRA DIN LIGERA CODO A 90° (FDLORX90) P/2 TRNZAS

T2520-2045 HEMBRA DIN LIGERA A 90ø 20-35 (FDLORX90)P/2 TRNZAS

T2530-0610 MACHO SAE 6-6  P/2 TRENZAS

T2540-0407 HEMBRA SAE ASIENTO A 45°(FSX)

T2540-0410 HEMBRA SAE ASIENTO A 45°(FSX)

T2540-0610 HEMBRA SAE ASIENTO A 45°(FSX)

T2540-1217 HEMBRA SAE ASIENTO A 45°(FSX)

T2570-0610 HEMBRA SAE CODO A 90° (FSX90)
T2630-0414 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-0416 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-0418 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-0618 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-0620 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-0622 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-0824 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-1030 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-1230 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-1236 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-1636 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-1642 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2630-2052 MACHO DIN PESADO (MDH)
T2650-0412 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-0414 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-0616 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-0618 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-0622 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-0822 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-0826 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-1026 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-1230 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2650-1636 MACHO DIN LIGERO (MDL) CONO A 24'
T2680-0414 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-0618 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-0622 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-0822 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-0824 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-1024 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-1030 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-1224 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-1230 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-1233 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2680-1633 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T2711-0414 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-0416 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-0418 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-0620 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-0622 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-0824 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-1030 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-1230 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-1236 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-1642 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2711-2052 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´
T2720-0414 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-0416 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-0418 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-0620 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-0622 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-0824 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-1030 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-1230 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-1236 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-1642 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2720-2052 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)  DKOSF 24' CONO 45' CURVA
T2730-0414 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-0416 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90) 4G-8FDHORX90
T2730-0418 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-0622 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-0824 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-1030 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)



T2730-1230 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-1236 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-1642 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)
T2730-2052 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)

T2740-0407 MACHO SAE INVERTIDO (MIX)

T2740-0610 MACHO SAE INVERTIDO (MIX)

T2750-0610 MACHO SAE INVERTIDO CODO A 45° (MIX45)

T2770-0407 MACHO SAE INVERTIDO CODO A 90° (MIX90)

T2770-0610 MACHO SAE INVERTIDO CODO A 90° (MIX90)

T2800-0409 HEMBRA CARA PLANA(FFORX) 4G-4FFORX
T2800-0411 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-0609 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-0611 HEMBRA CARA PLANA(FFORX) 6G-6FFORX
T2800-0613 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-0811 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-0813 HEMBRA CARA PLANA(FFORX) 8G-8FFORX
T2800-0816 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-0819 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-1016 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-1019 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-1216 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-1219 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-1223 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-1623 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2800-2027 HEMBRA CARA PLANA(FFORX)
T2810-0409 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-0411 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-0611 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45) 6G-6FFORX45
T2810-0613 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-0816 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-1016 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-1019 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-1223 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2810-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45°(FFORX45)
T2820-0409 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-0411 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-0611 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90) 6G-6FFORX90
T2820-0613 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-0816 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-0819 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-1016 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-1019 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-1213 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-1223 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2820-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90°(FFORX90)
T2823-0409 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S) 4G-4FFORX90S
T2823-0411 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-0611 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-0613 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S) 8G-8FFORX90S
T2823-0816 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)



T2823-1016 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-1019 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-1223 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2823-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)
T2830-0409 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-0411 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-0611 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-0613 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-0816 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-0819 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-1016 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-1019 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-1223 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2830-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)
T2840-0409 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-0411 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-0611 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-0613 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-0813 MACHO CARA PLANA (MFFOR) 8G-8MFFOR
T2840-0816 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-1016 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-1019 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-1219 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-1623 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2840-2027 MACHO CARA PLANA (MFFOR)
T2850-0404 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0405 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0604 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0605 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0606 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0608 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0808 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-0810 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-1212 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2850-1616 CONEXIÓN PARA COMPRESION (MFA)
T2900-0404 UNIDOR PARA MANGUERA (HTH)
T2900-0606 UNIDOR PARA MANGUERA (HTH)
T2900-0808 UNIDOR PARA MANGUERA (HTH)
T2900-1010 UNIDOR PARA MANGUERA (HTH)
T2900-1212 UNIDOR PARA MANGUERA (HTH)
T2900-1616 UNIDOR PARA MANGUERA (HTH)

T2940-0422 HEMBRA KARCHER (PWX)

T2940-0622 HEMBRA KARCHER (PWX)

T2950-0410 MACHO KARCHER (MPW)

T4040-0407 HEMBRA JIC (PCTS-FJX)

T4040-0609 HEMBRA JIC (PCTS-FJX)

T4040-0812 HEMBRA JIC (PCTS-FJX)

T4090-0404 MACHO NPT (PCTS-MP)

T4090-0606 MACHO NPT (PCTS-MP)

T4090-0808 MACHO NPT (PCTS-MP)



T4120-0606 HEMBRA BSP JIS ASIENTO CONCAVO A 60° (JIS)

T4600-0618 HEMBRA DIN LIGERA 06-18 P/MANG TERMOPLASTICA R7

T6030-3240 MACHO JIC P/6 MALLAS 32-32

T6040-2430 HEMBRA JIC 24-24 PARA 4 Y 6 MALLAS

T6040-3240 HEMBRA JIC 32-32 PARA 4 Y 6 MALLAS

T6090-3232 MACHO NPT 32-32 PARA 4 Y 6 MALLAS

T6130-2424 BRIDA CODIGO 61 32-32 4 Y 6 MALLAS

T6130-2432 BRIDA CODIGO 61 24-32 4 Y 6 MALLAS

T6130-3232 BRIDA CODIGO 61 32-32 4 Y 6 MALLAS

T6150-2424 BRIDA CODIGO 61 A 45í 24-24 PARA 4 Y



T6150-3232 BRIDA CODIGO 61 A 45° 32-32 PARA 4 Y

T6170-2424 BRIDA COD. 61 CODO A 90° PARA 4  Y 6 MALLAS

T6170-3232 BRIDA CODIGO 61 A 90ø 32-32 4 Y 6 MA

T6240-2430 HEMBRA JIC CODO A 90° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6260-2424 HEMBRA BSPP CODO A 90° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6260-3232 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA 32-32 6 MA

T6290-3232 BRIDA CODIGO 61 A 30› 32-32  6 MALLAS

T6330-2424 BRIDA COD. 62 RECTA 24-24 P/ 4 Y 6 MALLAS

T6330-2432 BRIDA COD. 62 RECTA 24-32 P/ 4 Y 6 MALLAS

T6330-3224 BRIDA COD. 62 RECTA 32-24 P/ 4 Y 6 MALLAS

T6330-3232 BRIDA CODIGO 62 RECTA 32-32 PARA 4 Y

T6333-2424 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR RECTA PARA 4 Y 6 MALLAS

T6333-2432 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR RECTA PARA 4 Y 6 MALLAS



T6333-3232 BRIDA COD.62 CATERPILLAR 32-32 P/6

T6335-2424 BRIDA ESPECIAL P/EQUIPOS LIEBHERR, O&K, TEREX 4 Y 6 M

T6350-2424 BRIDA COD. 62 CODO A 45° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6350-2432 BRIDA COD. 62 CODO A 45° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6350-3232 BRIDA COD. 62 CODO A 45° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6353-2424 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR CODO A 45° P/4 Y 6 MALLAS

T6353-2432 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR CODO A 45° P/4 Y 6 MALLAS

T6353-3232 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR CODO A 45° P/4 Y 6 MALLAS

T6370-2424 BRIDA COD. 62 CODO A 90° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6370-2432 BRIDA COD 62 CODO A 90› 24-32 PARA 4

T6370-3232 BRIDA COD 62 CODO A 90› 32-32 PARA 4

T6373-2424 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR CODO A 90° P/4 Y 6 MALLAS

T6373-2432 BRIDA COD 62 CATERPILLAR CODO A 90›

T6373-3232 BRIDA COD 62 CATERPILLAR CODO A 90›



T6375-2424 BRIDA ESPECIAL P/EQ.LIEBHERR, O&K, TEREX 4 Y 6 M 4 Y 6 MALLAS

T6443-2424 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° P/4 Y 6 MALLAS

T6450-2424 BRIDA COD. 62 CODO A 30° PARA 4 Y 6 MALLAS

T6453-2424 BRIDA COD. 62 CATERPILLAR CODO A 30° P/ 4 Y 6 MALLAS

T7020-0606 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7020-0808 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7020-1212 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7020-1616 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7020-2020 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7020-2424 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7020-3232 HEMBRA BSPP NARIZ DE BOLA (GS-FBSPORX)

T7030-0609 MACHO JIC (MJ) 



T7030-0812 MACHO JIC (MJ) 

T7030-0814 MACHO JIC (MJ) 

T7030-1217 MACHO JIC (MJ) 

T7030-1621 MACHO JIC (MJ) 

T7030-2026 MACHO JIC (MJ) 

T7030-2430 MACHO JIC (MJ) 

T7030-3240 MACHO JIC (MJ) 

T7040-0609 HEMBRA JIC (FJX)

T7040-0612 HEMBRA JIC (FJX)

T7040-0812 HEMBRA JIC (FJX)

T7040-0814 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-0817 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1014 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1017 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1214 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1217 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1219 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1221 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1617 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1621 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-1626 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-2021 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-2026 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-2030 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-2430 HEMBRA JIC (FJX)
T7040-3240 HEMBRA JIC (FJX)

T7090-0604 MACHO NPT (MP) 

T7090-0606 MACHO NPT (MP) 

T7090-0806 MACHO NPT (MP) 

T7090-0808 MACHO NPT (MP) 

T7090-0812 MACHO NPT (MP) 

T7090-1008 MACHO NPT (MP) 

T7090-1212 MACHO NPT (MP) 

T7090-1616 MACHO NPT (MP) 

T7090-2016 MACHO NPT (MP) 

T7090-2020 MACHO NPT (MP) 

T7090-2424 MACHO NPT (MP) 

T7090-3232 MACHO NPT (MP) 

T7130-0808 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-0812 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-1210 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-1212 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-1216 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-1616 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-1620 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-2016 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-2020 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-2024 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-2424 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-2432 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-3232 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS
T7130-3240 BRIDA CODIGO 61 (FL) PARA 4 MALLAS

T7140-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-1216 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS



T7140-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7140-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 22.5° (FL22) PARA 4 MALLAS

T7150-0808 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-0812 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-1210 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-1216 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-2016 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7150-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45) PARA 4 MALLAS

T7160-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-1216 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7160-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 67.5° (FL67)

T7170-0808 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-0812 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-1210 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)
T7170-1216 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)
T7170-1612 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-1624 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-2016 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)
T7170-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7170-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)
T7170-3240 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T7171-0812 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7171-1216 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7171-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7171-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7171-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7172-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7172-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)

T7172-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° (FL90L)



T7173-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7173-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7173-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7173-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7174-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7174-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7174-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO LARGO  A 90° LARGO 5.8"  (FL90L)

T7200-1217 MACHO O´RING BOSS (MB)
T7200-1621 MACHO O´RING BOSS (MB)
T7240-0609 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-0812 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-0814 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-1014 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-1017 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-1217 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-1221 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-1621 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-1626 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-2026 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-2430 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7240-3240 HEMBRA JIC CODO A 90° (FJX90)
T7250-0609 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-0812 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-0814 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-1014 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-1017 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-1217 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-1221 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-1621 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-2026 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-2430 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7250-3240 HEMBRA JIC CODO A 45° (FJX45)
T7260-0808 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7260-1212 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7260-1616 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7260-2016 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7260-2020 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7260-2424 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7260-3232 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)
T7270-0808 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)
T7270-1212 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)
T7270-1616 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)
T7270-2020 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)
T7270-2424 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)
T7270-3232 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)

T7280-1217 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)

T7280-1621 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)

T7280-2026 HEMBRA BSPP CODO A 45° NARIZ DE BOLA (FBSPORX45)

T7290-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 30° (FL30)

T7290-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 30° (FL30)

T7290-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 30° (FL30)

T7290-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 30° (FL30)

T7290-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 30° (FL30)

T7290-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 30° (FL30)

T7330-0808 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-1212 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-1216 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-1612 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-1616 BRIDA CODIGO 62 (FLH)



T7330-1620 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-2016 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-2020 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-2024 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-2424 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-2432 BRIDA CODIGO 62 (FLH)
T7330-3232 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T7333-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-1216 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-1612 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7333-3232 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T7350-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-1216 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-1612 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-1616 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-1620 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-2020 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-2024 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-2424 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-2432 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7350-3232 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45°

T7353-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-1216 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-2432 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7353-3232 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T7360-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 67.5° (FLH67)

T7360-1216 BRIDA CODIGO 62 CODO A 67.5° (FLH67)

T7363-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 67.5° (FLC67)

T7363-1216 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 67.5° (FLC67)

T7370-0808 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-0812 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-1216 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-1612 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-1616 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-1620 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-2016 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-2020 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-2024 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-2424 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-2432 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)
T7370-3232 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T7373-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7373-1216 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7373-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7373-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7373-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)



T7373-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7373-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7373-3232 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLC90)

T7450-1620 BRIDA CODIGO 62 CODO A 30° (FLH30)

T7450-2020 BRIDA CODIGO 62 CODO A 30° (FLH30)

T7453-2424 BRIDA CATERPILLAR CODO A 30° 24-24

T7460-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 60° (FLH60)

T7460-1216 -1216 CODE 62 FLANGE 60' BEND

T7630-0824 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7630-1230 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7630-1236 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7630-1636 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7630-1642 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7630-2042 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7630-2052 MACHO DIN PESADO (MDH)

T7680-0618 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-0822 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-0824 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-1024 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-1224 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-1230 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-1633 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-1636 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-2036 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)
T7680-2042 HEMBRA METRICA KOMATSU ASIENTO A 60° CONCAVO (FKX)

T7711-0824 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-1030 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-1036 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-1230 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-1236 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-1636 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-1642 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-2052 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7711-2452 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX) COMO A 24´

T7720-0824 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)

T7720-1230 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)

T7720-1236 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)

T7720-1642 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45° (FDHORX45)

T7720-2052 -2052 DKOSF 24' CONE 45' BEND



T7730-0824 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90° (FDHORX90)

T7730-1230 -1230 DKOSF 24' CONE 90' BEND

T7730-1236 -1236 DKOSF 24' CONE 90' BEND

T7730-1636 -1636 DKOSF 24' CONE 90' BEND

T7730-1642 -1642 DKOSF 24' CONE 90' BEND

T7730-2052 -2052 DKOSF 24' CONE 90' BEND

T7800-0611 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-0813 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-0816 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-0819 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-1016 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-1219 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-1223 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-1623 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-1627 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-2027 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)
T7800-2432 HEMBRA CARA PLANA (FFORX)

T7810-0611 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7810-0613 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7810-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7810-1016 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7810-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7810-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7810-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T7820-0611 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-0816 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-1016 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7820-2432 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T7823-0813 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)

T7823-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)

T7823-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO CORTO A 90°(FFORX90S)

T7830-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)

T7830-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)

T7830-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO LARGO A 90°(FFORX90L)

T7840-0611 MACHO CARA PLANA (MFFOR)

T7840-0813 MACHO CARA PLANA (MFFOR)

T7840-1219 MACHO CARA PLANA (MFFOR)

T7840-1623 MACHO CARA PLANA (MFFOR)

T7840-2027 MACHO CARA PLANA (MFFOR)

T7900-0606 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)

T7900-0808 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)

T7900-1212 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)

T7900-1616 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)

T7900-2020 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)

T7900-2424 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)

T7900-3232 UNIDOR DE MANGUERA (HTH)



T7910-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 110° (R12-FL110)

T7910-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 110° (R12-FL110)

T7910-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 110° (R12-FL110)

T7910-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 110° (R12-FL110)

T7910-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 110° (R12-FL110)

T7910-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 110° (R12-FL110)

T7930-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 110° (R12-FLH110)

T7930-1616 BRIDA CODIGO 62 CODO A 110° (R12-FLH110)

T7930-2424 BRIDA CODIGO 62 CODO A 110° (R12-FLH110)

T7930-2432 BRIDA CODIGO 62 CODO A 110° (R12-FLH110)

T7930-3232 BRIDA CODIGO 62 CODO A 110° (R12-FLH110)

T7933-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 110° (R12-FLC110)

T7933-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 110° (R12-FLC110)

T7933-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 110° (R12-FLC110)

T9020-1212 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX)

T9020-1616 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX)

T9020-2020 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX)

T9020-2424 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX)

T9020-3232 HEMBRA BRITANICA C/O´RING, NARIZ DE BOLA  (FBSPORX)

T9030-2026 MACHO JIC (MJ) 

T9030-3240 MACHO JIC (MJ) 

T9040-1217 HEMBRA JIC (R13-FJX)

T9040-1221 HEMBRA JIC (R13-FJX)

T9040-1621 HEMBRA JIC (R13-FJX)

T9040-2026 HEMBRA JIC (R13-FJX)

T9040-2430 HEMBRA JIC (R13-FJX)

T9040-3240 HEMBRA JIC (R13-FJX)

T9090-1212 MACHO NPT (MP) 

T9090-1616 MACHO NPT (MP) 

T9090-2020 MACHO NPT (MP) 

T9090-2424 MACHO NPT (MP) 

T9090-3232 MACHO NPT (MP) 

T9130-1212 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9130-1616 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9130-1620 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9130-2020 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9130-2024 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9130-2424 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9130-2432 BRIDA CODIGO 61 (FL)



T9130-3232 BRIDA CODIGO 61 (FL)

T9150-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9150-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 45° (FL45)

T9170-1212 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-1616 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-1620 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-2020 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-2024 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-2424 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-2432 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9170-3232 BRIDA CODIGO 61 CODO A 90° (FL90)

T9260-1616 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)

T9260-2424 HEMBRA BSPP CODO A 90° NARIZ DE BOLA (FBSPORX90)

T9330-1212 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-1612 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-1616 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-1620 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-2020 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-2024 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-2424 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-2432 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-3224 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9330-3232 BRIDA CODIGO 62 (FLH)

T9333-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-2432 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9333-3232 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR (FLC)

T9350-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-1616 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-1620 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-2020 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-2024 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-2424 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-2432 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9350-3232 BRIDA CODIGO 62 CODO A 45° (FLH45)

T9353-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T9353-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T9353-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T9353-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)



T9353-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T9353-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T9353-2432 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 45° (FLC45)

T9370-1212 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-1616 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-1620 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-2020 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-2024 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-2424 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-2432 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9370-3232 BRIDA CODIGO 62 CODO A 90° (FLH90)

T9373-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-2432 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9373-3232 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 90° (FLH90)

T9443-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° (FLH22)

T9443-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° (FLH22)

T9443-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° (FLH22)

T9443-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° (FLH22)

T9443-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° (FLH22)

T9443-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 22.5° (FLH22)

T9450-1620 BRIDA CODIGO 62 CODO A 30° (FLH30)

T9450-2424 BRIDA CODIGO 62 CODO A 30° (FLH30)

T9453-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 30° (FLC30)

T9453-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 30° (FLC30)

T9453-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 30° (FLC30)

T9453-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 30° (FLC30)

T9453-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 30° (FLC30)

T9460-2020 BRIDA CODIGO 62 CODO A 60° (FLH60)

T9460-3232 BRIDA CODIGO 62 CODO A 60° (FLH60)

T9463-1212 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 60° (FLC60)

T9463-1616 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 60° (FLC60)

T9463-1620 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 60° (FLC60)



T9463-2020 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 60° (FLC60)

T9463-2024 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 60° (FLC60)

T9463-2424 BRIDA CODIGO 62 CATERPILLAR CODO A 60° (FLC60)

T9711-1236 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX)

T9711-1642 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX)

T9711-2052 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX)

T9711-2452 HEMBRA DIN PESADA (FDHORX)

T9720-1236 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45°(FDHORX45)

T9720-1642 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45°(FDHORX45)

T9720-2052 HEMBRA DIN PESADA CODO A 45°(FDHORX45)

T9730-1236 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90°(FDHORX90)

T9730-1642 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90°(FDHORX90)

T9730-2052 HEMBRA DIN PESADA CODO A 90°(FDHORX90)

T9810-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T9810-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T9810-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO A 45° (FFORX45)

T9820-1219 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T9820-1623 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

T9820-2027 HEMBRA CARA PLANA CODO A 90° (FFORX90)

TT240-0407 HEMBRA JIC UNA PIEZA 4-4 A 90° P/MANG TEFLON 0407

TT240-0609 HEMBRA JIC UNA PIEZA 6-6 A 90° P/MANG TEFLON 0609

TT240-1014 HEMBRA UNA PIEZA JIC 10-10 A 90° P/MANG TEFLON 1014



TT250-0609 HEMBRA JIC UNA PIEZA 6-6 A 45° P/MANG TEFLON 0609

TT540-0610 CONEX HEMBRA UNA PIEZA SAE 6-6 P/MANG DE TEFLON 0610

T7300-1212 BRIDA COD. 61 A 60° 12-12 P/4 MALLAS

T7300-1216 BRIDA COD. 61 A 60° 12-16 P/4 MALLAS

T7300-1616 BRIDA COD. 61 A 60° 16-16 P/4 MALLAS

T7300-1620 BRIDA COD. 61 A 60° 16-20 P/4 MALLAS

T7300-2020 BRIDA COD. 61 A 60° 20-20 P/4 MALLAS

T7300-2024 BRIDA COD. 61 A 60° 20-24 P/4 MALLAS

TT040-0609 HEMBRA JIC 06-06 P/MANG TEFLON

TT040-0812 HEMBRA JIC 08-08 P/MANG TEFLON

TT040-1014 HEMBRA JIC UNA PIEZA 10-10 P/MANG TEFLON

TT240-0812 HEMBRA JIC UNA PIEZA 8-8 A 90° P/MANG TEFLON

T6090-2424 MACHO NPT 24-24 PARA 4 Y 6 MALLAS

F-KT532 FERULA KARCHER 5/32



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 
TTMM-0604 TUBING DE TEFLON MILIMETRICO 06-04

TTMM-0806 TUBING DE TEFLON MILIMETRICO 08-06

TTMM-1008 TUBING DE TEFLON MILIMETRICO 10-08

TTMM-1210 TUBING DE TEFLON MILIMETRICO 12-10

TTST-0402 TUBING DE TEFLON STANDARD 1/4 x 1/8

TTST-0503 TUBING DE TEFLON STANDARD 5/16 x 3/16

TTST-0604 TUBING DE TEFLON STANDARD 3/8 x 1/4

TTST-0806 TUBING DE TEFLON STANDARD 1/2 x 3/8



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

KOMAN-ISO-06 MANG. KOMAN 4 MALLAS ISO18752  4000 PSI 3/8""

KOMAN-ISO-08 MANG. KOMAN 4 MALLAS ISO18752  4000 PSI 1/2"

KOMAN-ISO-10 MANG. KOMAN 4 MALLAS ISO18752  4000 PSI 5/8"

KOMAN-ISO-16 MANG. KOMAN 4 MALLAS ISO18752 4000 PSI 1"

KOMAN-ISO-12 MANG. KOMAN 4 MALLAS ISO18752 4000 PSI 3/4"

KOMANR12-6 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-06

KOMANR12-8 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-08

KOMANR12-10 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-10

KOMANR12-12 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-12

KOMANR12-16 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-16

KOMANR12-20 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-20

KOMANR12-24 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-24

KOMANR12-32 MANG. KOMAN 4 MALLAS R12-32 2,500 psi

KOMANR13-20 MANG. KOMAN 6 MALLAS R13-20

KOMANR13-24 MANG. KOMAN 6 MALLAS R13-24

KOMANR13-32 MANG.KOMAN 6 MALLAS R13-32

KOMANJH-04 MANG. KOMAN JACK HOSE 10,000 PSI

KOMANJH-06 MANG. KOMAN JACK HOSE 10,000 PSI

KOMANR17-06 MANG. KOMAN SAE100R17 3045 PSI 3/8"

KOMAN1AT-8 MANG. KOMAN SAE100R1AT 1/2"

KOMAN1AT-4 MANG. KOMAN SAE100R1AT 1/4"



KOMAN1AT-6 MANG. KOMAN SAE100R1AT 3/8"

KOMAN1AT-5 MANG. KOMAN SAE100R1AT 5/16"

KOMAN2AT-10 MANG. KOMAN SAE100R2AT 5/8"

KOMAN2AT-12 MANG. KOMAN SAE100R2AT 3/4"

KOMAN2AT-16 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1"

KOMAN2AT-20 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1 1/4"

KOMAN2AT-24 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1 1/2"

KOMAN2AT-32 MANG. KOMAN SAE100R2AT 2"

KOMAN2AT-4 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1/4"

KOMAN2AT-6 MANG. KOMAN SAE100R2AT 3/8

KOMAN2AT-8 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1/2"

WR-KOMAN2AT-08 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1/2" WRAPPED

WR-KOMAN2AT-04 MANG. KOMAN SAE100R2AT 1/4" WRAPPED



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

KMR2-04 MANG. HI KOMMANDO R2AT 1/4"

KMR2-06 MANG. HI KOMMANDO R2AT 3/8"

KMR2-08 MANG. HI KOMMANDO R2AT 1/2"

KMR2-10 MANG. HI KOMMANDO R2AT 5/8"

KMR2-12 MANG. HI KOMMANDO R2AT 3/4"

KMR2-16 MANG. HI KOMMANDO R2AT 1"

KMR2-20 MANG. HI KOMMANDO R2AT 1 1/4"

KMR2-24 MANG. HI KOMMANDO R2AT 1 1/2"

KMR2-32 MANG. HI KOMMANDO R2AT 2"

TRK5-10 MANG SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 1/2" 1770 psi

TRK5-12 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 5/8" 1500 psi

TRK5-16 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 7/8" 800 psi

TRK5-20 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 1 1/8" 625 psi

TRK5-24 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 1 3/8" 500 psi

TRK5-32 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 1 13/16" 350 psi

TRK5-4 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 3/16" 3045 psi

TRK5-5 MANG. SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 1/4" 3045 psi

TRK5-6 MANG SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 5/16" 2270 psi

TRK5-8 MANG SAE100R5 CUBIERTA TEXTIL 13/32" 2070 psi



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

R-100B-02 CODO A 90° HEMBRA NPT 1/8

R-100B-04 CODO A 90° HEMBRA NPT 1/4

R-100B-06 CODO A 90° HEMBRA NPT 3/8

R-100B-08 CODO A 90° HEMBRA NPT 1/2

R-100B-12 CODO A 90° HEMBRA NPT 3/4

R-101B-02 TEE NPT 1/8 X 1/8 X 1/8  FORJADA

R-101B-02-EX TEE NPT 1/8 X 1/8 X 1/8  EXTRUIDA

R-101B-04 TEE NPT 1/4 X 1/4 X 1/4  FORJADA

R-101B-04-EX TEE NPT 1/4 X 1/4 X 1/4  EXTRUIDA

R-101B-06 TEE 3/8 X 3/8 X 3/8 FORJADA

R-101B-06-EX TEE 3/8 X 3/8 X 3/8 EXTRUIDA

R-101B-08 TEE 1/2 X 1/2 X 1/2 FORJADA

R-101B-08-EX TEE 1/2 X 1/2 X 1/2 EXTRUIDA

R-102B-02 CRUZ NPT (Extruido) 1/8

R-102B-04 CRUZ NPT (Extruido) 1/4

R-102B-06 CRUZ NPT (Extruido) 3/8

R-102B-08 CRUZ NPT (Extruido) 1/2

R-102BK-04 TUERCA PASAMURO BULKHEAD

R-102BK-06 TUERCA PASAMURO BULKHEAD

R-102BK-08 TUERCA PASAMURO BULKHEAD

R-103B-02 COPLE NPT 1/8



R-103B-04 COPLE NPT 1/4

R-103B-06 COPLE NPT 3/8

R-103B-08 COPLE NPT 1/2

R-103B-12 COPLE  NPT 3/4

R-104B-02-02 TUERCA UNION 1/8

R-104B-04-04 TUERCA UNION 1/4

R-104B-06-06 TUERCA UNION 3/8

R-104B-08-08 TUERCA UNION 1/2

R-108B-02 TAPON HEMBRA 1/8

R-108B-04 TAPON HEMBRA 1/4

R-108B-06 TAPON HEMBRA 3/8

R-108B-08 TAPON HEMBRA 1/2

R-108B-12 TAPON HEMBRA 3/4

R-109B-02 TAPON MACHO CABEZA CUADRADA1/8

R-109B-04 TAPON MACHO CABEZA CUADRADA1/4

R-109B-06 TAPON MACHO CABEZA CUADRADA3/8

R-109B-08 TAPON MACHO CABEZA CUADRADA1/2

R-109B-12 TAPON MACHO CABEZA CUADRADA3/4

R-110B-04-02 REDUCCION BUSHING  1/4 A 1/8

R-110B-06-02 REDUCCION BUSHING 3/8 A 1/8

R-110B-06-04 REDUCCION BUSHING 3/8 A 1/4

R-110B-08-02 REDUCCION BUSHING 1/2 A 1/8

R-110B-08-04 REDUCCION BUSHING 1/2 A 1/4

R-110B-08-06 REDUCCION BUSHING 1/2 A 3/8

R-110B-12-02 REDUCCION BUSHING 3/4 A 1/8

R-110B-12-04 REDUCCION BUSHING 3/4 A 1/4

R-110B-12-06 REDUCCION BUSHING 3/4 A 3/8

R-110B-12-08 REDUCCION BUSHING 3/4 A 1/2

R-110B-16-04 REDUCCION BUSHING 1 A 1/4

R-110B-16-06 REDUCCION BUSHING 1 A 3/8

R-110B-16-08 REDUCCION BUSHING 1 A 1/2

R-110B-16-12 REDUCCION BUSHING 1 A 3/4

R-111B-02 CONTRA TUERCA

R-111B-04 CONTRA TUERCA

R-111B-06 CONTRA TUERCA

R-111B-08 CONTRA TUERCA

R-112B-02 NIPLE CORTO NPT 1/8



R-112B-04 NIPLE CORTO NPT 1/4

R-112B-06 NIPLE CORTO NPT 3/8

R-112B-08 NIPLE CORTO NPT 1/2

R-112B-12 NIPLE CORTO NPT 3/8

R-113B-02-24 NIPLE LARGO 1/8 X 1 1/2"

R-113B-02-32 NIPLE LARGO 1/8 X 2"

R-113B-02-40 NIPLE LARGO 1/8 X 2 1/2"

R-113B-02-48 NIPLE LARGO 1/8 X 3"

R-113B-02-56 NIPLE LARGO 1/8 X 3 1/2"

R-113B-04-24 NIPLE LARGO 1/4 X 1 1/2"

R-113B-04-32 NIPLE LARGO 1/4 X 2"

R-113B-04-40 NIPLE LARGO 1/4 X 2 1/2"

R-113B-04-48 NIPLE LARGO 1/4 X 3"

R-113B-04-56 NIPLE LARGO 1/4 X 3 1/2"

R-113B-06-24 NIPLE LARGO 3/8 X 1 1/2"

R-113B-06-32 NIPLE LARGO 3/8 X 2"

R-113B-06-40 NIPLE LARGO 3/8 X 2 1/2"

R-113B-06-48 NIPLE LARGO 3/8 X 3"

R-113B-06-56 NIPLE LARGO 3/8 X 3 1/2"

R-113B-08-24 NIPLE LARGO 1/2 X 1 1/2"

R-113B-08-32 NIPLE LARGO 1/2 X 2"

R-113B-08-40 NIPLE LARGO 1/2 X 2 1/2"

R-113B-08-48 NIPLE LARGO 1/2 X 3"

R-113B-08-56 NIPLE LARGO 1/2 X 3 1/2"

R-113B-12-32 NIPLE LARGO 3/4 X 2"
R-113B-12-40 NIPLE LARGO 3/4 X 2 1/2"

R-116B-02 Codo a 90° Hembra- Terminal Macho 1/8

R-116B-04 Codo a 90° Hembra- Terminal Macho 1/4

R-116B-06 Codo a 90° Hembra- Terminal Macho 3/8

R-116B-08 Codo a 90° Hembra- Terminal Macho 1/2

R-117B-02 TAPÓN MACHO CABEZA RANURADA1/8

R-117B-04 TAPÓN MACHO CABEZA RANURADA1/4

R-117B-06 TAPÓN MACHO CABEZA RANURADA3/8

R-119B-04-02 REDUCCION HEMBRA NPT 1/4 A 1/8

R-119B-06-02 REDUCCION HEMBRA NPT 3/8 A 1/8



R-119B-06-04 REDUCCION HEMBRA NPT 3/8 A 1/4

R-119B-08-04 REDUCCION HEMBRA NPT 1/2 A 1/4

R-119B-08-06 REDUCCION HEMBRA NPT 1/2 A 3/8

R-119B-12-06 REDUCCION HEMBRA NPT 3/4 A 3/8

R-119B-12-08 REDUCCION HEMBRA NPT 3/4 A 1/2

R-120B-02-02 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 1/8 A 1/8

R-120B-04-02 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 1/4 A 1/8

R-120B-04-04 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 1/4 A 1/4

R-120B-06-02 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 3/8 A 1/8

R-120B-06-04 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 3/8 A 1/4

R-120B-06-06 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 3/8 A 3/8

R-120B-08-04 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 1/2 A 1/4

R-120B-08-06 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 1/2 A 3/8

R-120B-08-08 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 1/2 A 1/2

R-120B-12-06 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 3/4 A 3/8

R-120B-12-08 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 3/4 A 1/2

R-120B-12-12 ADAPTADOR MACHO-HEMBRA 3/4 A 3/4

R-121B-02 Tapón Cabeza Hexagonal 1/8

R-121B-04 Tapón Cabeza Hexagonal 1/4

R-121B-06 Tapón Cabeza Hexagonal 3/8

R-121B-08 Tapón Cabeza Hexagonal 1/2

R-121B-12 Tapón Cabeza Hexagonal 3/4

R-121B-16 Tapón Cabeza Hexagonal 1"

R-122B-02 Niple Hexagonal 1/8 NPT

R-122B-04 Niple Hexagonal 1/4 NPT

R-122B-06 Niple Hexagonal 3/8 NPT

R-122B-08 Niple Hexagonal 1/2 NPT

R-122B-12 Niple Hexagonal 3/4 NPT

R-122B-16 Niple Hexagonal 1" NPT

R-123B-04-02 NIPLE HEXAGONAL  REDUCTOR 1/4 A 1/8

R-123B-06-02 NIPLE HEXAGONAL  REDUCTOR 3/8 A 1/8

R-123B-06-04 NIPLE HEXAGONAL  REDUCTOR 3/8 A 1/4



R-123B-08-04 NIPLE HEXAGONAL  REDUCTOR 1/2 A 1/4

R-123B-08-06 NIPLE HEXAGONAL  REDUCTOR 1/2 A 3/8

R-123B-12-08 NIPLE HEXAGONAL  REDUCTOR 3/4 A 1/2

R-124B-02 CODO A 45° HEMBRA-MACHO 1/8

R-124B-04 CODO A 45° HEMBRA-MACHO 1/4

R-124B-06 CODO A 45° HEMBRA-MACHO 3/8

R-124B-08 CODO A 45° HEMBRA-MACHO 1/2

R-124B-12 CODO A 45° HEMBRA MACHO 3/4

R-127B-02 Tee con Macho Lateral 1/8

R-127B-04 Tee con Macho Lateral 1/4

R-127B-06 Tee con Macho Lateral 3/8

R-127B-08 Tee con Macho Lateral 1/2

R-127B-12 Tee con Macho Lateral 3/4

R-129B-02-24 COPLE MAMPARA 1/8

R-129B-04-24 COPLE MAMPARA 1/4

R-129B-06-24 COPLE MAMPARA 3/8

R-129B-08-24 COPLE MAMPARA 1/2

R-136B-02-02 TEE CON MACHO NPT AL CENTRO 1/8

R-136B-04-04 TEE CON MACHO NPT AL CENTRO 1/4

R-136B-06-06 TEE CON MACHO NPT AL CENTRO 3/8

R-136B-08-08 TEE CON MACHO NPT AL CENTRO 1/2
R-136B-12-12 TEE CON MACHO NPT AL CENTRO 3/4

R-201E-04 GRIFO DE DRENADO

R-202E-06 GRIFO DE DRENADO



R-2404-12-08 ADAPTADOR LATON MJ X MP 12-08

R-2404-12-12 ADAPTADOR LATON MJ X MP 12-12
R-2404-16-16 ADAPTADOR LATON MJ X MP 16-16

R-219B-02 TAPON ALLEN 1/8

R-219B-04 TAPON ALLEN 1/4

R-219B-06 TAPON ALLEN 3/8

R-219B-08 TAPON ALLEN 1/2

R-219B-12 TAPON ALLEN 3/4

R-219B-16 TAPON ALLEN 1"

R-2501-12-08 Codo 90° Laton Macho JIC 37° x Macho NPT 12-08

R-2501-12-12 Codo 90° Laton Macho JIC 37° x Macho NPT 12-12

R-2501-16-16 Codo 90° Laton Macho JIC 37° x Macho NPT 16-16

R-320E-02 Grifo de Drenado Asiento externo 1/8 

R-321E-04 Grifo de Drenado Asiento externo 1/4 

R-322E-06 Grifo de Drenado Asiento externo 3/8 

R-323E-08 Grifo de Drenado Asiento externo 1/2 

R-3455B-02-02 CODO A 90°MACHO NPTxNPT (FORJADO)

R-3455B-02-04 CODO A 90°MACHO NPTxNPT(FORJADO)

R-3455B-04-04 CODO A 90°MACHO NPTxNPT (FORJADO)

R-3455B-04-06 CODO A 90°MACHO NPTxNPT (FORJADO)

R-3455B-06-06 CODO A 90°MACHO NPTxNPT(FORJADO)

R-3455B-06-08 CODO A 90°MACHO NPTxNPT (FORJADO)
R-3455B-08-08 CODO A 90°MACHO NPTxNPT(FORJADO)

R-3456B-02 Tee Macho NPTxNPTxNPT 1/8

R-3456B-04 Tee Macho NPTxNPTxNPT 1/4

R-3456B-06 Tee Macho NPTxNPTxNPT 3/8

R-3456B-08 Tee Macho NPTxNPTxNPT 1/2

R-40F-03  Tapón Hembra Abocinado 3/16 

R-40F-04 Tapón Hembra Abocinado 1/4 

R-40F-05  Tapón Hembra Abocinado 5/16 

R-40F-06 Tapón Hembra Abocinado 3/8 

R-40F-08 Tapón Hembra Abocinado 1/2 

R-40F-10 Tapón Hembra Abocinado 5/8 

R-40F-12 Tapón Hembra Abocinado 3/4 

R-41F-02 Tuerca Larga Abocinado 45° 1/8 

R-41F-03 Tuerca Larga  Abocinado 45° 3/16 

R-41F-04 Tuerca Larga Abocinado 45° 1/4 

R-41F-05  Tuerca Larga Abocinado 45° 5/16 

R-41F-06 Tuerca Larga Abocinado 45° 3/8 

R-41F-08 Tuerca Larga Abocinado 45° 1/2 



R-41F-10 Tuerca Larga Abocinado 45° 5/8 

R-41F-12 Tuerca Larga Abocinado 45° 3/4 

R-41FM-02 Tuerca Mediana 1/8 

R-41FM-03 Tuerca Mediana  3/16 

R-41FM-04 Tuerca Mediana 1/4 

R-41FM-05 Tuerca Mediana  5/16 

R-41FM-06 Tuerca Mediana 3/8 

R-41FM-07  Tuerca Mediana 7/16 

R-41FM-08 Tuerca Mediana 1/2 

R-41FM-10 Tuerca Mediana 5/8 

R-41FM-12 Tuerca Mediana 3/4 

R-41FS-02 Tuerca Corta (Forjada) 1/8 

R-41FS-03  Tuerca Corta (Forjada) 3/16 

R-41FS-04 Tuerca Corta (Forjada) 1/4 

R-41FS-05 Tuerca Corta (Forjada) 5/16 

R-41FS-06 Tuerca Corta (Forjada) 3/8 

R-41FS-08 Tuerca Corta (Forjada) 1/2 

R-41FS-10 Tuerca Corta (Forjada) 5/8 

R-41FS-12 Tuerca Corta (Forjada) 3/4 

R-42F-02 Union 1/8 

R-42F-03 Union 3/16 

R-42F-04 Union 1/4 

R-42F-05 Union 5/16 

R-42F-06 Union 3/8

R-42F-08 Union 1/2

R-42F-10 Union 5/8

R-42F-12 Union 3/4

R-4-459F-04 Inserto de Latón para Frenos de Aire 1/4

R-4-459F-06 Inserto de Latón para Frenos de Aire 3/8

R-4-459F-08 Inserto de Latón para Frenos de Aire 1/2

R-4-459F-10 Inserto de Latón para Frenos de Aire 5/8

R-4-459F-12 Inserto de Latón para Frenos de Aire 3/4

R-4-460F-04 Barril para Frenos de Aire 1/4 

R-4-460F-05 Barril para Frenos de Aire 5/16 

R-4-460F-06 Barril para Frenos de Aire 3/8 

R-4-460F-08 Barril para Frenos de Aire 1/2 

R-4-460F-10 Barril para Frenos de Aire 5/8 

R-4-460F-12 Barril para Frenos de Aire 3/4 

R-4-461F-04 Tuerca para Frenos de Aire 1/4 

R-4-461F-06 Tuerca para Frenos de Aire 3/8 

R-4-461F-08 Tuerca para Frenos de Aire 1/2 

R-4-461F-10 Tuerca para Frenos de Aire 5/8 



R-4-461F-12 Tuerca para Frenos de Aire 3/4 

R-4-462F-04 Union para Frenos de Aire 1/4 

R-4-462F-06 Union para Frenos de Aire 3/8 

R-4-462F-08 Union para Frenos de Aire 1/2 

R-4-462F-10 Union para Frenos de Aire 5/8 

R-4-462F-12 Union  para Frenos de Aire 3/4 

R-4-464F-04 Tee Unión para Frenos de Aire 1/4 CA360

R-4-464F-06 Tee Unión para Frenos de Aire 3/8 CA360

R-4-464F-08 Tee Unión para Frenos de Aire 1/2 CA360

R-4-464F-08-08-06 Tee Unión para Frenos de Aire 1/2×1/2×3/8 CA360

R-4-465F-02 Codo Unión para Frenos de Aire a 90° 1/8 CA360

R-4-465F-04 Codo Unión para Frenos de Aire a 90° 1/4 CA360

R-4-465F-06 Codo Unión para Frenos de Aire a 90° 3/8 CA360

R-4-465F-08 Codo Unión para Frenos de Aire a 90° 1/2 CA360

R-4-465F-10 Codo Unión para Frenos de Aire a 90° 5/8 CA360

R-4-466F-04-02 Conector Hembra para Frenos de Aire  1/4  1/8

R-4-466F-04-04 Conector Hembra para Frenos de Aire 1/4  1/4

R-4-466F-06-02 Conector Hembra para Frenos de Aire 3/8  1/8

R-4-466F-06-04 Conector Hembra para Frenos de Aire 3/8  1/4

R-4-466F-06-06 Conector Hembra para Frenos de Aire 3/8  3/8

R-4-466F-08-06 Conector Hembra para Frenos de Aire 1/2  3/8

R-4-466F-08-08 Conector Hembra para Frenos de Aire 1/2  1/2

R-4-466F-10-06 Conector Hembra para Frenos de Aire 5/8  3/8

R-4-466F-10-08 Conector Hembra para Frenos de Aire 5/8  1/2

R-4-468F-04-02 Conector Macho para Frenos de Aire 1/4  1/8

R-4-468F-04-04 Conector Macho para Frenos de Aire 1/4  1/4

R-4-468F-04-06 Conector Macho para Frenos de Aire 1/4  3/8

R-4-468F-06-02 Conector Macho para Frenos de Aire 3/8  1/8

R-4-468F-06-04 Conector Macho para Frenos de Aire 3/8  1/4

R-4-468F-06-06 Conector Macho para Frenos de Aire 3/8  3/8

R-4-468F-06-08 Conector Macho para Frenos de Aire 3/8  1/2

R-4-468F-08-04 Conector Macho para Frenos de Aire 1/2  1/4

R-4-468F-08-06 Conector Macho para Frenos de Aire 1/2  3/8

R-4-468F-08-08 Conector Macho para Frenos de Aire 1/2  1/2

R-4-468F-08-12 Conector Macho para Frenos de Aire 1/2  3/4

R-4-468F-10-06 Conector Macho para Frenos de Aire 5/8  3/8



R-4-468F-10-08 Conector Macho para Frenos de Aire 5/8  1/2

R-4-468F-10-12 Conector Macho para Frenos de Aire 5/8  3/4

R-4-468F-12-08 Conector Macho para Frenos de Aire 3/4  1/2

R-4-468F-12-12 Conector Macho para Frenos de Aire 3/4  3/4

R-4-469F-04-02 Codo a 90° Macho 1/4  1/8

R-4-469F-04-04 Codo a 90° Macho 1/4  1/4

R-4-469F-04-06 Codo a 90° Macho 1/4  3/8

R-4-469F-06-02 Codo a 90° Macho 3/8  1/8

R-4-469F-06-04 Codo a 90° Macho 3/8  1/4

R-4-469F-06-06 Codo a 90° Macho 3/8  3/8

R-4-469F-06-08 Codo a 90° Macho 3/8  1/2

R-4-469F-08-04 Codo a 90° Macho 1/2  1/4

R-4-469F-08-06 Codo a 90° Macho 1/2  3/8

R-4-469F-08-08 Codo a 90° Macho 1/2  1/2

R-4-469F-10-06 Codo a 90° Macho 5/8  3/8

R-4-469F-10-08 Codo a 90° Macho 5/8  1/2

R-4-469F-12-08 Codo a 90° Macho 3/4  1/2

R-4-469F-12-12 Codo a 90° Macho 3/4  3/4

R-4-470F-04-02 Codo a 90° Hembra 1/4  1/8

R-4-470F-04-04 Codo a 90° Hembra 1/4  1/4

R-4-470F-06-02 Codo a 90° Hembra 3/8  1/8

R-4-470F-06-04 Codo a 90° Hembra 3/8  1/4

R-4-470F-06-06 Codo a 90° Hembra 3/8  3/8

R-4-470F-08-06 Codo a 90° Hembra 1/2  3/8

R-4-470F-08-08 Codo a 90° Hembra 1/2  1/2

R-4-471F-04-02 Tee Tuberia con Macho Lateral 1/4  1/8

R-4-471F-04-04 Tee Tuberia con Macho Lateral 1/4  1/4

R-4-471F-06-04 Tee Tuberia con Macho Lateral 3/8  1/4

R-4-471F-06-06 Tee Tuberia con Macho Lateral  3/8  3/8

R-4-471F-08-06 Tee Tuberia con Macho Lateral 1/2  3/8

R-4-471F-08-08 Tee Tuberia con Macho Lateral 1/2  1/2

R-4-471F-10-08 Tee Tuberia con Macho Lateral 5/8 1/2

R-4-472F-04-02 Tee con Macho al Centro 1/4  1/8

R-4-472F-04-04 Tee con Macho al Centro 1/4  1/4



R-4-472F-06-02 Tee con Macho al Centro 3/8  1/8

R-4-472F-06-04 Tee con Macho al Centro 3/8  1/4

R-4-472F-06-06 Tee con Macho al Centro 3/8  3/8

R-4-472F-08-04 Tee con Macho al Centro 1/2  1/4

R-4-472F-08-06 Tee con Macho al Centro 1/2  3/8

R-4-472F-08-08 Tee con Macho al Centro 1/2  1/2

R-4-472F-10-08 Tee con Macho al Centro 5/8 1/2

R-4-474F-04-02 Codo a 45° Macho 1/4  1/8

R-4-474F-04-04 Codo a 45° Macho 1/4  1/4

R-4-474F-06-02 Codo a 45° Macho 3/8  1/8

R-4-474F-06-04 Codo a 45° Macho 3/8  1/4

R-4-474F-06-06 Codo a 45° Macho 3/8  3/8

R-4-474F-06-08 Codo a 45° Macho 3/8  1/2

R-4-474F-08-04 Codo a 45° Macho 1/2  1/4

R-4-474F-08-06 Codo a 45° Macho 1/2  3/8

R-4-474F-08-08 Codo a 45° Macho 1/2  1/2

R-4-474F-10-06 Codo a 45° Macho 5/8  3/8

R-4-474F-10-08 Codo a 45° Macho 5/8  1/2
R-4-474F-12-08 Codo a 45° Macho 3/4  1/2

R-4-474FBK-04 Unión Pasamuro (Bulkhead) 1/4 

R-4-474FBK-06 Unión Pasamuro (Bulkhead) 3/8 

R-4-474FBK-08 Unión Pasamuro (Bulkhead) 1/2 

R-44F-02 Tee Unión Macho 1/8 

R-44F-03 Tee Unión  Macho 3/16 

R-44F-04 Tee Unión Macho 1/4 

R-44F-05 Tee Unión  Macho 5/16

R-44F-06 Tee Unión  Macho (Forjado) 3/8 

R-44F-08 Tee Unión  Macho (Forjado) 1/2 

R-44F-10 Tee Unión  Macho (Forjado) 5/8 

R-44F-12 Tee Unión  Macho (Forjado) 3/4 

R-45F-03-02 Tee con Macho al Centro  3/16  1/8

R-45F-04-02 Tee con Macho al Centro 1/4  1/8

R-45F-04-04 Tee con Macho al Centro 1/4  1/4

R-45F-04-06 Tee con Macho al Centro 1/4  3/8



R-45F-05-02 Tee con Macho al Centro  5/16  1/8

R-45F-05-04 Tee con Macho al Centro  5/16  1/4

R-45F-06-02 Tee con Macho al Centro 3/8  1/8

R-45F-06-04 Tee con Macho al Centro 3/8  1/4

R-45F-06-06 Tee con Macho al Centro 3/8  3/8

R-45F-06-08 Tee con Macho al Centro 3/8  1/2

R-45F-08-04 Tee con Macho al Centro 1/2  1/4

R-45F-08-06 Tee con Macho al Centro 1/2  3/8

R-45F-08-08 Tee con Macho al Centro 1/2  1/2

R-45F-10-06 Tee con Macho al Centro 5/8  3/8

R-45F-10-08 Tee con Macho al Centro 5/8  1/2

R-45F-12-08 Tee con Macho al Centro 3/4  1/2

R-45F-12-12 Tee con Macho al Centro 3/4  3/4

R-460F-04 Barril Para tubo de cobre 1/4

R-460F-06 Barril Para tubo de cobre 3/8 

R-460F-08 Barril Para tubo de cobre 1/2 

R-460F-10 Barril Para tubo de cobre 5/8 

R-460F-12 Barril Para tubo de cobre 3/4 

R-461F-04 Tuerca Para tubo de cobre 1/4 11.8

R-461F-05 TUERCA Para tubo de cobre 5/16

R-461F-06 Tuerca Para tubo de cobre 3/8 24.2

R-461F-08 Tuerca Para tubo de cobre 1/2

R-461F-10 Tuerca Para tubo de cobre 5/8 53.2

R-461F-12 Tuerca Para tubo de cobre 3/4 77.7

R-462F-04 UNION TUBERIA DE COBRE 1/4

R-462F-06 UNION TUBERIA DE COBRE 3/8

R-462F-08 UNION TUBERIA DE COBRE 1/2

R-462F-10 UNION TUBERIA DE COBRE 5/8

R-462F-12 UNION TUBERIA DE COBRE 3/4

R-464F-04 Tee Unión 1/4 Para tubo de cobre 

R-464F-06 Tee Unión 3/8 Para tubo de cobre 

R-464F-08 Tee Unión 1/2 Para tubo de cobre 

R-464F-10 Tee Unión 5/8 Para tubo de cobre 

R-465F-04 Codo Unión a 90° 1/4 Para tubo de cobre 

R-465F-06 Codo Unión a 90° 3/8 Para tubo de cobre 

R-465F-08 Codo Unión a 90° 1/2 Para tubo de cobre 

R-465F-10 Codo Unión a 90° 5/8 Para tubo de cobre 



R-466F-04-02 Conector Hembra NPT 1/4  1/8

R-466F-04-04 Conector Hembra NPT 1/4  1/4

R-466F-06-02 Conector Hembra NPT 3/8  1/8

R-466F-06-04 Conector Hembra NPT 3/8  1/4

R-466F-06-06 Conector Hembra NPT 3/8  3/8

R-466F-08-06 Conector Hembra NPT 1/2  3/8

R-466F-08-08 Conector Hembra NPT 1/2  1/2

R-466F-10-06 Conector Hembra NPT 5/8  3/8

R-466F-10-08 Conector Hembra NPT 5/8  1/2

R-468F-04-02 Conector Macho NPT 1/4  1/8

R-468F-04-04 Conector Macho NPT 1/4  1/4

R-468F-04-06 Conector Macho NPT 1/4  3/8

R-468F-06-02 Conector Macho NPT 3/8  1/8

R-468F-06-04 Conector Macho NPT 3/8  1/4

R-468F-06-06 Conector Macho NPT 3/8  3/8

R-468F-06-08 Conector Macho NPT 3/8  1/2

R-468F-08-04 Conector Macho NPT 1/2  1/4

R-468F-08-06 Conector Macho NPT 1/2  3/8

R-468F-08-08 Conector Macho NPT 1/2  1/2

R-468F-10-06 Conector Macho NPT 5/8  3/8

R-468F-10-08 Conector Macho NPT 5/8  1/2

R-468F-12-08 Conector Macho NPT 3/4  1/2

R-468F-12-12 Conector Macho NPT 3/4  3/4

R-469F-04-02 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/8

R-469F-04-04 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/4

R-469F-04-06 Codo a 90° Macho NPT 1/4  3/8

R-469F-06-02 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/8

R-469F-06-04 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/4

R-469F-06-06 Codo a 90° Macho NPT 3/8  3/8

R-469F-06-08 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/2

R-469F-08-04 Codo a 90° Macho NPT 1/2  1/4

R-469F-08-06 Codo a 90° Macho NPT 1/2  3/8

R-469F-08-08 Codo a 90° Macho NPT 1/2  1/2

R-469F-10-06 Codo a 90° Macho NPT 5/8  3/8

R-469F-10-08 Codo a 90° Macho NPT 5/8  1/2

R-46F-02-02  Conector Hembra NPT 1/8  1/8

R-46F-03-02  Conector Hembra NPT 3/16  1/8

R-46F-04-02 Conector Hembra NPT 1/4  1/8

R-46F-04-04 Conector Hembra NPT 1/4  1/4

R-46F-04-06 Conector Hembra NPT 1/4  3/8



R-46F-05-02 Conector Hembra  NPT 5/16  1/8

R-46F-05-04 Conector Hembra  NPT 5/16  1/4

R-46F-06-02 Conector Hembra NPT 3/8  1/8

R-46F-06-04 Conector Hembra NPT 3/8  1/4

R-46F-06-06 Conector Hembra NPT 3/8  3/8

R-46F-06-08 Conector Hembra NPT 3/8  1/2

R-46F-06-12 Conector Hembra NPT 3/8  3/4

R-46F-08-04 Conector Hembra NPT 1/2  1/4

R-46F-08-06 Conector Hembra NPT 1/2  3/8

R-46F-08-08 Conector Hembra NPT 1/2  1/2

R-46F-08-12 Conector Hembra NPT 1/2  3/4

R-46F-10-06 Conector Hembra NPT 5/8  3/8

R-46F-10-08 Conector Hembra NPT 5/8  1/2

R-46F-10-12 Conector Hembra NPT 5/8  3/4

R-46F-12-08 Conector Hembra NPT 3/4  1/2

R-46F-12-12 Conector Hembra NPT 3/4  3/4

R-471F-04-02 Tee con Macho Lateral NPT 1/4  1/8

R-471F-04-04 Tee con Macho Lateral NPT 1/4  1/4

R-471F-06-02 Tee con Macho Lateral NPT 3/8  1/8

R-471F-06-04 Tee con Macho Lateral NPT 3/8  1/4

R-471F-06-06 Tee con Macho Lateral NPT 3/8  3/8

R-471F-08-06 Tee con Macho Lateral NPT 1/2  3/8

R-471F-08-08 Tee con Macho Lateral NPT 1/2  1/2

R-472F-04-02 Tee con Macho al Centro NPT 1/4  1/8

R-472F-04-04 Tee con Macho al Centro NPT 1/4  1/4

R-472F-06-02 Tee con Macho al Centro NPT 3/8  1/8

R-472F-06-04 Tee con Macho al Centro NPT 3/8  1/4

R-472F-06-06 Tee con Macho al Centro NPT 3/8  3/8

R-472F-08-06 Tee con Macho al Centro NPT 1/2  3/8

R-472F-08-08 Tee con Macho al Centro NPT 1/2  1/2

R-474F-04-02 Codo a 45° Macho NPT 1/4  1/8

R-474F-04-04 Codo a 45° Macho NPT 1/4  1/4

R-474F-06-04 Codo a 45° Macho NPT 3/8  1/4

R-474F-06-06 Codo a 45° Macho NPT 3/8  3/8

R-474F-06-08 Codo a 45° Macho NPT 3/8  1/2

R-474F-08-06 Codo a 45° Macho NPT 1/2  3/8

R-474F-08-08 Codo a 45° Macho NPT 1/2  1/2

R-474F-10-08 Codo a 45° Macho NPT 5/8  1/2

R-48F-02-02 Conector Macho NPT 1/8  1/8

R-48F-03-02 Conector Macho  NPT 3/16  1/8

R-48F-04-02 Conector Macho NPT 1/4  1/8

R-48F-04-04 Conector Macho NPT 1/4  1/4

R-48F-04-06 Conector Macho NPT 1/4  3/8

R-48F-04-08 Conector Macho NPT 1/4  1/2

R-48F-05-02 Conector Macho NPT 5/16  1/8

R-48F-05-04  Conector Macho NPT 5/16  1/4



R-48F-06-02 Conector Macho NPT 3/8  1/4

R-48F-06-04 Conector Macho NPT 3/8  1/4

R-48F-06-06 Conector Macho NPT 3/8  3/8

R-48F-06-08 Conector Macho NPT 3/8  1/2

R-48F-06-12 Conector Macho NPT 3/8  3/4

R-48F-08-04 Conector Macho NPT 1/2  1/4

R-48F-08-06 Conector Macho NPT 1/2  3/8

R-48F-08-08 Conector Macho NPT 1/2  1/2

R-48F-08-12 Conector Macho NPT 1/2  3/4

R-48F-10-04 Conector Macho NPT 5/8  1/4

R-48F-10-06 Conector Macho NPT 5/8  3/8

R-48F-10-08 Conector Macho NPT 5/8  1/2

R-48F-10-12 Conector Macho NPT 5/8  3/4

R-48F-12-08 Conector Macho NPT 3/4  1/2

R-48F-12-12 Conector Macho NPT 3/4  3/4

R-49F-02-02 Codo a 90° Macho NPT 1/8  1/8

R-49F-03-02 Codo a 90° Macho  NPT 3/16  1/8

R-49F-04-02 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/8

R-49F-04-04 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/4

R-49F-04-06 Codo a 90° Macho NPT 1/4  3/8

R-49F-05-02 Codo a 90° Macho  NPT 5/16  1/8

R-49F-05-04 Codo a 90° Macho  NPT 5/16  1/4

R-49F-05-06 Codo a 90° Macho NPT 5/16 3/8

R-49F-06-02 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/8

R-49F-06-04 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/4

R-49F-06-06 Codo a 90° Macho NPT 3/8  3/8

R-49F-06-08 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/2

R-49F-06-12 Codo a 90° Macho NPT 3/8 3/4

R-49F-08-04 Codo a 90° Macho NPT 1/2  1/4

R-49F-08-06 Codo a 90° Macho NPT 1/2  3/8

R-49F-08-08 Codo a 90° Macho NPT 1/2  1/2

R-49F-08-12 Codo a 90° Macho NPT 1/2 3/4

R-49F-10-06 Codo a 90° Macho NPT 5/8  3/8

R-49F-10-08 Codo a 90° Macho NPT 5/8  1/2

R-49F-10-12 Codo a 90° Macho NPT 5/8  3/4

R-49F-12-08 Codo a 90° Macho NPT 3/4  1/2

R-49F-12-12 Codo a 90° Macho NPT 3/4  3/4

R-50F-04-02  Codo a 90° Hembra NPT 1/4  1/8

R-50F-04-04 Codo a 90° Hembra NPT 1/4  1/4

R-50F-04-06 Codo a 90° Hembra NPT 1/4  3/8

R-50F-05-02 Codo a 90° Hembra  NPT 5/16  1/8

R-50F-05-04 Codo a 90° Hembra  NPT 5/16  1/4

R-50F-06-02 Codo a 90° Hembra NPT 3/8  1/8

R-50F-06-04  Codo a 90° Hembra NPT 3/8  1/4

R-50F-06-06 Codo a 90° Hembra NPT 3/8  3/8

R-50F-06-08 Codo a 90° Hembra NPT 3/8  1/2



R-50F-08-04 Codo a 90° Hembra NPT 1/2  1/4

R-50F-08-06 Codo a 90° Hembra NPT 1/2  3/8

R-50F-08-08 Codo a 90° Hembra NPT 1/2  1/2

R-50F-08-12 Codo a 90° Hembra NPT 1/2 3/4

R-50F-10-06 Codo a 90° Hembra NPT 5/8  3/8

R-50F-10-08 Codo a 90° Hembra NPT 5/8  1/2

R-50F-10-12 Codo a 90° Hembra NPT 5/8 3/4
R-50F-12-08 Codo a 90° Hembra NPT 3/4 1/2

R-51F-03-02 Tee con Macho Lateral  3/16  1/8

R-51F-04-02 Tee con Macho Lateral 1/4  1/8

R-51F-04-04 Tee con Macho Lateral 1/4  1/4

R-51F-05-02 Tee con Macho Lateral  5/16  1/8

R-51F-05-04 Tee con Macho Lateral  5/16  1/4

R-51F-06-04 Tee con Macho Lateral 3/8  1/4

R-51F-06-06 Tee con Macho Lateral 3/8  3/8

R-51F-06-08 Tee con Macho Lateral 3/8  1/2

R-51F-08-06 Tee con Macho Lateral 1/2  3/8

R-51F-08-08 Tee con Macho Lateral 1/2  1/2

R-51F-10-08 Tee con Macho Lateral 5/8  1/2

R-51F-12-08 Tee con Macho Lateral 3/4  1/2

R-51F-12-12 Tee con Macho Lateral 3/4 0.75

R-54F-04-02 Codo a 45° Macho NPT 1/4  1/8

R-54F-04-04 Codo a 45° Macho NPT 1/4  1/4

R-54F-05-02 Codo a 45° Macho  NPT 5/16  1/8

R-54F-05-04 Codo a 45° Macho  NPT 5/16  1/4

R-54F-06-04 Codo a 45° Macho NPT 3/8  1/4

R-54F-06-06 Codo a 45° Macho NPT 3/8  3/8

R-54F-06-08 Codo a 45° Macho NPT 3/8 1/2

R-54F-08-06 Codo a 45° Macho NPT 1/2  3/8

R-54F-08-08 Codo a 45° Macho NPT 1/2  1/2

R-54F-10-06 Codo a 45° Macho NPT 5/8  3/8

R-54F-10-08 Codo a 45° Macho NPT 5/8 1/2

R-54F-12-08 Codo a 45° Macho NPT 3/4  1/2

R-54F-12-12 Codo a 45° Macho NPT 3/4  3/4

R-55F-02 Unión Codo a 90° 1/8 

R-55F-03 Unión Codo a 90°  3/16 

R-55F-04 Unión Codo a 90° 1/4 

R-55F-05 Unión Codo a 90°  5/16 

R-55F-06 Unión Codo a 90° 3/8 

R-55F-08 Unión Codo a 90° 1/2 

R-55F-10 Unión Codo a 90°  5/8 

R-55F-12 Unión Codo a 90°  3/4 

R-60F-02 Barril Para Compresion 1/8

R-60F-03 Barril  Para Compresion 3/16 

R-60F-04 Barril Para Compresion 1/4 

R-60F-05 Barril Para Compresion 5/16 



R-60F-06 Barril Para Compresion 3/8 

R-60F-08 Barril Para Compresion 1/2 

R-60F-10 Barril Para Compresion 5/8 

R-60F-12 Barril Para Compresion 3/4 

R-61F-02 Tuerca Para Compresion 1/8 

R-61F-03 Tuerca  Para Compresion 3/16 

R-61F-04 Tuerca Para Compresion 1/4 

R-61F-05 Tuerca  Para Compresion 5/16 

R-61F-06 Tuerca Para Compresion 3/8 

R-61F-07 Tuerca  Para Compresion 7/16 

R-61F-08 Tuerca Para Compresion 1/2 

R-61F-10 Tuerca Para Compresion 5/8 

R-61F-12 Tuerca Para Compresion 3/4 

R-62F-02 Unión Para Compresion 1/8 

R-62F-03 Unión  Para Compresion 3/16 

R-62F-04 Unión Para Compresion 1/4 

R-62F-05 Unión  Para Compresion 5/16 
R-62F-06 Unión Para Compresion 3/8 

R-62F-08 Unión Para Compresion 1/2 

R-62F-10 Unión Para Compresion 5/8 

R-62F-12 Unión Para Compresion 3/4 

R-64F-02 Tee Unión Para Compresion 1/8 

R-64F-03 Tee Unión Para Compresion 3/16 

R-64F-04 Tee Unión Para Compresion 1/4 

R-64F-04-04-02 Tee Unión Para Compresion 1/4×1/4×1/8 

R-64F-04-04-06 Tee Unión Para Compresion 1/4×1/4×3/8 

R-64F-04-06-04 Tee Unión Para Compresion 1/4×3/8×1/4 

R-64F-05 Tee Unión Para Compresion 5/16 

R-64F-06 Tee Unión Para Compresion 3/8

R-64F-06-06-04 Tee Unión Para Compresion 3/8×3/8×1/4 

R-64F-08 Tee Unión Para Compresion 1/2

R-64F-08-08-04 Tee Unión Para Compresion 1/2×1/2×1/4

R-64F-08-08-06 Tee Unión Para Compresion 1/2×1/2×3/8

R-64F-10 Tee Unión Para Compresion 5/8 

R-64F-10-10-06 Tee Unión Para Compresion 5/8×5/8×3/8 

R-64F-10-10-08 Tee Unión Para Compresion 5/8×5/8×1/2 

R-65F-02 Unión Codo Para Compresion a 90° 1/8 

R-65F-03 Unión Codo Para Compresion a 90°  3/16 

R-65F-04 Unión Codo Para Compresion a 90° 1/4 

R-65F-05 Unión Codo Para Compresion a 90°  5/16 

R-65F-06 Unión Codo Para Compresion a 90° 3/8 

R-65F-08 Unión Codo Para Compresion a 90° 1/2

R-65F-10 Unión Codo Para Compresion a 90° 5/8 

R-65F-12 Unión Codo Para Compresion a 90° 3/4

R-66F-02-02 Conector Hembra Para Compresion 1/8  1/8

R-66F-03-02 Conector Hembra Para Compresion 3/16  1/8



R-66F-04-02 Conector Hembra Para Compresion 1/4  1/8

R-66F-04-04 Conector Hembra Para Compresion 1/4  1/4

R-66F-05-02 Conector Hembra  Para Compresion 5/16  1/8

R-66F-05-04 Conector Hembra Para Compresion 5/16  1/4

R-66F-06-02 Conector Hembra Para Compresion 3/8  1/8

R-66F-06-04 Conector Hembra Para Compresion 3/8  1/4

R-66F-06-06 Conector Hembra Para Compresion 3/8  3/8

R-66F-06-08 Conector Hembra Para Compresion 3/8  1/2

R-66F-08-04 Conector Hembra Para Compresion 1/2  1/4

R-66F-08-06 Conector Hembra Para Compresion 1/2  3/8

R-66F-08-08 Conector Hembra Para Compresion 1/2  1/2

R-66F-08-12 Conector Hembra Para Compresion 1/2  3/4

R-66F-10-06 Conector Hembra Para Compresion 5/8  3/8

R-66F-10-08 Conector Hembra Para Compresion 5/8  1/2

R-66F-10-12 Conector Hembra Para Compresion 5/8  3/4

R-66F-12-08 Conector Hembra Para Compresion 3/4  1/2

R-66F-12-12 Conector Hembra Para Compresion 3/4  3/4

R-68F-02-02 Conector Macho NPT 1/8  1/8

R-68F-03-02 Conector Macho NPT 3/16  1/8

R-68F-04-02 Conector Macho NPT 1/4  1/8

R-68F-04-04 Conector Macho NPT 1/4  1/4

R-68F-04-06 Conector Macho NPT 1/4  3/8

R-68F-05-02 Conector Macho NPT 5/16  1/8

R-68F-05-04 Conector Macho NPT 5/16  1/4

R-68F-06-02 Conector Macho NPT 3/8  1/8

R-68F-06-04 Conector Macho NPT 3/8  1/4

R-68F-06-06 Conector Macho NPT 3/8  3/8

R-68F-06-08 Conector Macho NPT 3/8  1/2

R-68F-08-04 Conector Macho NPT 1/2  1/4

R-68F-08-06 Conector Macho NPT 1/2  3/8

R-68F-08-08 Conector Macho NPT 1/2  1/2

R-68F-08-12 Conector Macho NPT 1/2  3/4

R-68F-10-06 Conector Macho NPT 5/8  3/8

R-68F-10-08 Conector Macho NPT 5/8  1/2

R-68F-12-08 Conector Macho NPT 3/4  1/2

R-68F-12-12 Conector Macho NPT 3/4  3/4

R-69F-02-02 Codo a 90° Macho NPT 1/8  1/8

R-69F-03-02 Codo a 90° Macho  NPT 3/16  1/8

R-69F-03-04 Codo a 90° Macho  NPT 3/16  1/4

R-69F-04-02 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/8

R-69F-04-04 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/4

R-69F-04-06 Codo a 90° Macho NPT 1/4  3/8

R-69F-04-08 Codo a 90° Macho NPT 1/4  1/2

R-69F-05-02 Codo a 90° Macho NPT 5/16  1/8

R-69F-05-04 Codo a 90° Macho NPT 5/16  1/4

R-69F-05-06 Codo a 90° Macho NPT 5/16  3/8



R-69F-05-08 Codo a 90° Macho NPT 5/16  1/2

R-69F-06-02 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/8

R-69F-06-04 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/4

R-69F-06-06 Codo a 90° Macho NPT 3/8  3/8

R-69F-06-08 Codo a 90° Macho NPT 3/8  1/2

R-69F-07-04 Codo a 90° Macho NPT 7/16  1/4

R-69F-08-04 Codo a 90° Macho NPT 1/2  1/4

R-69F-08-06 Codo a 90° Macho NPT 1/2  3/8

R-69F-08-08 Codo a 90° Macho NPT 1/2  1/2

R-69F-08-12 Codo a 90° Macho NPT 1/2  3/4

R-69F-10-06 Codo a 90° Macho NPT 5/8  3/8

R-69F-10-08 Codo a 90° Macho NPT 5/8  1/2

R-69F-10-12 Codo a 90° Macho NPT 5/8  3/4

R-69F-12-08 Codo a 90° Macho NPT 3/4  1/2

R-69F-12-12 Codo a 90° Macho NPT 3/4  3/4

R-70F-03-02 Codo a 90° Hembra NPT 3/16  1/8

R-70F-04-02 Codo a 90° Hembra NPT 1/4  1/8

R-70F-04-04 Codo a 90° Hembra NPT 1/4  1/4

R-70F-05-02 Codo a 90° Hembra NPT 5/16  1/8

R-70F-05-04 Codo a 90° Hembra NPT 5/16  1/4

R-70F-06-04 Codo a 90° Hembra NPT 3/8  1/4

R-70F-06-06 Codo a 90° Hembra NPT 3/8  3/8

R-70F-08-04 Codo a 90° Hembra NPT 1/2  1/4

R-70F-08-06 Codo a 90° Hembra NPT 1/2  3/8

R-70F-08-08 Codo a 90° Hembra NPT 1/2  1/2

R-71F-03-02 Tee con Macho Lateral  3/16  1/8

R-71F-04-02 Tee con Macho Lateral 1/4  1/8

R-71F-04-04 Tee con Macho Lateral 1/4  1/4

R-71F-05-02 Tee con Macho Lateral  5/16  1/8

R-71F-05-04 Tee con Macho Lateral  5/16  1/4

R-71F-06-02 Tee con Macho Lateral   3/8 1/8

R-71F-06-04 Tee con Macho Lateral   3/8 1/4

R-71F-08-06 Tee con Macho Lateral   1/2  3/8

R-71F-08-08 Tee con Macho Lateral   1/2  1/2

R-71F-10-08 Tee con Macho Lateral   5/8  1/2

R-72F-03-02 Tee con Macho al Centro  3/16  1/8

R-72F-04-02 Tee con Macho al Centro 1/4  1/8

R-72F-04-04 Tee con Macho al Centro 1/4  1/4

R-72F-05-02 Tee con Macho al Centro  5/16  1/8

R-72F-05-04 Tee con Macho al Centro  5/16  1/4

R-72F-06-02 Tee con Macho al Centro   3/8  1/8

R-72F-06-04 Tee con Macho al Centro   3/8 1/4

R-72F-06-06 Tee con Macho al Centro 3/8 3/8 

R-72F-08-06 Tee con Macho al Centro   1/2  3/8

R-72F-08-08 Tee con Macho al Centro   1/2  1/2

R-72F-10-08 Tee con Macho al Centro   5/8  1/2



R-74F-03-02 Codo a 45° Macho  3/16  1/8

R-74F-04-02 Codo a 45° Macho 1/4  1/8

R-74F-04-04 Codo a 45° Macho 1/4  1/4

R-74F-05-02 Codo a 45° Macho  5/16  1/8

R-74F-05-04 Codo a 45° Macho  5/16  1/4

R-74F-06-02 Codo a 45° Macho   3/8  1/8

R-74F-06-04 Codo a 45° Macho   3/8  1/4

R-74F-08-04 Codo a 45° Macho   1/2  1/4

R-74F-08-06 Codo a 45° Macho   1/2  3/8

R-74F-08-08 Codo a 45° Macho   1/2  1/2

R-74F-10-06 Codo a 45° Macho   5/8  3/8

R-74F-10-08 Codo a 45° Macho   5/8  1/2

R-AB-06-04-MP COPLE MACHO NPT

R-AB-06-06-MP COPLE MACHO NPT

R-AB-06-08-MP COPLE MACHO NPT

R-AB-08-06-MP COPLE MACHO NPT
R-AB-08-08-MP COPLE MACHO NPT

R-AB-06-04-PR COPLE MACHO SIN RESORTE

R-AB-06-06-PR COPLE MACHO SIN RESORTE

R-AB-06-08-PR COPLE MACHO SIN RESORTE

R-AB-08-06-PR COPLE MACHO SIN RESORTE
R-AB-08-08-PR COPLE MACHO SIN RESORTE

R-AB-06-04-PR85 CUERPO DE COPLE MACHO

R-AB-06-06-PR85 CUERPO DE COPLE MACHO

R-AB-06-08-PR85 CUERPO DE COPLE MACHO

R-AB-08-06-PR85 CUERPO DE COPLE MACHO

R-AB-08-08-PR85 CUERPO DE COPLE MACHO

R-AB-06-04-PR94 COPLE MACHO CON RESORTE

R-AB-06-06-PR94 COPLE MACHO CON RESORTE

R-AB-06-08-PR94 COPLE MACHO CON RESORTE

R-AB-08-06-PR94 COPLE MACHO CON RESORTE

R-AB-08-08-PR94 COPLE MACHO CON RESORTE



R-AB-06-73 Barril 3/8 

R-AB-08-73 Barril 1/2 

R-AB-06-81 Tuerca 3/8 

R-AB-08-81 Tuerca 1/2 

R-AB-06-82 Tuerca para Resorte 3/8 

R-AB-08-82 Tuerca para Resorte 1/2 

R-AB-62-08 Unión 1/2 

R-AB-67-06 Tuerca con Resorte 3/8 

R-AB-67-08 Tuerca con Resorte 1/2 

R-L04-06-09 CONECTOR LOC 3/8 A HEMBRA JIC 3/8

R-L04-12-17 CONECTOR LOC 3/4 A HEMBRA JIC 3/4

R-L09-04-02 CONECTOR LOC 1/4 A MACHO NPT 1/8

R-L09-04-04 CONECTOR LOC 1/4 A MACHO NPT 1/4

R-L09-04-06 CONECTOR LOC 1/4 A MACHO NPT 3/8

R-L09-05-02 MACHO NPT

R-L09-05-04 MACHO NPT

R-L09-06-02 CONECTOR LOC 3/8 A MACHO NPT 1/8

R-L09-06-04 CONECTOR LOC 3/8 A MACHO NPT 1/4

R-L09-06-06 CONECTOR LOC 3/8 A MACHO NPT 1/4

R-L09-06-08 CONECTOR LOC 3/8 A MACHO NPT 1/2

R-L09-08-04 CONECTOR LOC 1/2 A MACHO NPT 1/4

R-L09-08-06 CONECTOR LOC 1/2 A MACHO NPT 3/8

R-L09-08-08 CONECTOR LOC 1/2 A MACHO NPT 1/2

R-L09-08-12 CONECTOR LOC 1/2 A MACHO NPT 3/4

R-L09-10-06 CONECTOR LOC 5/8 A MACHO NPT 1/2

R-L09-10-08 CONECTOR LOC 5/8 A MACHO NPT 1/2

R-L09-10-12 CONECTOR LOC 5/8 A MACHO NPT 3/4

R-L09-12-08 CONECTOR LOC 3/4 A MACHO NPT 1/2
R-L09-12-12 CONECTOR LOC 3/4 A MACHO NPT 3/4

R-L218-06-06 CONECTOR LOC PUSH ON 3/8 A 3/8 PARA TUBO
R-L218-08-08 CONECTOR LOC PUSH ON 1/2 A 1/2 PARA TUBO

R-L274-04-04 CONECTOR MACHO SAE INVERTIDO

R-L274-04-05 CONECTOR MACHO SAE INVERTIDO
R-L274-06-06 CONECTOR MACHO SAE INVERTIDO



R-L53-04-07 CONECTOR MACHO SAE

R-L53-04-08 CONECTOR MACHO SAE

R-L53-06-10 CONECTOR MACHO SAE

R-L54-04-07 Hembra SAE 1/4 7/16-20

R-L54-04-08 CONECTOR LOC 1/4 A HEMBRA SAE 1/2

R-L54-04-10 CONECTOR LOC 1/4 A HEMBRA SAE 3/8

R-L54-05-10 HEMBRA SAE 5/16

R-L54-08-10 CONECTOR LOC 1/2 A HEMBRA SAE 3/8

R-L54-08-12 CONECTOR LOC 1/2 A HEMBRA SAE 1/2

R-L54-10-14 CONECTOR LOC 5/8 A HEMBRA SAE 5/8

R-L54-12-17 CONECTOR LOC 3/4 A HEMBRA SAE 3/4
R-L54-06-10 CONECTOR LOC 3/8 A HEMBRA SAE 3/8

R-L90-04-04 UNION MANGUERA

R-L90-06-06 UNION MANGUERA

R-L90-12-12 UNION MANGUERA

R-L90-08-08 UNION MANGUERA

R-L90-05-05 UNION MANGUERA

R-L90-10-10 UNION MANGUERA

RQ-54-DOT-04-02 CODO A 45 MACHO

RQ-54-DOT-06-02 CODO A 45 MACHO

RQ-54-DOT-06-06 CODO A 45 MACHO

RQ-54-DOT-06-08 CODO A 45 MACHO

RQ-54-DOT-08-04 CODO A 45 MACHO
RQ-54-DOT-08-08 CODO A 45 MACHO

RQ-54S-DOT-04-04 CODO A 45° MACHO GIRATORIO

RQ-54S-DOT-06-04 CODO A 45° MACHO GIRATORIO

RQ-54S-DOT-06-08 CODO A 45° MACHO GIRATORIO
RQ-54S-DOT-08-06 CODO A 45° MACHO GIRATORIO

RQ-62-DOT-04 Unión 1/4 

RQ-62-DOT-08 Unión 1/2 

RQ-62-DOT-06 Unión 3/8

RQ-62-DOT-10 Unión 5/8

RQ-64-DOT-04 Tee Unión 1/4 

RQ-64-DOT-08 Tee Unión 1/2 

RQ-64-DOT-06 Tee Unión 3/8

RQ-64-DOT-10 Tee Unión 5/8



RQ-66-DOT-04-02 Conector Hembra 1/4 0.125

RQ-66-DOT-04-06 Conector Hembra 1/4  3/8

RQ-66-DOT-06-04 Conector Hembra 3/8  1/4

RQ-66-DOT-06-08 Conector Hembra 3/8  1/2

RQ-66-DOT-08-06 Conector Hembra 1/2  3/8

RQ-66-DOT-08-08 Conector Hembra 1/2  1/2

RQ-66-DOT-04-08 Conector Hembra 1/4  1/2

RQ-66-DOT-04-04 Conector Hembra 1/4  1/4

RQ-66-DOT-08-04 Conector Hembra 3/8  1/4

RQ-66-DOT-06-06 Conector Hembra 3/8  3/8

RQ-68-DOT-04-02 Conector Macho 1/4 0.125

RQ-68-DOT-04-04 Conector Macho 1/4 1/8

RQ-68-DOT-04-06 Conector Macho 1/4  3/8

RQ-68-DOT-04-08 Conector Macho 1/4  1/2

RQ-68-DOT-06-02 Conector Macho 3/8 0.125

RQ-68-DOT-06-04 Conector Macho 3/8 1/4

RQ-68-DOT-06-06 Conector Macho 3/8  3/8

RQ-68-DOT-06-08 Conector Macho 3/8  1/2

RQ-68-DOT-08-04 Conector Macho 1/2  1/4

RQ-68-DOT-08-06 Conector Macho 1/2  3/8

RQ-68-DOT-08-08 Conector Macho 1/2  1/2

RQ-68-DOT-10-06 Conector Macho 5/8  3/8

RQ-68-DOT-10-08 Conector Macho 5/8  1/2

RQ-68-DOT-12-08 Conector Macho 3/4  1/2

RQ-69-DOT-04-02  Codo a 90° Macho 1/4 0.125

RQ-69-DOT-04-04 Codo a 90° Macho 1/4  1/4

RQ-69-DOT-04-06 Codo a 90° Macho 1/4  3/8

RQ-69-DOT-04-08 Codo a 90° Macho 1/4  1/2

RQ-69-DOT-06-02 Codo a 90° Macho 3/8 0.125

RQ-69-DOT-06-04 Codo a 90° Macho 3/8  1/4

RQ-69-DOT-06-06 Codo a 90° Macho 3/8  3/8

RQ-69-DOT-06-08 Codo a 90° Macho 3/8  1/2

RQ-69-DOT-08-04 Codo a 90° Macho 1/2  1/4

RQ-69-DOT-08-06 Codo a 90° Macho 1/2  3/8

RQ-69-DOT-08-08 Codo a 90° Macho 1/2  1/2

RQ-69S-DOT-04-02 Codo a 90° Macho Giratorio 1/4 0.125

RQ-69S-DOT-04-04 Codo a 90° Macho Giratorio 1/4  1/4

RQ-69S-DOT-04-06 Codo a 90° Macho Giratorio 1/4  3/8

RQ-69S-DOT-04-08 Codo a 90° Macho Giratorio 1/4  1/2

RQ-69S-DOT-06-02 Codo a 90° Macho Giratorio 3/8 0.125

RQ-69S-DOT-06-04 Codo a 90° Macho Giratorio 3/8  1/4

RQ-69S-DOT-06-06 Codo a 90° Macho Giratorio 3/8  3/8

RQ-69S-DOT-06-08 Codo a 90° Macho Giratorio 3/8  1/2

RQ-69S-DOT-08-04 Codo a 90° Macho Giratorio 1/2  1/4

RQ-69S-DOT-08-06 Codo a 90° Macho Giratorio 1/2  3/8

RQ-69S-DOT-08-08 Codo a 90° Macho Giratorio 1/2  1/2



RQ-70-DOT-04-02 Codo a 90° Hembra 1/4 0.125

RQ-70-DOT-04-04 Codo a 90° Hembra 1/4  1/4

RQ-70-DOT-04-06 Codo a 90° Hembra 1/4  3/8

RQ-70-DOT-06-04 Codo a 90° Hembra 3/8  1/4

RQ-70-DOT-06-06 Codo a 90° Hembra 3/8  3/8

RQ-70-DOT-06-08 Codo a 90° Hembra 3/8  1/2

RQ-70-DOT-08-08 Codo a 90° Hembra 1/2  1/2

RQ-71-DOT-04-02 TEE CON MACHO LATERAL

RQ-71-DOT-04-04 TEE CON MACHO LATERAL

RQ-71-DOT-06-04 TEE UNION MACHO LATERAL PUSH IN DOT

RQ-71-DOT-06-06 TEE UNION MACHO LATERAL PUSH IN DOT

RQ-71-DOT-08-06 TEE CON MACHO LATERAL

RQ-71-DOT-08-08 TEE CON MACHO LATERAL

RQ-71S-DOT-04-02 TEE CON MACHO LATERAL GIRATORIO

RQ-71S-DOT-04-04 TEE CON MACHO LATERAL GIRATORIO

RQ-71S-DOT-06-04 TEE CON MACHO LATERAL GIRATORIO

RQ-71S-DOT-06-06 TEE CON MACHO LATERAL GIRATORIO

RQ-71S-DOT-08-06 TEE CON MACHO LATERAL GIRATORIO
RQ-71S-DOT-08-08 TEE CON MACHO LATERAL GIRATORIO

RQ-72-DOT-04-02 TEE CON MACHO AL CENTRO

RQ-72-DOT-04-04 TEE CON MACHO AL CENTRO

RQ-72-DOT-06-04 TEE UNION MACHO AL CENTRO PUSH IN

RQ-72-DOT-06-06 TEE UNION MACHO AL CENTRO PUSH IN

RQ-72-DOT-08-08 TEE CON MACHO AL CENTRO

RQ-72S-DOT-04-02 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-72S-DOT-04-04 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-72S-DOT-06-02 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-72S-DOT-06-04 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-72S-DOT-06-06 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-72S-DOT-08-04 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-72S-DOT-08-06 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO
RQ-72S-DOT-08-08 TEE CON MACHO AL CENTRO GIRATORIO

RQ-77-DOT-04-02 TEE CON HEMBRA EN EL CENTRO

RQ-77-DOT-04-04 TEE CON HEMBRA EN EL CENTRO



RQ-77-DOT-06-04 TEE CON HEMBRA EN EL CENTRO

RQ-77-DOT-06-06 TEE CON HEMBRA EN EL CENTRO

RQ-77-DOT-08-06 TEE CON HEMBRA EN EL CENTRO

RQ-82-DOT-04-02 UNION PASAMURO (BULKHEAD)

RQ-82-DOT-04-04 UNION PASAMURO (BULKHEAD)

RQ-82-DOT-06-04 UNION PASAMURO (BULKHEAD)
RQ-82-DOT-06-06 UNION PASAMURO (BULKHEAD)

RQ-83-DOT-08-08 UNION PASAMURO (GLADHEAD)

RQ-83L-DOT-06-08 UNION PASAMURO (GLADHEAD)
RQ-83L-DOT-08-08 UNION PASAMURO (GLADHEAD)

R-N69-06-06 Codo a 90° Macho NPT a Macho NPT latón

R-N69-08-08 Codo a 90° Macho NPT a Macho NPT latón

R-N69-02-02 Codo a 90° Macho NPT a Macho NPT latón

R-N69-04-04 Codo a 90° Macho NPT a Macho NPT latón

R-269P-04-04 Codo a 90° Polyflo Macho NPT 1/4  1/4

R-L124-06-06 ESPIGA HEMBRA NARIZ DE BOLA



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

ABCOIL-15 MANGUERA RETRACTIL ROJO Y AZUL 15 FE

NTFAB-10BK50 TUBING NYLON SAEJ844 TIPO B 5/8" NEGRO

NTFAB-10MMBK TUBING NYLON FR. AIRE 10MM NEGRO X 100 MT

NTFAB-10MMBU TUBING NYLON FR. AIRE 10MM AZUL X 100 MT

NTFAB-10MMRD TUBING NYLON FR. AIRE 10MM ROJO X 100 MT

NTFAB-12BK TUBING NYLON FR. AIRE 3/4" NEGRO X 50 MT

NTFAB-2.5BK200 TUBING NYLON FR AIRE 5/32 NEGRO  200MT

NTFAB-2BK200 TUBING NYLON FR AIRE 1/8 NEGRO 200MT

NTFAB-4BK200 TUBING NYLON FR AIRE 1/4 NEGRO 200MT

NTFAB-5BK100 TUBING NYLON FR AIRE 5/16 NEGRO 100MT

NTFAB-6BK100 TUBING NYLON FR AIRE 3/8 NEGRO X 100MT

NTFAB-6BU TUBING NYLON FR. AIRE 3/8" AZUL X 100 MT

NTFAB-6RD TUBING NYLON FR. AIRE 3/8" ROJO X 100 MT

NTFAB-8BK100 TUBING NYLON FR AIRE 1/2 NEGRO X 100MT

NTFAB-8RD TUBING NYLON SAEJ844 TIPO B 1/2" ROJO rollo 100m

TFAB-8RE TUBING NYLON FR. AIRE 1/2" X 100M RO

TRUCKAB-06 MANG PARA FRENOS DE AIRE DOT SAE J14

NTFAB ROJO



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

CN-0404-FP COPLE NEUMATICO A HEMBRA NPT 04-04

CN-0606-FP COPLE NEUMATICO HEMBRA NPT 06-06

CN-0808-FP COPLE NEUMATICO A HEMBRA NPT 08-08

CN-0404-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 04-04

CN-0606-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 06-06

CN-0808-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 08-08

CN-0404-MP COPLE NEUMATICO A MACHO NPT 04-04

CN-0606-MP COPLE NEUMATICO MACHO NPT 06-06

CN-0808-MP COPLE NEUMATICO A MACHO NPT 08-08

MPC1/4-01 CONEXION METALICA 1/4 A MACHO NPT 1/8

MPC1/4-02 CONEXION METALICA 1/4 A MACHO NPT 1/4

MPC3/8-02 CONEXION METALICA 3/8 A MACHO NPT 1/4

MPE3/8 TEE UNION METALICA 3/8

MPL1/4-01 CODO METALICO A MACHO NPT 1/4 X 1/8

MPL1/4-02 CODO METALICO A MACHO NPT 1/4 X 1/4

MPL3/8-02 CODO METALICO A MACHO NPT 3/8 X 1/4

MPL3/8-03 CODO METALICO A MACHO NPT 3/8 X 3/8

MPU1/2 UNION METALICA 1/2

MPU1/4 UNION METALICA 1/4

MPU3/8 UNION METALICA 3/8

PB 1/4-1/4 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO AL CENTRO DE 1/4 A 1/4

PB 1/4-1/8 CONEC.RAP. TEE MACHO AL CENTRO 1/4 A

PB 1/4-3/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO AL CENTRO DE 1/4 A 3/8

PB 3/8-3/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO AL CENTRO DE 3/8 A 3/8

PC 1/2-1/2 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/2 A 1/2

PC 1/2-1/4 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/2 A 1/4



PC 1/2-1/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/2 A 1/8

PC 1/2-3/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/2 A 3/8

PC 1/4-1/2 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/4 A 1/2

PC 1/4-1/4 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/4 A 1/4

PC 1/4-1/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/4 A 1/8

PC 1/4-3/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/4 A 3/8

PC 1/8-1/16 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/8 A 1/16

PC 1/8-1/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 1/8 A 1/8

PC 3/8-1/2 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 3/8 A 1/2

PC 3/8-1/4 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 3/8 A 1/4

PC 3/8-1/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 3/8 A 1/8

PC 3/8-3/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 3/8 A 3/8

PC 5/16-1/4 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 5/16 A 1/4

PC 5/16-1/8 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 5/16 A 1/8

PC 5/32-1/16 CONECTOR RAPIDO RECTO DE 5/32 A 1/16

PC 5/32-1/4 CONECTOR RECTO MACHO DE 5/32 A 1/4

PC 5/32-1/8 CONECTOR RECTO MACHO DE 5/32 A 1/8

PC041/4 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 4MM 1/4

PC041/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 4MM 1/8

PC04M5 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 4MM-M5

PC061/2 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 6MM 1/2

PC061/4 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 6MM 1/4

PC061/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 6MM 1/8

PC063/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 6MM 3/8

PC06M5 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 6MM-M5

PC081/2 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 8MM 1/2

PC081/4 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 8MM 1/4

PC081/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 8MM 1/8

PC083/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 8MM 3/8

PC101/2 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 10MM 1/2

PC101/4 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 10MM 1/4

PC101/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 10MM 1/8

PC103/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 10MM 3/8

PC121/2 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 12MM 1/2

PC121/4 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 12MM 1/4

PC121/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 12MM 1/8

PC123/8 CONECTOR RAPIDO RECTO MACHO DE 12MM 3/8

PCF061/8 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 6MM A 1/8

PCF 1/4-1/8 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 1/4 A 1/8

PCF061/4 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 6MM A 1/4

PCF06-1/8 #N/D

PCF081/4 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 8MM A 1/4

PCF101/4 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 10MM A 1/4

PCF101/8 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 10MM A 1/8

PCF121/2 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 12MM A 1/2

PCF123/8 CONECTOR RAPIDO HEMBRA DE 12MM A 3/8

PD 1/4-1/4 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 1/4 A 1/4

PD 1/4-3/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 1/4 A 3/8

PD 3/8-3/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 3/8 A 3/8

PE 1/2 CONECTOR RAPIDO TEE DE 1/2



PE 1/4 CONECTOR RAPIDO TEE DE 1/4 

PE 3/8 CONECTOR RAPIDO TEE DE 3/8 

PG 1/4-5/32 CONECTOR REDUCTOR DE 1/4 A 5/32

PG 3/8-1/4 CONECTOR REDUCTOR DE 3/8 A 1/4

PG06-04 CONECTOR REDUCTOR DE 6MM A 4MM 

PG08-06 CONECTOR REDUCTOR DE 8MM A 6MM 

PG10-08 CONECTOR REDUCTOR DE 10MM A 8MM 

PG12-10 CONECTOR REDUCTOR DE 12MM A 10MM 

PGJ08-04 CONECTOR REDUCTOR TUBO 8MM A 4MM

PGJ08-06 CONECTOR REDUCTOR TUBO 8MM A 6MM

PGJ10-08 CONECTOR REDUCTOR  TUBO 10MM A 8MM

PL 1/2-1/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 1/2 A 1/2

PL 1/2-1/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 1/2 A 1/4

PL 1/2-3/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 1/2 A 3/8

PL 1/4-1/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 1/4 A 1/4

PL 1/4-1/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 1/4 A 1/8

PL 1/4-3/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 1/4 A 3/8

PL 3/8-1/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 3/8 A 1/2

PL 3/8-1/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 3/8 A 1/4

PL 3/8-1/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 3/8 A 1/8

PL 3/8-3/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 3/8 A 3/8

PL 5/16-1/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 5/16 A 1/4

PL041/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 4MM 1/4

PL041/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 4MM 1/8

PL061/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 6MM 1/2

PL061/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 6MM 1/4

PL061/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 6MM 1/8

PL063/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 6MM 3/8

PL06M5 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 6MM -M5

PL081/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 8MM 1/2

PL081/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 8MM 1/4

PL081/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 8MM 1/8

PL083/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 8MM 3/8

PL101/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 10MM 1/2

PL101/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 10MM 1/4

PL101/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 10MM 1/8

PL103/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 10MM 3/8

PL121/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 12MM 1/2

PL121/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 12MM 1/4

PL121/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO

PL123/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° MACHO DE 12MM 3/8

PM 1/4 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 1/4



PM 3/8 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 3/8

PMM04 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 4MM

PMM06 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 6MM

PMM08 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 8MM

PMM10 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 10MM

PMM12 CONECTOR RAPIDO PASAMURO DE 12MM

PP 1/4 TAPON 1/4

PP 3/8 TAPON 3/8

PP06 TAPON 6MM

PP08 TAPON 8MM

PP10 TAPON 10MM

PST041/4 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 4MM 1/4

PST04M5 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 4MM-M5

PST121/2 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 12MM 1/2

PST123/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO LATERAL DE 12MM 3/8

PT041/4 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 4MM 1/4

PT041/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 4MM 1/8

PT061/4 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 6MM 1/4

PT061/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 6MM 1/8

PT081/4 CONECTOR RAPIDO DE 08mm A TE MACHO CENTRAL DE  1/4"

PT101/4 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 10MM 1/4

PT103/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 10MM 3/8

PT123/8 CONECTOR RAPIDO TEE MACHO CENTRAL DE 12MM 3/8

PU 1/2 UNION RAPIDA A 1/2

PU 1/4 UNION RAPIDA A 1/4

PU 3/16 UNION RAPIDA A 3/16

PU 3/8 UNION RAPIDA A 3/8

PU 5/8 UNION RAPIDA A 5/8

PUC04 UNION RAPIDA DE 4MM

PUC06 UNION RAPIDA DE 6MM

PUC08 UNION RAPIDA DE 8MM

PUC10 UNION RAPIDA DE 10MM

PUC12 UNION RAPIDA DE 12MM

PUL04 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90°DE 4MM

PUL06 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90°DE 6MM

PUL08 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90°DE 8MM

PUL10 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90°DE 10MM

PUL12 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90°DE 12MM

PUT04 CONECTOR RAPIDO TEE DE 4MM

PUT06 CONECTOR RAPIDO TEE DE 6MM

PUT08 CONECTOR RAPIDO TEE DE 8MM

PUT10 CONECTOR RAPIDO TEE DE 10MM

PUT12 CONECTOR RAPIDO TEE DE 12MM



PV 1/2 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° A 1/2

PV 1/4 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° A 1/4

PV 3/8 CONECTOR RAPIDO EN CODO A 90° A 3/8

PW 3/8-1/4 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" CON REDUCCION

PW10-08 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" CON REDUCCION

PY 1/4 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" DE 1/4

PY 3/8 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" DE 3/8

PY04 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" DE 4MM

PY06 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" DE 6MM

PY08 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" DE 8MM

PY10 CONECTOR RAPIDO TIPO "Y" DE 10MM

PYJ10 CONECTOR RAPIDO "Y" CON TAPON DE 10M

PZA 1/4 CONECTOR EN CRUZ UNION EN 1/4

PZA 3/8 CONECTOR EN CRUZ UNION EN 3/8

PZA04 CONECTOR EN CRUZ UNION DE 4MM

PZA06 CONECTOR EN CRUZ UNION DE 6MM

SC 1/4-1/4 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN CODO DE 1/4 A 1/4

SC 1/4-1/8 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN CODO DE 1/4 A 1/8

SC 3/8-1/4 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN CODO DE 3/8 A 1/4

SC061/8 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN CODO DE 6MM A 1/8



SC081/4 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN CODO DE 8MM A 1/4

SC121/2 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN CODO DE 12MM A 1/2

SCF 1/4 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN LINEA 1/4

SCF04 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN LINEA DE 4MM

SCF06 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN LINEA DE 6MM

SCF08 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN LINEA DE 8MM

SCF10 VALVULA REGULADORA DE FLUJO EN LINEA DE 10MM

ST10 SILENCIADOR PLASTICOS DE 3/8 NPT

ST15 SILENCIADOR PLASTICOS DE 1/2 NPT

STB06 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1/8 BSP

STB08 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1/4 BSP

STB10 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 3/8 BSP

STB15 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1/2 BSP

STB20 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 3/4 BSP

STB25 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1 BSP

STN-06 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1/8 NPT

STN-08 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1/4 NPT

STN-10 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 3/8 NPT

STN-15 SILENCIADOR SINTERIZADO ROSCA 1/2 NPT



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y REFACCIONES 

S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

KMR-BB-08PF Cople Hidráulico Agrícola NPT (1")

KMR-BB-08SF Cople Hidráulico Hembra Tuerca Mariposa- Hembra NPT (1")

KMR-BB-10PF Cople Hidráulico Agrícola NPT (1 1/4")

KMR-BB-10SF Cople Hidráulico Hembra Tuerca Mariposa- Hembra NPT (1 1/4")

KMR-FF-02PF Cople Hidráulico Cara Plana-Macho NPT (1/4")

KMR-FF-02SF Cople Hidráulico Cara Plana-Hembra NPT (1/4")

KMR-FF-03PF Cople Hidráulico Cara Plana-Macho NPT (3/8")

KMR-FF-03SF Cople Hidráulico Cara Plana-Hembra NPT (3/8")

KMR-FF-04PF Cople Hidráulico Cara Plana-Macho NPT (1/2")

KMR-FF-04SF Cople Hidráulico Cara Plana-Hembra NPT (1/2")

KMR-FF-06PF Cople Hidráulico Cara Plana-Macho NPT (3/4")

KMR-FF-06SF Cople Hidráulico Cara Plana-Hembra NPT (3/4")

KMR-FF-08PF Cople Hidráulico Macho Aguja- Hembra NPT (1")

KMR-FF-08SF Cople Hidráulico Cara Plana-Hembra NPT (1")

KMR-S1-02PF Cople Hidráulico Macho Aguja- Hembra NPT (1/4")

KMR-S1-02SF Cople Hidráulico Hembra Aguja- Hembra NPT (1/4")

KMR-S1-03PF Cople Hidráulico Macho Aguja- Hembra NPT (3/8")

KMR-S1-03SF Cople Hidráulico Hembra Aguja- Hembra NPT (3/8")

KMR-S1-04PF Cople Hidráulico Macho Aguja- Hembra NPT (1/2")

PF

SF

PF

SF

PF

SF



KMR-S1-04SF Cople Hidráulico Hembra Aguja- Hembra NPT (1/2")

KMR-S1-06PF Cople Hidráulico Macho Aguja- Hembra NPT (3/4")

KMR-S1-06SF Cople Hidráulico Hembra Aguja- Hembra NPT (3/4")

KMR-S1-08PF Cople Hidráulico Macho Aguja - Hembra NPT (1")

KMR-S1-08SF Cople Hidráulico Hembra Aguja- Hembra NPT (1")

KMR-S2-02PF Cople Hidráulico Macho Aguja Ind- Hembra NPT (1/4")

KMR-S2-02SF Cople Hidráulico Hembra Aguja Ind- Hembra NPT (1/4")

KMR-S2-03PF Cople Hidráulico Macho Aguja Ind- Hembra NPT (3/8")

KMR-S2-03SF Cople Hidráulico Hembra Aguja Ind- Hembra NPT (3/8")

KMR-S2-04PF Cople Hidráulico Macho Aguja Ind- Hembra NPT (1/2")

KMR-S2-04SF Cople Hidráulico Hembra Aguja Ind-Hembra NPT (1/2")

KMR-S2-06PF Cople Hidráulico Macho Aguja Ind- Hembra NPT (3/4")

KMR-S2-06SF Cople Hidráulico Hembra Aguja Ind- Hembra NPT (3/4")

KMR-S2-08PF Cople Hidráulico Macho Aguja Ind- Hembra NPT (1")

KMR-S2-08SF Cople Hidráulico Hembra Aguja Ind- Hembra NPT (1")

KMR-S4-04PF Cople Hidráulico Agricola Macho bola-Hembra NPT   (1/2")

KMR-S4-04SF Cople Hidráulico Agricola Hembra bola- Hembra NPT (1/2")

KMR-S4-06PF Cople Hidráulico Agricola Macho bola-Hembra NPT   (3/4")

KMR-S4-06SF Cople Hidráulico Agricola Hembra bola-Hembra NPT (3/4")

SF

PF

PF

SF

SF



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

802-0404 ESPIGA 1/4"

809-0402 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 04-02

809-0404 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 04-04

809-0408 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 04-08

809-0504 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 05-04

809-0602 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 06-02

809-0604 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 06-04

809-0606 CONEXION MACHO NPT A MANG LOC 06-06

809-0608 CONEXION MACHO NPT A MANG LOC 06-08

809-0804 CONEXION MACHO NPT A MANG LOC 08-04

809-0806 CONEXION MACHO NPT A MANG LOC 08-06

809-0808 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 08-08

809-0812 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 08-12

809-1006 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 10-06

809-1008 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 10-08

809-1208 CONEXION MACHO NPT A MANG. LOC 12-08

809-1212 CONEXION MACHO NPT A MANG LOC 12-12

809-1616 CONEXION MACHO NPT A MANG LOC 16-16

854-0407 CONEXION HEMBRA SAE A MANG. LOC 04-04

854-0408 CONEXION HEMBRA SAE A MANG. LOC 04-05

854-0610 CONEXION HEMBRA SAE A MANG LOC 06-06

854-0812 CONEXION HEMBRA SAE A MANG. LOC 08-08

854-1014 CONEXION HEMBRA SAE A MANG. LOC 10-10

854-1217 CONEXION HEMBRA SAE A MANG. LOC 12-12

890-0404 UNIDOR DE MANGUERA LOC 04-04

890-0606 UNIDOR DE MANGUERA LOC 06-06

890-0808 UNIDOR DE MANGUERA LOC 08-08

ADH-01 PUNTA CONICA P/BARRIL

AFA-0808 ADAPTADOR P/FRENOS DE AIRE 08-08

AFA-609-0804 ADAPTADOR FRENOS DE AIRE 08-04

AFA-609-0806 ADAPTADOR FRENOS DE AIRE 08-06

C228-04SC VASTAGO PARA MANGUERA  A MACHO ORING

C294-0422 CONEXION PARA CARCHER DE 1/4

CN-0404-FP COPLE NEUMATICO A HEMBRA NPT 04-04

CN-0606-FP COPLE NEUMATICO HEMBRA NPT 06-06

CN-0808-FP COPLE NEUMATICO A HEMBRA NPT 08-08

CN-0404-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 04-04



CN-0606-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 06-06

CN-0808-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 08-08

CN-0406-LOC COPLE NEUMATICO A MANG LOC 04-06

CN-0404-MP COPLE NEUMATICO A MACHO NPT 04-04

CN-0606-MP COPLE NEUMATICO MACHO NPT 06-06

CN-0808-MP COPLE NEUMATICO A MACHO NPT 08-08

E204-0407 ESPIGA HEMBRA JIC 2 TRENZAS 4-4

E204-0609 ESPIGA HEMBRA JIC 2 TRENZAS 6-6

E204-0812 ESPIGA HEMBRA JIC 2 TRENZAS 8-8

E204-1217 ESPIGA HEMBRA JIC 2 TRENZAS 12-12

E204-1221 ESPIGA HEMBRA JIC 2 TRENZAS 12-16

E204-1621 ESPIGA HEMBRA JIC 2 TRENZAS 16-16

E209-0404 ESPIGA MACHO NTP 2 TRENZAS 4-4

E209-0606 ESPIGA MACHO NTP 2 TRENZAS 6-6

E209-0808 ESPIGA MACHO NTP 2 TRENZAS 8-8

E209-1212 ESPIGA MACHO NTP 2 TRENZAS 12-12

E209-1616 ESPIGA MACHO NTP 2 TRENZAS 16-16

EN-0404-FP ESPIGA NEUMATICA A HEMBRA NPT 04-04

EN-0606-FP ESPIGA NEUMATICA A HEMBRA NPT 06-06

EN-0808-FP ESPIGA NEUMATICA A HEMBRA NPT 08-08

EN-0402-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 04-02

EN-0404-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 04-04

EN-0604-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 06-04

EN-0606-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 06-06

EN-0804-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 08-04

EN-0806-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 08-06

EN-0808-MP ESPIGA NEUMATICA A MACHO NPT 08-08

EN-0404-LOC ESPIGA NEUMATICA A MANGUERA LOC 04-04

EN-0606-LOC ESPIGA NEUMATICA A MANGUERA LOC 06-06

EN-0808-LOC ESPIGA NEUMATICA A MANGUERA LOC 08-08

F2-12 FERULA P/2 MALLAS SAE 100R2AT 3/4"

F2-24 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 1 1/2"

F2-20 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 1 1/4"

F2-16 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 1"

F2-08 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 1/2"

F2-04 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 1/4"

F2-32 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 2"

F2-06 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 3/8"

F2-05 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 5/16"

F2-10 FERULA P/2 MALLAS SAE100R2AT 5/8"

F4-24 FERULA DE 1 1/2" PARA 4 MALLAS

F4-20 FERULA DE 1 1/4" PARA 4 MALLAS

F4-16 FERULA DE 1" PARA 4 MALLAS

F4-08 FERULA DE 1/2" PARA 4 MALLAS

F4-32 FERULA DE 2" PARA 4 MALLAS

F4-12 FERULA DE 3/4" PARA 4 MALLAS

F4-06 FERULA DE 3/8" PARA 4 MALLAS

F4-10 FERULA DE 5/8" PARA 4 MALLAS



FA-602-0608 CONEXION HEMBRA PARA FRENOS DE AIRE

FA-609-0604 CONEXION MACHO NPT P/ FR. DE AIRE

FA-609-0606 CONEXION MACHO NPT P/ FR. DE AIRE

FA-609-0608 CONEXION MACHO NPT P/ FR. DE AIRE

FR04-04 FERULA SAE 100 R14-04 1/4 PARA MANG. TEFLON

FR04-06 FERULA SAE 100 R14-06 3/8 PARA MANGU TEFLON

FR04-08 FERULA SAE 100 R14-08 1/2 PARA MANGU TEFLON

FR04-10 FERULA SAE 100 R14-10 5/8 PARA MANGU TEFLON

FR04-12 FERULA SAE 100 R14-10 3/4 PARA MANGU TEFLON

FR04-16 FERULA SAE 100 R14-10 1 PARA MANGU TEFLON

GAS-209-1212 CONEXIONES PARA MANG. DE GASOLINA

GAS-209-1616 CONEXIONES PARA MANG. DE GASOLINA

INFL1424 INFLADOR HEMBRA 1/4" NPT LARGO

INFL14EN INFLADOR DOBLE ESPIGA COPLE NEUMA

INFL14LOC INFLADOR P/LLANTA BARBA DOBLE ESPIGA

INFL14M INFLADOR HEMBRA 1/4" NPT

R04-0407 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 04-04

R04-0609 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 06-06

R04-0812 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 08-08

R04-1014 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 10-10

R04-1217 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 12-12

R04-1621 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 16-16

R204-0407 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 4-4

R204-0408 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 4-5

R204-0409 CONEX. REUSABLE HEMBRA JIC 04-06 R2

R204-0609 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 6-6

R204-0612 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 6-8

R204-0809 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 8-6

R204-0812 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 8-8

R204-0814 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 8-10

R204-0817 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 8-12

R204-1014 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 10-10

R204-1217 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 12-12

R204-1621 HEMBRA JIC REUSABLE P/2 MALLAS 16-16

R209-0404 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 4-4

R209-0406 CONEX. REUSABLE MACHO NPT 04-06

R209-0606 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 6-6

R209-0806 MACHO NPT P/MANGUERA 2 MALLAS 8-6

R209-0808 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 8-8

R209-1008 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 10-8

R209-1212 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 12-12

R209-1616 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 16-16

R209-2020 MACHO NPT REUSABLE P/2 MALLAS 20-20

R223-0606 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/2 MALLAS 6

R223-0808 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/2 MALLAS 8



R223-1010 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/2 MALLAS 10

R223-1212 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/2 MALLAS 12

R223-1616 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/2 MALLAS 16

R285-0605 CONEXIÓN REUSABLE P/COMPRESION C/TUERCA

R285-0606 CONEXIÓN REUSABLE P/COMPRESION C/TUERCA

R290-0404 UNIDOR PARA MANGUERA (PARA FERULA)

R290-0606 UNIDOR PARA MANGUERA (PARA FERULA)

R290-0808 UNIDOR PARA MANGUERA (PARA FERULA)

R290-1010 UNIDOR PARA MANGUERA (PARA FERULA)

R290-1212 UNIDOR PARA MANGUERA (PARA FERULA)

R290-1616 UNIDOR PARA MANGUERA (PARA FERULA)

R5-204-0407 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 4-4

R5-204-0508 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 5-5

R5-204-0609 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 6-6

R5-204-0812 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 8-8

R5-204-1014 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 10-10

R5-204-1217 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 12-12

R5-204-1621 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 16-16

R5-204-2026 HEMBRA JIC REUSABLE P/SAE100R5 20-20

R5-209-0402 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 4-2

R5-209-0404 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 4-4

R5-209-0604 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 6-4

R5-209-0606 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 6-6

R5-209-0806 MACHO SAE REUSABLE P/SAE100R5 08-06

R5-209-0808 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 8-8

R5-209-1008 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 10-8

R5-209-1212 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 12-12

R5-209-1616 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 16-16

R5-209-2424 MACHO NPT REUSABLE P/SAE100R5 24-24

R5-223-0404 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/SAE100R5 04-04

R5-223-0405 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/SAE100R5 04-05

R5-223-0605 CONEX. REUS SALVAVIDAS P/SAE 100R5 06-05

R5-223-0606 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/SAE100R5 06-06

R5-223-0808 CONEX. REUS. SALVAVIDAS P/SAE100R5 08-08

R5-254-0407 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE 100R5 4-4

R5-254-0508 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE100R5 5-5

R5-254-0610 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE100R5 6-6

R5-254-0812 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE100R5 8-8

R5-254-1014 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE 100R5 10-10

R5-254-1217 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE100R5 12-12

R5-254-1621 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE 100R5 16-16

R5-254-2430 HEMBRA SAE REUSABLE P/SAE 100R5 24-24

R5-285-0403 Conex. compresión p/mang R5  04-03

R5-285-0404 Conex. compresión p/mang R5 04-04

R5-285-0405 Conex. compresión p/mang R5  04-05

R5-285-0605 Conex. compresión p/mang R5 06-05

R5-285-0606 Conex. compresión p/mang R5 06-06

R5-285-0808 Conex. compresión p/mang R5 08-08

R5-285-1010 Conex. compresión p/mang R5 10-10



R54-0610 CONEXION CRIMP. P/MANG. TEFLON 06-06



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

PH148-03
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP73) SAE100R7 

CONDUCTIVA 3/16"  (3,000 psi)

PH-148-03TW (RT73T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH148-04
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP74) SAE100R7 

CONDUCTIVA 1/4"    (2,750 psi)

PH148-04
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP74) SAE100R7 

CONDUCTIVA 1/4"    (2,750 psi)

PH-148-04TW (RT74T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH-148-05TW (RT75T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH148-06
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP76) SAE100R7 

CONDUCTIVA 3/8"    (2,250 psi)

PH148-06
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP76) SAE100R7 

CONDUCTIVA 3/8"    (2,250 psi)

PH148-06TW
(TP76T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA 3/8"      (2,250 

psi) NEGRA

PH148-08
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP78) SAE100R7 

CONDUCTIVA 1/2"    (2,050 psi)

PH148-08
MANG. TERMOPLASTICA NEGRA (TP78) SAE100R7 

CONDUCTIVA 1/2"    (2,050 psi)

PH-148-08TW (RT78T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH-148-10TW (RT710T) SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH-148-12 (RT712) SAE100R7  CONDUCTIVA 3/4" (1

PH-148-12TW (RT712T) SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH-148-16 (RT716) SAE100R7  CONDUCTIVA    1" (

PH-148-16TW (RT716T) SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA

PH149-04 MANG. TERMOPLASTICA 100R NEGRA 1/4"

PH149-06 MANG. TERMOPLASTICA 100R8 NEGRA 3/8"

PH149-06TW

MANGUERA TERMOPLASTICA SAE100R8 CON UNA O DOS 

TRENZAS DE FIBRA SINTETICA (NEGRA CONDUCTIVA - 

GEMELA)

PH149-08 MANG. TERMOPLASTICA 100R8 NEGRA 1/2"

PH149-08TW
(TP88T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA 1/2"      (3,500 

psi) NEGRA

PH149 GEMELA

PH148 GEMELA



PH151-03
MANG. TERMOPLASTICA NJA (TP73N) SAE100R7 NO 

CONDUCTIVA 3/16"  (3,000 psi)

PH151-04
MANG. TERMOPLASTICA NJA (TP77N) SAE100R7 NO 

CONDUCTIVA 1/4"    (2,750 psi)

PH151-05
MANG. TERMOPLASTICA NJA (TP75N) SAE100R7 NO 

CONDUCTIVA 5/16"  (2,500 psi)

PH151-06
MANG. TERMOPLASTICA NJA (TP76N) SAE100R7 NO 

CONDUCTIVA 3/8"    (2,250 psi)

PH151-08
MANG. TERMOPLASTICA NJA (TP78N) SAE100R7 NO 

CONDUCTIVA 1/2"    (2,050 psi)

PH151-12
MANG. TERMOPLASTICA NJA (TP712N) SAE100R7 NO 

CONDUCTIVA 3/4"  (1,300 psi)

PH152-06TW
(TP86T)  SAE100R7 CONDUCTIVA GEMELA 3/8"      (4,000 

psi) NJA



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

0304-02 Tuerca Abocinada Acero

0304-03 Tuerca Abocinada Acero

0304-04 Tuerca Abocinada Acero

0304-05 Tuerca Abocinada Acero

0304-06 Tuerca Abocinada Acero

0304-08 Tuerca Abocinada Acero

0304-10 Tuerca Abocinada Acero

0304-12 Tuerca Abocinada Acero

0304-16 Tuerca Abocinada Acero

0304-20 Tuerca Abocinada Acero

0304-24 Tuerca Abocinada Acero

0306-03 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-04 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-05 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-06 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-08 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-10 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-12 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0306-16 TUERCA PARA MAMPARA JIC LN-BH

0318-02 TUERCA TSN

0318-03 TUERCA TSN

0318-04 TUERCA TSN

0318-05 TUERCA TSN

0318-06 TUERCA TSN

0318-08 TUERCA TSN

0318-10 TUERCA TSN

0318-12 TUERCA TSN

0318-16 TUERCA TSN

0318-20 TUERCA TSN

0318-24 TUERCA TSN

0318-32 TUERCA TSN

0403-04-04 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-04-06 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-05-05 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-06-06 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-08-08 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-10-10 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-12-12 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-16-16 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-20-20 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-24-24 Adaptador Macho JIC para soldar

0403-32-32 Adaptador Macho JIC para soldar

0404-08-06 Adaptador Macho NPT para soldar

0404-10-08 Adaptador Macho NPT para soldar

0404-12-12 Adaptador Macho NPT para soldar

0404-16-16 Adaptador Macho NPT para soldar

1404-02-02 ADAPTADOR MP x FPX

1404-02-04 ADAPTADOR MP x FPX

1404-04-02 ADAPTADOR MP x FPX

1404-04-04 ADAPTADOR MP x FPX

1404-04-06 ADAPTADOR MP x FPX

1404-06-04 ADAPTADOR MP x FPX

1404-06-06 ADAPTADOR MP x FPX

1404-06-08 ADAPTADOR MP x FPX

1404-08-04 ADAPTADOR MP x FPX

1404-08-06 ADAPTADOR MP x FPX

1404-08-08 ADAPTADOR MP x FPX



1404-08-12 ADAPTADOR MP x FPX

1404-12-08 ADAPTADOR MP x FPX

1404-12-12 ADAPTADOR MP x FPX

1404-12-16 ADAPTADOR MP x FPX

1404-16-12 ADAPTADOR MP x FPX

1404-16-16 ADAPTADOR MP x FPX

1404-16-20 ADAPTADOR MP x FPX

1404-20-16 ADAPTADOR MP x FPX

1404-20-20 ADAPTADOR MP x FPX

1404-20-24 ADAPTADOR MP x FPX

1404-24-20 ADAPTADOR MP x FPX

1404-24-24 ADAPTADOR MP x FPX

1404-32-32 ADAPTADOR MP x FPX

1404-08-08 ADAPTADOR MP x FPX

1405-02-02 ADAPTADOR FP X FPX

1405-02-04 ADAPTADOR FP X FPX

1405-04-04 ADAPTADOR FP X FPX

1405-04-06 ADAPTADOR FP X FPX

1405-06-04 ADAPTADOR FP X FPX

1405-06-06 ADAPTADOR FP X FPX

1405-06-08 ADAPTADOR FP X FPX

1405-08-04 ADAPTADOR FP X FPX

1405-08-06 ADAPTADOR FP X FPX

1405-08-08 ADAPTADOR FP X FPX

1405-12-08 ADAPTADOR FP X FPX

1405-12-12 ADAPTADOR FP X FPX

1405-16-16 ADAPTADOR FP X FPX

1405-20-20 ADAPTADOR FP X FPX

1405-24-24 ADAPTADOR FP X FPX

1405-32-32 ADAPTADOR FP X FPX

1501-02-02 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-02-04 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-04-02 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-04-04 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-04-06 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-04-08 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-06-04 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-06-06 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-06-08 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-08-04 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-08-06 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-08-08 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-08-12 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-12-06 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-12-08 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-12-12 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-12-16 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-16-08 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-16-12 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-16-16 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-16-20 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-20-16 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-20-20 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-20-24 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-24-20 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-24-24 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1501-32-32 ADAPTADOR MP x FP X 90°

1502-02-02 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-04-02 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-04-04 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-04-06 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-06-04 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-06-06 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-06-08 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-08-04 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-08-06 ADAPTADOR FP x FPX 90°



1502-08-08 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-08-12 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-12-08 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-12-12 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-12-16 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-16-12 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-16-16 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-20-20 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-24-24 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1502-32-32 ADAPTADOR FP x FPX 90°

1503-02-02 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-02-04 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-04-04 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-04-06 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-06-04 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-06-06 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-06-08 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-08-04 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-08-06 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-08-08 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-08-12 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-12-08 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-12-12 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-12-16 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-16-12 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-16-16 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-16-20 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-20-16 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-20-20 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-24-24 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1503-32-32 ADAPTADOR MP x FPX 45°

1504-02-02 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-04-04 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-06-04 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-06-06 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-08-06 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-08-08 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-12-12 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-16-12 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-16-16 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-20-20 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1504-24-24 Codo a 45° Hembra NPT x Hembra NPSM giratoria

1601-02-02-02 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-04-04-04 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-04-06-06 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-06-04-04 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-06-06-06 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-08-04-04 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-08-06-06 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-08-08-08 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-12-08-08 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-12-12-12 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-12-16-16 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-16-12-12 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-16-16-16 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1601-20-20-20 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Macho NPT

1602-02-02-02 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-04-04-04 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-06-06-06 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-08-08-08 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-12-08-08 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-12-12-12 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-16-16-16 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1602-20-20-20 Tee Hembra NPSM x Hembra NPSM x Hembra NPT

1603-02-02-02 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX

1603-04-04-04 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX



1603-06-06-06 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX

1603-08-06-08 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX

1603-08-08-08 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX

1603-16-16-16 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX

1603-20-20-20 ADAPTADOR TEE FPX-FPX-FPX

1700-12-12 ADAPTADOR 12MJ-12FL

1700-12-16 ADAPTADOR 12MJ-16FL

1700-16-16 ADAPTADOR 16MJ-16FL

1700-20-20 ADAPTADOR 20MJ-20FL

1700-24-20 ADAPTADOR 24MJ-20FL

1700-24-24 ADAPTADOR 24MJ-24FL

1700-32-32 ADAPTADOR 32MJ-32FL

1703-12-12 ADAPTADOR FL-MJ 45°

1703-16-16 ADAPTADOR FL-MJ 45°

1703-20-20 ADAPTADOR FL-MJ 45°

1703-24-24 ADAPTADOR FL-MJ 45°

1703-32-32 ADAPTADOR FL-MJ 45°

1704-08-12 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-12-12 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-12-16 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-16-16 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-16-20 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-20-20 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-24-24 Macho JIC 37° X Brida código 61

1704-32-32 Macho JIC 37° X Brida código 61

1800-08-08 Macho JIC 37° x Brida código 62

1800-12-12 Macho JIC 37° x Brida código 62

1800-16-16 Macho JIC 37° x Brida código 62

1800-24-24 Macho JIC 37° x Brida código 62

1800-32-32 Macho JIC 37° x Brida código 62

1803-12-12 Codo a 45° Macho JIC 37° x Brida código 62

1803-16-16 Codo a 45° Macho JIC 37° x Brida código 62

1803-20-20 Codo a 45° Macho JIC 37° x Brida código 62

1803-24-24 Codo a 45° Macho JIC 37° x Brida código 62

1803-32-32 Codo a 45° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-12-12 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-16-12 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-16-16 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-20-16 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-20-20 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-24-24 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1804-32-32 Codo a 90° Macho JIC 37° x Brida código 62

1901-08 KIT MEDIAS LUNAS



1901-12 KIT MEDIAS LUNAS

1901-16 KIT MEDIAS LUNAS

1901-20 KIT MEDIAS LUNAS

1901-24 KIT MEDIAS LUNAS

1901-32 KIT MEDIAS LUNAS

1901-40 KIT MEDIAS LUNAS

1901-48 KIT MEDIAS LUNAS

1902-08 KIT MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1902-12 KIT MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1902-16 KIT MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1902-20 KIT MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1902-24 KIT MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1902-32 KIT MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1951-08 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-12 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-16 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-20 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-24 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-32 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-40 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1951-48 MEDIAS LUNAS CODIGO 61

1952-08 MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1952-12 MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1952-16 MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1952-20 MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1952-24 MEDIAS LUNAS CODIGO 62

1952-32 MEDIAS LUNAS CODIGO 62

2403-02-02 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-03-02 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-03-03 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-04-02 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-04-04 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-05-05 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-06-04 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-06-06 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-08-04 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-08-06 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-08-08 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-10-04 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-10-06 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-10-08 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-10-10 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-12-08 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-12-10 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-12-12 ADAPTADOR MJ X MJ

2403-14-14 Unión Macho JIC x Macho JIC



2403-16-08 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-16-10 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-16-12 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-16-16 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-20-12 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-20-16 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-20-20 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-24-12 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-24-16 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-24-20 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-24-24 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-32-32 Unión Macho JIC x Macho JIC

2403-LH-04-04 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-05-05 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-06-06 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-08-08 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-10-10 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-12-12 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-16-16 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-20-20 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2403-LH-24-24 Unión Macho JIC x Macho JIC Larga

2404-02-02 ADAPTADOR MJ X MP

2404-02-04 ADAPTADOR MJ X MP

2404-03-02 ADAPTADOR MJ X MP

2404-04-02 ADAPTADOR MJ X MP

2404-04-04 ADAPTADOR MJ X MP

2404-04-06 ADAPTADOR MJ X MP

2404-04-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-05-02 ADAPTADOR MJ X MP

2404-05-04 ADAPTADOR MJ X MP

2404-05-06 ADAPTADOR MJ X MP

2404-06-02 ADAPTADOR MJ X MP

2404-06-04 ADAPTADOR MJ X MP

2404-06-06 ADAPTADOR MJ X MP

2404-06-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-06-12 ADAPTADOR MJ X MP

2404-08-02 ADAPTADOR MJ X MP

2404-08-04 ADAPTADOR MJ X MP

2404-08-06 ADAPTADOR MJ X MP

2404-08-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-08-12 ADAPTADOR MJ X MP

2404-08-16 ADAPTADOR MJ X MP

2404-10-04 ADAPTADOR MJ X MP

2404-10-06 ADAPTADOR MJ X MP

2404-10-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-10-12 ADAPTADOR MJ X MP

2404-12-06 ADAPTADOR MJ X MP

2404-12-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-12-12 ADAPTADOR MJ X MP

2404-12-12SS ADAPTADOR MACHO MJ-MP ACERO INOXIDABLE

2404-12-16 ADAPTADOR MJ X MP

2404-12-20 ADAPTADOR MJ X MP

2404-12-24 ADAPTADOR MJ X MP

2404-14-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-14-12 ADAPTADOR MJ X MP

2404-16-08 ADAPTADOR MJ X MP

2404-16-12 ADAPTADOR MJ X MP

2404-16-16 ADAPTADOR MJ X MP

2404-16-20 ADAPTADOR MJ X MP

2404-16-24 ADAPTADOR MJ X MP

2404-20-16 ADAPTADOR MJ X MP

2404-20-20 ADAPTADOR MJ X MP

2404-20-24 ADAPTADOR MJ X MP

2404-20-32 ADAPTADOR MJ X MP

2404-24-16 ADAPTADOR MJ X MP

2404-24-20 ADAPTADOR MJ X MP



2404-24-24 ADAPTADOR MJ X MP

2404-24-32 ADAPTADOR MJ X MP

2404-32-20 ADAPTADOR MJ X MP

2404-32-24 ADAPTADOR MJ X MP

2404-32-32 ADAPTADOR MJ X MP

2404-32-32SS ADAPTADOR MACHO MJ-MP ACERO INOXIDABLE

2405-02-02 ADAPTADOR MJ x FP

2405-03-02 ADAPTADOR MJ x FP

2405-04-02 ADAPTADOR MJ x FP

2405-04-04 ADAPTADOR MJ x FP

2405-04-06 ADAPTADOR MJ x FP

2405-04-08 ADAPTADOR MJ x FP

2405-05-02 ADAPTADOR MJ x FP

2405-05-04 ADAPTADOR MJ x FP

2405-06-02 ADAPTADOR MJ x FP

2405-06-04 ADAPTADOR MJ x FP

2405-06-06 ADAPTADOR MJ x FP

2405-06-08 ADAPTADOR MJ x FP

2405-08-04 ADAPTADOR MJ x FP

2405-08-06 ADAPTADOR MJ x FP

2405-08-08 ADAPTADOR MJ x FP

2405-08-12 ADAPTADOR MJ x FP

2405-10-06 ADAPTADOR MJ x FP

2405-10-08 ADAPTADOR MJ x FP

2405-10-12 ADAPTADOR MJ x FP

2405-10-16 ADAPTADOR MJ x FP

2405-12-08 ADAPTADOR MJ x FP

2405-12-12 ADAPTADOR MJ x FP

2405-12-16 ADAPTADOR MJ x FP

2405-14-12 ADAPTADOR MJ x FP

2405-14-14 ADAPTADOR MJ x FP

2405-16-12 ADAPTADOR MJ x FP

2405-16-16 ADAPTADOR MJ x FP

2405-16-20 ADAPTADOR MJ x FP

2405-20-16 ADAPTADOR MJ x FP

2405-20-20 ADAPTADOR MJ x FP

2405-20-24 ADAPTADOR MJ x FP

2405-24-20 ADAPTADOR MJ x FP

2405-24-24 ADAPTADOR MJ x FP

2405-32-32 ADAPTADOR MJ x FP

2406-04-02 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-04-06 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-04-08 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-06-04 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-06-08 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-08-04 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-08-06 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-08-10 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-08-12 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-08-16 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-10-04 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-10-06 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-10-08 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-10-12 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-12-04 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-12-06 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-12-08 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-12-10 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-12-16 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-12-20 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-14-08 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-14-10 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-14-12 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-16-04 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-16-06 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-16-08 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ



2406-16-10 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-16-12 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-16-20 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-16-24 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-20-12 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-20-16 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-20-24 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-24-16 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-24-20 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-24-32 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2406-32-24 ADAPTADOR REDUCTOR HEMBRA FJ X MJ

2408-02 TAPON MACHO JIC

2408-03 TAPON MACHO JIC

2408-04 TAPON MACHO JIC

2408-05 TAPON MACHO JIC

2408-06 TAPON MACHO JIC

2408-08 TAPON MACHO JIC

2408-10 TAPON MACHO JIC

2408-12 TAPON MACHO JIC

2408-14 TAPON MACHO JIC

2408-16 TAPON MACHO JIC

2408-20 TAPON MACHO JIC

2408-24 TAPON MACHO JIC

2408-32 TAPON MACHO JIC

2500-02-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-03-03 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-04-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-05-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-05-05 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-06-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-06-05 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-06-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-08-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-08-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-10-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-10-10 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-12-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-12-10 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-12-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-14-14 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-16-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-16-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-20-20 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-24-24 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2500-32-32 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho JIC 37°

2501-02-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-02-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-03-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-04-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-04-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-04-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-04-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-04-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-05-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-05-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-05-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-05-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-06-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-06-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-06-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-06-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-06-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-08-02 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-08-04 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-08-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-08-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF



2501-08-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-08-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-10-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-10-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-10-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-10-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-12-06 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-12-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-12-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-12-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-12-24 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-14-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-16-08 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-16-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-16-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-16-20 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-16-24 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-20-12 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-20-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-20-20 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-20-24 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-24-16 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-24-20 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-24-24 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-24-32 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-32-24 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-32-32 Codo 90° Macho JIC 37° x Macho NPTF

2501-L-04-02 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-04-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-05-02 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-05-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-06-02 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-06-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-06-06 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-06-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-08-06 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-08-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-08-12 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-10-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-12-12 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-12-16 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-14-12 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-16-16 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-20-20 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-20-20 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-L-24-24 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF LARGO

2501-LL-04-02 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-04-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-05-02 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-05-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-06-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-06-06 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-06-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-08-06 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-08-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-10-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-12-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-12-12 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-14-12 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-16-16 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LL-20-20 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA LARGO

2501-LLL-04-02 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-04-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO



2501-LLL-06-04 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-06-06 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-08-06 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-08-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-10-08 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-12-12 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2501-LLL-16-16 Codo 90 Macho JIC 37° x Macho NPTF EXTRA-EXTRA LARGO

2502-02-02 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-03-02 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-04-02 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-04-04 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-04-06 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-05-02 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-05-04 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-06-02 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-06-04 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-06-06 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-06-08 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-08-04 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-08-06 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-08-08 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-10-06 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-10-08 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-12-08 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-12-12 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-14-12 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-16-12 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-16-16 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-20-20 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-24-24 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2502-32-32 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra NPT

2503-02-02 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-03-02 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-04-02 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-04-04 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-04-06 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-04-08 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-05-02 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-05-04 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-06-02 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-06-04 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-06-06 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-06-08 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-06-12 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-08-04 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-08-06 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-08-08 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-08-12 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-10-06 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-10-08 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-10-12 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-12-08 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-12-12 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-12-16 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-14-12 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-16-08 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-16-12 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT



2503-16-16 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-16-20 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-20-16 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-20-20 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-20-24 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-24-24 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2503-32-32 Codo 45° Macho JIC 37° x Macho NPT

2504-04-04 Codo a 45° Unión Macho JIC x Macho JIC

2504-08-08 Codo a 45° Unión Macho JIC x Macho JIC

2601-03-03-02 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-04-04-02 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-04-04-04 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-04-04-06 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-05-05-02 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-05-05-04 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-06-06-04 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-06-06-06 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-06-06-08 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-08-08-04 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-08-08-06 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-08-08-08 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-10-10-06 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-10-10-08 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-12-12-08 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-12-12-12 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-14-14-12 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-16-16-12 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-16-16-16 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-20-20-20 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2601-24-24-24 ADAPTADOR MJ x MJ x MP

2602-04-04-02 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-04-04-04 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-05-05-02 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-06-06-04 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-06-06-06 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-08-08-06 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-08-08-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-10-10-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-12-12-12 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-14-14-12 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-16-16-16 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-20-20-20 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2602-24-24-24 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x FP

2603-02-02-02 ADAPTADOR TEE MJ X MJ X MJ

2603-03-03-03 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-04-04-04 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-04-04-06 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-05-05-05 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-06-06-04 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-06-06-06 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-06-06-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-08-08-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-08-08-12 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-10-08-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-10-10-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-10-10-10 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-12-12-08 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-12-12-12 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-14-14-14 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-16-12-20 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-16-16-12 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-16-16-16 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-16-16-20 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ



2603-20-16-16 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-20-20-20 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-24-24-24 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2603-32-32-32 ADAPTADOR TEE MJ x MJ x MJ

2605-03-02-03 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-04-02-04 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-04-04-04 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-06-02-06 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-06-04-04 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-06-04-06 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-06-06-06 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-06-08-06 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-08-04-08 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-08-06-08 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-08-08-08 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-10-08-10 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-12-12-08 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-12-12-12 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-14-12-14 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-16-16-16 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-20-20-20 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2605-24-24-24 ADAPTADOR TEE MJ x MP x MJ

2606-03-02-03 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-04-02-04 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-04-04-04 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-06-04-06 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-06-06-06 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-08-06-08 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-10-08-10 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-12-12-12 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-14-12-14 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2606-16-16-16 Tee Unión Macho JIC-Hembra NPT-Macho JIC

2650-02-02-02-02 Cruz JIC 37°

2650-04-04-04-04 Cruz JIC 37°

2650-05-05-05-05 Cruz JIC 37°

2650-06-06-06-06 Cruz JIC 37°

2650-06-08-06-08 Cruz JIC 37°

2650-08-08-08-08 Cruz JIC 37°

2650-10-10-10-10 Cruz JIC 37°

2650-12-12-12-12 Cruz JIC 37°

2650-14-14-14-14 Cruz JIC 37°

2650-16-16-16-16 Cruz JIC 37°

2650-20-20-20-20 Cruz JIC 37°

2700-04-04 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-04-06 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-05-05 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-06-04 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-06-06 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-08-08 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-10-10 UNION JIC 37 PASAMUROS

2700-12-12 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-16-16 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-20-20 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700-24-24 UNION JIC 37° PASAMUROS

2700LN-03-03 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-04-04 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-05-05 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-06-06 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-08-08 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-10-10 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-12-12 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-16-16 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-20-20 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2700LN-24-24 Pasamuros Macho JIC37° BULKHEAD C/ TUERCA

2701-03-03 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-04-04 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros



2701-05-05 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-06-06 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-08-08 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-10-10 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-12-12 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-16-16 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701-20-20 Codo a 90° Unión JIC 37° Pasamuros

2701LN-03-03 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-04-04 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-05-05 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-06-06 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-08-08 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-10-10 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-12-12 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-16-16 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2701LN-20-20 Codo a 90° JIC 37° pasamuros con Tuerca

2702-03-03 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-04-04 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-05-05 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-06-06 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-08-06 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-08-08 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-10-10 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-12-12 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-16-16 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-20-20 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702-24-24 Codo a 45° JIC 37° pasamuros

2702LN-04-04 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-05-05 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-06-06 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-08-06 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-08-08 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-10-10 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-12-12 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-16-16 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-20-20 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2702LN-24-24 Codo a 45° JIC 37° pasamuros con tuerca

2703-03-03-03 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-04-04-04 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-04-04-06 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-05-05-05 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-06-06-06 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-08-08-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-10-10-10 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-12-12-12 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-16-16-16 Tee Unión JIC 37° pasamuros central

2703-LN-04-04-04 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-04-04-06 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-05-05-05 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-06-06-06 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-08-08-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-10-10-10 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-12-12-12 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-16-16-16 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2703-LN-20-20-20 Tee Unión JIC 37° pasamuros central con Tuerca

2704-03-03-03 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-04-04-04 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-04-06-04 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-06-06-06 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-08-08-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-08-10-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-10-08-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-10-10-10 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-12-12-12 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-16-16-16 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral

2704-20-20-20 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral



2704-LN-04-04-04 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-06-06-06 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-08-08-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-08-10-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-10-08-08 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-10-10-10 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-12-12-12 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-16-16-16 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2704-LN-20-20-20 Tee Unión JIC 37° pasamuros Lateral con Tuerca

2705-02-04 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-04-02 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-04-04 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-04-06 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-06-04 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-06-06 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-06-08 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-08-08 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-08-10 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-12-12 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-16-16 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-20-20 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705-24-24 Conector JIC 37° pasamuros-Hembra NPT

2705LN-02-04 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-04-02 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-04-04 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-04-06 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-06-04 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-06-06 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-08-06 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-08-08 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-08-10 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-10-08 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-12-12 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2705LN-16-16 Conector JIC 37° pasamuros con Tuerca-Hembra NPT 

2706-04-04 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros

2706-06-06 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros

2706-08-08 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros

2706-12-12 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros

2706-16-16 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros

2706-24-24 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros

2706LN-04-04 UNION MACHO NPT-MACHO JIC PASAMUROS CON TUERCA

2706LN-06-06 UNION MACHO NPT-MACHO JIC PASAMUROS CON TUERCA

2706LN-08-08 UNION MACHO NPT-MACHO JIC PASAMUROS CON TUERCA

2706LN-12-12 UNION MACHO NPT-MACHO JIC PASAMUROS CON TUERCA

2706LN-16-16 UNION MACHO NPT-MACHO JIC PASAMUROS CON TUERCA

304C-02 TAPON HEMBRA JIC

304C-03 TAPON HEMBRA JIC

304C-04 TAPON HEMBRA JIC

304C-05 TAPON HEMBRA JIC

304C-06 TAPON HEMBRA JIC

304C-08 TAPON HEMBRA JIC

304C-10 TAPON HEMBRA JIC



304C-12 TAPON HEMBRA JIC

304C-14 TAPON HEMBRA JIC

304C-16 TAPON HEMBRA JIC

304C-20 TAPON HEMBRA JIC

304C-24 TAPON HEMBRA JIC

304C-32 TAPON HEMBRA JIC

318-04SS Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-06SS Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-08SS Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-10SS Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-12SS Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-16SS Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-14- TRI Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-20- TRI Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

318-24- TRI Tuerca de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-04 Barril para Tubing de acero

319-05 Barril para Tubing de acero

319-06 BARRIL / MANGA  TUBO

319-08 Barril para Tubing de acero

319-10 Barril para Tubing de acero

319-12 Barril para Tubing de acero

319-16 Barril para Tubing de acero

319-20 Barril para Tubing de acero

319-24 Barril para Tubing de acero

319-32 Barril para Tubing de acero

319-04SS Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-06SS Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-08SS Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-10SS Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-12SS Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-16SS 	Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

319-14-TRI Barril de acero inoxidable para Tubing de Acero

3474-04-04 ADAPTADOR MB X MB

3474-06-06 ADAPTADOR MB X MB

3474-08-08 ADAPTADOR MB X MB

3474-10-10 ADAPTADOR MB X MB

3474-12-12 ADAPTADOR MB X MB

3474-16-16 ADAPTADOR MB X MB

3474-20-20 ADAPTADOR MB X MB

3474-24-24 ADAPTADOR MB X MB

3474-32-32 ADAPTADOR MB X MB

4404-04-02 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-04-04 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-06-02 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-06-04 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-06-06 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-08-04 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-08-06 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-08-08 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-08-12 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-10-06 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-10-08 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-12-08 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-12-12 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-16-12 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-16-16 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-20-16 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-20-20 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-20-24 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-24-20 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4404-24-24 VASTAGO para manguera a Macho NPT

4501-04-02 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-04-04 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-05-04 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-06-04 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-06-06 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT



4501-08-06 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-08-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-08-12 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-10-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-10-12 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-12-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-12-12 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-12-16 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho NPT

4501-16-12 VASTAGO PARA MANGUERA CODO A 90°  MACHO NPT

4501-16-16 VASTAGO PARA MANGUERA CODO A 90°  MACHO NPT

4501-20-20 VASTAGO PARA MANGUERA CODO A 90°  MACHO NPT

4501-24-24 VASTAGO PARA MANGUERA CODO A 90°  MACHO NPT

4503-04-02 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-04-04 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-06-04 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-08-06 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-08-08 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-10-08 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-12-12 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho NPT

4503-16-16 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO NPT

4503-20-20 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO NPT

4503-24-24 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO NPT

4601-04-04 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-06-04 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-06-06 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-06-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-08-06 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-08-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-10-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-10-10 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-10-12 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-12-08 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-12-10 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-12-12 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-12-16 VASTAGO para manguera codo a 90° a Macho Oring Boss

4601-16-10 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4601-16-12 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4601-16-16 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4601-16-20 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4601-20-16 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4601-20-20 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4601-24-24 VASTAGO PARA MANGUERA 90° A MACHO ORING BOSS

4603-04-04 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-04-06 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-06-04 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-06-06 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-08-06 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-08-08 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-10-10 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-10-12 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-12-08 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-12-12 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-12-16 VASTAGO para manguera codo a 45° a Macho Oring Boss

4603-16-12 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4603-16-16 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4603-20-16 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4603-20-20 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4603-24-16 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4603-24-20 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4603-24-24 VASTAGO PARA MANGUERA 45° A MACHO ORING BOSS

4604-04-04 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-04-06 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-06-04 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-06-06 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-06-08 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-08-06 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING



4604-08-08 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-10-08 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-10-10 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-12-08 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-12-10 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-12-12 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-12-16 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING

4604-16-12 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

4604-16-16 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

4604-16-20 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

4604-20-16 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

4604-20-20 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

4604-20-24 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

4604-24-24 VASTAGO PARA MANGUERA A MACHO ORING BOSS

5000-02-02 ADAPTADOR FP X FP

5000-04-02 ADAPTADOR FP X FP

5000-04-04 ADAPTADOR FP X FP

5000-06-04 ADAPTADOR FP X FP

5000-06-06 ADAPTADOR FP X FP

5000-08-04 ADAPTADOR FP X FP

5000-08-06 ADAPTADOR FP X FP

5000-08-08 ADAPTADOR FP X FP

5000-12-06 ADAPTADOR FP X FP

5000-12-08 ADAPTADOR FP X FP

5000-12-12 ADAPTADOR FP X FP

5000-16-12 ADAPTADOR FP-FP

5000-16-16 ADAPTADOR FP-FP

5000-20-20 ADAPTADOR FP-FP

5000-24-20 ADAPTADOR FP-FP

5000-24-24 ADAPTADOR FP-FP

5000-32-32 ADAPTADOR FP-FP

5404-02-02 ADAPTADOR MP x MP

5404-04-02 ADAPTADOR MP x MP

5404-04-04 ADAPTADOR MP x MP

5404-06-02 ADAPTADOR MP x MP

5404-06-04 ADAPTADOR MP x MP

5404-06-06 ADAPTADOR MP x MP

5404-08-02 ADAPTADOR MP x MP

5404-08-04 ADAPTADOR MP x MP

5404-08-06 ADAPTADOR MP x MP

5404-08-08 ADAPTADOR MP x MP

5404-12-06 ADAPTADOR MP x MP

5404-12-08 ADAPTADOR MP x MP

5404-12-12 ADAPTADOR MP x MP

5404-16-06 ADAPTADOR MP x MP



5404-16-08 ADAPTADOR MP x MP

5404-16-12 ADAPTADOR MP x MP

5404-16-16 ADAPTADOR MP x MP

5404-16-20 ADAPTADOR MP x MP

5404-20-12 ADAPTADOR MP x MP

5404-20-16 ADAPTADOR MP x MP

5404-20-20 ADAPTADOR MP x MP

5404-24-12 ADAPTADOR MP x MP

5404-24-16 ADAPTADOR MP x MP

5404-24-20 ADAPTADOR MP x MP

5404-24-24 ADAPTADOR MP x MP

5404-32-20 ADAPTADOR MP x MP

5404-32-24 ADAPTADOR MP x MP

5404-32-32 ADAPTADOR MP x MP

5405-02-02 ADAPTADOR FP x MP

5405-02-04 ADAPTADOR FP x MP

5405-02-08 ADAPTADOR FP x MP

5405-04-02 ADAPTADOR FP x MP

5405-04-04 ADAPTADOR FP x MP

5405-04-06 ADAPTADOR FP x MP

5405-04-08 ADAPTADOR FP x MP

5405-06-04 ADAPTADOR FP x MP

5405-06-06 ADAPTADOR FP x MP

5405-06-08 ADAPTADOR FP x MP

5405-06-12 ADAPTADOR FP x MP

5405-08-02 ADAPTADOR FP x MP

5405-08-04 ADAPTADOR FP x MP

5405-08-06 ADAPTADOR FP x MP

5405-08-08 ADAPTADOR FP x MP

5405-08-12 ADAPTADOR FP x MP

5405-08-16 ADAPTADOR FP x MP

5405-12-06 ADAPTADOR FP x MP

5405-12-08 ADAPTADOR FP x MP

5405-12-12 ADAPTADOR FP x MP

5405-12-16 ADAPTADOR FP x MP

5405-16-08 ADAPTADOR FP X MP

5405-16-12 ADAPTADOR FP X MP

5405-16-16 ADAPTADOR FP X MP

5405-16-20 ADAPTADOR FP X MP

5405-20-16 ADAPTADOR FP X MP

5405-20-24 ADAPTADOR FP X MP

5405-24-32 ADAPTADOR FP X MP

5406-04-02 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-06-02 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-06-04 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-08-02 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-08-04 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-08-06 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-12-04 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-12-06 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-12-08 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-16-04 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-16-06 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-16-08 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-16-12 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-20-04 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-20-06 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-20-08 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-20-12 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-20-16 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-24-06 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-24-12 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-24-16 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-24-20 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-32-20 ADAPTADOR MP x FP BUSHING

5406-32-24 ADAPTADOR MP x FP BUSHING



5406-HP-02 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-04 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-06 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-08 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-12 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-16 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-20 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-24 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406-HP-32 Tapón macho NPT para llave hexagonal

5406P-02 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-04 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-06 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-08 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-12 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-16 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-20 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-24 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406P-32 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

5406-SHP-02 TAPON MACHO NPT CABEZA CUADRADA

5406-SHP-04 TAPON MACHO NPT CABEZA CUADRADA

5406-SHP-06 TAPON MACHO NPT CABEZA CUADRADA

5406-SHP-08 TAPON MACHO NPT CABEZA CUADRADA

5406-SHP-12 TAPON MACHO NPT CABEZA CUADRADA

5406-SHP-16 TAPON MACHO NPT CABEZA CUADRADA

5500-02-02 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-04-02 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-04-04 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-06-04 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-06-06 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-08-04 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-08-06 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-08-08 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-12-08 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-12-12 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-16-08 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-16-12 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-16-16 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-20-20 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5500-24-24 Codo a 90° Macho NPT x Macho NPT

5501-04-04 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5501-06-06 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5501-08-08 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5501-12-12 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5501-16-16 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5501-20-20 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5501-24-24 Codo a 45° Macho NPT x Macho NPT

5502-02-02 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-02-04 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-04-02 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-04-04 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF



5502-04-06 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-04-08 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-06-02 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-06-04 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-06-06 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-06-08 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-08-04 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-08-06 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-08-08 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-08-12 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-12-08 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-12-12 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-16-12 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-16-16 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-20-16 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-20-20 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-24-20 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-24-24 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5502-32-32 Codo 90 Macho NPTF x Hembra NPTF

5503-02-02 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-04-04 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-06-06 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-08-08 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-12-12 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-16-16 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-20-20 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5503-24-24 Codo a 45° Macho NPT x Hembra NPT 

5504-02-02 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-04-02 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-04-04 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-06-04 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-06-06 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-08-04 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-08-06 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-08-08 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-12-08 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-12-12 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-16-12 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-16-16 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-20-20 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5504-24-24 Codo a 90° Hembra NPTF ADAPTADOR

5505-02-02 Codo a 45° Hembra NPT ADAPTADOR

5505-04-04 Codo a 45° Hembra NPT ADAPTADOR

5505-06-06 Codo a 45° Hembra NPT ADAPTADOR

5505-08-08 Codo a 45° Hembra NPT ADAPTADOR

5505-12-12 Codo a 45° Hembra NPT ADAPTADOR

5505-16-16 Codo a 45° Hembra NPT ADAPTADOR



5600-02-02-02 Tee Unión Macho NPT

5600-04-04-04 Tee Unión Macho NPT

5600-06-06-06 Tee Unión Macho NPT

5600-08-08-08 Tee Unión Macho NPT

5600-12-12-12 Tee Unión Macho NPT

5600-16-16-16 Tee Unión Macho NPT

5601-02-02-02 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-04-04-04 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-06-06-06 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-08-08-08 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-12-12-12 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-16-16-16 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-20-20-20 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5601-24-24-24 Tee Unión Macho NPT-Macho NPT-Hembra NPT

5602-02-02-02 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-04-04-04 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-06-06-06 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-08-08-08 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-12-12-12 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-16-16-16 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-20-20-20 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5602-24-24-24 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Hembra NPT

5603-02-02-02 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-04-04-04 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-06-06-06 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-08-08-08 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-12-12-12 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-16-16-16 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-20-20-20 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5603-24-24-24 Tee Unión Macho NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-02-02-02 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-04-04-04 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-06-06-06 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-08-08-08 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT



5604-12-12-12 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-16-16-16 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-20-20-20 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5604-24-24-24 Tee Unión Hembra NPT-Hembra NPT-Macho NPT

5605-02-02-02 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-04-04-04 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-06-06-06 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-08-08-08 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-12-12-12 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-16-16-16 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-20-20-20 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-24-24-24 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5605-32-32-32 ADAPTADOR TEE FP x FP x FP

5652-02-02-02-02 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-04-04-04-04 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-06-06-06-06 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-08-08-08-08 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-12-12-12-12 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-16-16-16-16 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-20-20-20-20 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-24-24-24-24 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

5652-32-32-32-32 ADAPTADOR CRUZ HEMBRA NPT

6400-02-02 ADAPTADOR MJ X MB

6400-03-03 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-02 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-03 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-04 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-05 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-06 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-08 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-10 ADAPTADOR MJ X MB

6400-04-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-05-04 ADAPTADOR MJ X MB

6400-05-05 ADAPTADOR MJ X MB

6400-05-06 ADAPTADOR MJ X MB

6400-06-04 ADAPTADOR MJ X MB

6400-06-05 ADAPTADOR MJ X MB

6400-06-06 ADAPTADOR MJ X MB

6400-06-08 ADAPTADOR MJ X MB

6400-06-10 ADAPTADOR MJ X MB

6400-06-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-04 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-06 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-08 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-10 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-16 ADAPTADOR MJ X MB

6400-08-20 ADAPTADOR MJ X MB

6400-10-04 ADAPTADOR MJ X MB

6400-10-06 ADAPTADOR MJ X MB

6400-10-08 ADAPTADOR MJ X MB

6400-10-10 ADAPTADOR MJ X MB

6400-10-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-10-16 ADAPTADOR MJ X MB



6400-12-06 ADAPTADOR MJ X MB

6400-12-08 ADAPTADOR MJ X MB

6400-12-10 ADAPTADOR MJ X MB

6400-12-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-12-14 ADAPTADOR MJ X MB

6400-12-16 ADAPTADOR MJ X MB

6400-12-20 ADAPTADOR MJ X MB

6400-14-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-14-14 ADAPTADOR MJ X MB

6400-14-16 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-08 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-10 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-12 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-14 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-16 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-20 ADAPTADOR MJ X MB

6400-16-24 ADAPTADOR MJ X MB

6400-20-16 ADAPTADOR MJ X MB

6400-20-20 ADAPTADOR MJ X MB

6400-20-24 ADAPTADOR MJ X MB

6400-24-16 ADAPTADOR MJ X MB

6400-24-20 ADAPTADOR MJ X MB

6400-24-24 ADAPTADOR MJ X MB

6400-24-32 ADAPTADOR MJ X MB

6400-32-20 ADAPTADOR MJ X MB

6400-32-24 ADAPTADOR MJ X MB

6400-32-32 ADAPTADOR MJ X MB

6400-L-04-04 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-06-06 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-06-08 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-08-08 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-10-10 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-12-12 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-16-16 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6400-L-20-20 Macho SAE O-ring boss x Macho JIC 37° LARGO

6401-04-02 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-04-04 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-05-04 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-06-04 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-06-06 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-06-08 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-08-06 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-08-08 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-08-12 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-10-04 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-10-06 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-10-08 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-10-12 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-12-06 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-12-08 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-12-12 Macho SAE Oring Boss x Macho NPT

6401-16-12 MACHO SAE O'RING BOSS X MACHO NPT

6401-16-16 MACHO SAE O'RING BOSS X MACHO NPT

6401-20-20 MACHO SAE O'RING BOSS X MACHO NPT

6401-24-24 MACHO SAE O'RING BOSS X MACHO NPT

6402-04-04-O ADAPTADOR MB X FJX



6402-04-06-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-06-06-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-06-08-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-08-06-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-08-08-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-10-10-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-12-12-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-16-16-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-20-20-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-24-24-O ADAPTADOR MB X FJX

6402-32-32-O ADAPTADOR MB X FJX

6404-04-02 ADAPTADOR FB X MP

6404-04-04 ADAPTADOR FB X MP

6404-06-04 ADAPTADOR FB X MP

6404-06-06 ADAPTADOR FB X MP

6404-06-08 ADAPTADOR FB X MP

6404-08-06 ADAPTADOR FB X MP

6404-08-08 ADAPTADOR FB X MP

6404-10-08 ADAPTADOR FB X MP

6404-12-12 ADAPTADOR FB X MP

6404-16-16 ADAPTADOR FB X MP

6405-04-02 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-04-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-04-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-05-02 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-05-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-06-02 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-06-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-06-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-06-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-08-02 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-08-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-08-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-08-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-08-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-10-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-10-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-10-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-10-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-12-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-12-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-12-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-12-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-12-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-14-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-16-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-16-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-16-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-16-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-16-20 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-20-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-20-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-20-20 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-20-24 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-24-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-24-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-24-20 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-24-24 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6405-32-32 Macho SAE O-ring boss X Hembra NPTF

6408-02S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-03S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-04S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-05S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-06S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-08S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-10S Tapon macho SAE O-ring boss



6408-12S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-14S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-16S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-20S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-24S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-32S Tapon macho SAE O-ring boss

6408-04 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-05 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-06 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-08 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-10 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-12 TAPON MACHO NPT CABEZA HEXAGONAL

6408-14 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-16 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-20 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-24 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-32 TAPON MACHO MB CABEZA HEXAGONAL

6408-H-02 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-03 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-04 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-05 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-06 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-08 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-10 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-12 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-14 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-16 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-20 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-24 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-H-32 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6408-M22 Tapon macho SAE O-ring boss para llave hexagonal

6410-02-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-04-02 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-04-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-04-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-04-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-05-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-05-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-06-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-06-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-06-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-08-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-08-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-08-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-08-10 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-08-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-10-04 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-10-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-10-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-10-10 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-10-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-12-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-12-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-12-10 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-12-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-12-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-14-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-16-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-16-10 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-16-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-16-14 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-16-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-16-20 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-20-06 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-20-08 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-20-10 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss



6410-20-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-20-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-20-24 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-24-12 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-24-16 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-24-20 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-32-20 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6410-32-24 Macho SAE O-ring boss X Hembra SAE Oring Boss

6500-02-02 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-03-03 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-04-04 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-04-06 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-05-05 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-06-04 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-06-06 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-06-08 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-08-06 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-08-08 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-08-10 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-08-12 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-10-08 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-10-10 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-10-12 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-12-08 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-12-10 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-12-12 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-12-16 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-14-14 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-16-12 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-16-16 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-20-20 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-24-24 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-32-32 Codo a 90° Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6500-L-04-04 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra giratoria JIC 37°

6500-L-06-06 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra giratoria JIC 37°

6500-L-08-08 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra giratoria JIC 37°

6500-L-12-12 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra giratoria JIC 37°

6500-L-16-16 Codo a 90° Macho JIC 37° x Hembra giratoria JIC 37°

6501-02-04 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-04-04 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-04-06 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-06-04 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-06-06 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-06-08 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-08-06 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-08-08 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-08-10 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-08-12 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-12-08 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-12-12 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-16-16 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-20-20 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-24-24 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6501-32-32 Codo a 90° Macho NPT x Hembra JIC

6502-02-02 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-04-04 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-05-05 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-06-06 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-08-08 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-10-10 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC



6502-12-12 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-14-14 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-16-16 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-20-20 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-24-24 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6502-32-32 Codo 45 Macho JIC x Hembra giratoria JIC

6503-04-04 Codo 90 Hembra JIC 37° giratoria x Hembra NPT

6504-04-04 ADAPTADOR MJ x FJX

6504-06-06 ADAPTADOR MJ x FJX

6504-08-08 ADAPTADOR MJ x FJX

6504-10-10 ADAPTADOR MJ x FJX

6504-12-12 ADAPTADOR MJ x FJX

6504-16-16 Macho JIC x Hembra JIC giratoria  

6505-02-04 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-04-04 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-04-06 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-06-04 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-06-06 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-06-08 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-08-06 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-08-08 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-08-10 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-08-12 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-10-08 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-12-12 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37°

6505-16-16 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37° 

6505-20-20 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37° 

6505-24-24 Macho NPT x Hembra giratoria JIC 37° 

6506-04-04 ADAPTADOR FP X FJX

6506-04-06 ADAPTADOR FP X FJX

6506-06-04 ADAPTADOR FP X FJX

6506-06-06 ADAPTADOR FP X FJX

6506-06-08 ADAPTADOR FP X FJX

6506-08-06 ADAPTADOR FP X FJX

6506-08-08 ADAPTADOR FP X FJX

6506-08-10 ADAPTADOR FP X FJX

6506-10-08 ADAPTADOR FP X FJX

6506-12-10 ADAPTADOR FP X FJX

6506-12-12 ADAPTADOR FP X FJX

6506-16-16 Hembra NPT x Hembra JIC giratoria 

6506-20-20 Hembra NPT x Hembra JIC giratoria 

6565-06-06 UNION GIRATORIA HEMBRA JIC

6565-08-08 UNION GIRATORIA HEMBRA JIC

6565-10-10 UNION GIRATORIA HEMBRA JIC

6565-12-12 UNION GIRATORIA HEMBRA JIC

6565-16-16 UNION HEMBRA JIC GIRATORIA

6565-20-20 UNION HEMBRA JIC GIRATORIA

6600-03-03-03 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-04-04-04 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-05-05-05 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC



6600-06-06-06 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-06-06-08 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-08-08-08 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-10-10-10 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-12-12-12 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-14-14-14 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-16-16-16 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-20-20-20 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6600-24-24-24 Tee Macho JIC 37° x Macho JIC  x Hembra giratoria JIC

6602-03-03-03 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-04-04-04 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-04-08-08 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-05-05-05 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-06-06-04 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-06-06-06 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-08-06-08 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-08-08-08 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-08-08-12 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-10-10-06 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-10-10-08 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-10-10-10 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-10-10-12 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-12-12-12 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-14-14-14 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-16-16-16 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-20-20-20 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-24-24-24 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6602-32-32-32 Tee Macho JIC x Hembra giratoria JIC x Macho JIC

6801-02-02 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-03-03 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-04-02 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-04-03 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-04-04 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-04-05 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-04-06 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-04-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-05-04 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-05-05 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-05-06 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-05-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-06-04 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-06-05 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-06-06 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-06-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-06-10 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-06-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-04 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-06 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-10 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-08-16 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-10-06 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-10-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-10-10 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-10-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-10-16 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-06 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-10 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-14 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-16 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-12-20 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-14-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss



6801-14-14 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-08 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-10 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-14 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-16 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-20 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-16-24 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-20-12 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-20-16 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-20-20 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-20-24 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-24-16 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-24-20 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-24-24 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-32-24 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-32-32 Codo 90°  Macho JIC x Macho Oring-boss

6801-L-04-04 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-04-04 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-04-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-04-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-06-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-06-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-06-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-10-10 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-06-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-08-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-08-10 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-10-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-10-10 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-12-12 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-12-12 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-16-16 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-L-16-16 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Largo

6801-LL-04-04 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-04-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-06-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-06-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-08-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-08-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-08-10 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-10-08 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-10-10 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-12-12 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-12-16 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-16-12 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LL-16-16 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6801-LLL-06-06 Codo a 90° Macho JIC x Macho Oring Boss Extra Largo

6802-04-08 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss
6802-04-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-04-05 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-05-04 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-05-05 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-05-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss



6802-06-04 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-06-05 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-06-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-06-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-06-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-06-08 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-06-10 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-08-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-08-08 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-08-10 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-08-12 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-10-08 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-10-10 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-10-12 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-12-06 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-12-08 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-12-10 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-12-12 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-12-16 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-14-14 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-16-12 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-16-16 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-16-20 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-20-16 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-20-20 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-24-24 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6802-32-32 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

6803-02-02-02 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-04-04-04 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-04-04-06 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-05-05-05 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-06-06-04 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-06-06-06 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-06-06-08 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-08-08-06 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-08-08-08 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-08-08-10 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-10-10-10 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-12-10-12 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-12-12-08 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-12-12-10 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-12-12-12 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-12-12-16 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-16-12-16 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-16-16-12 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-16-16-16 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-20-20-20 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6803-24-24-24 TEE MACHO JIC- MACHO JIC- MACHO SAE

6804-04-02-04-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-04-04-04-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-04-04-06-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-04-06-04-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-04-06-06-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-05-05-05-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-06-04-06-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-06-06-06-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-06-06-08-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-06-08-06-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-08-06-08-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-08-08-04-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-08-08-08-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-08-10-08-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-08-16-16-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-10-10-10-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-10-10-12-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-10-12-10-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC



6804-12-10-12-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-12-12-12-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-12-12-16-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-16-12-16-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-16-16-12-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-16-16-16-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-20-20-20-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6804-24-24-24-NW TEE MACHO JIC-MACHO Oring BOSS-MACHO JIC

6805-04-02 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-04-04 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-06-04 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-06-06 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-08-06 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-08-08 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-10-06 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-10-08 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-12-08 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-12-12 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-14-12 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-16-12 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-16-16 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-20-20 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-24-24 Codo a 90° Macho Oring Boss x Hembra NPT

6805-L-08-08 Codo LARGO a 90° Hembra NPT x Macho Oring Boss

6805-L-10-08 Codo LARGO a 90° Hembra NPT x Macho Oring Boss

6805-L-12-12 Codo LARGO a 90° Hembra NPT x Macho Oring Boss

6805-L-16-16 Codo LARGO a 90° Hembra NPT x Macho Oring Boss

6806-04-02 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-04-04 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-05-02 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-06-04 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-06-06 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-08-06 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-08-08 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-10-08 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-12-12 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-14-12 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-16-12 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-16-16 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-20-20 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-24-24 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6806-32-32 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho NPT

6807-04-04 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-06-06 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-08-06 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-08-08 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-10-08 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-10-10 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-12-12 Unión Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-16-16 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-20-20 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6807-24-24 Codo a 90° Macho Oring Boss x Macho Oring Boss

6809-04-04 CODO A 90° HEMBRA JIC GIRATORIA x MACHO JIC

6809-06-04 CODO A 90° HEMBRA JIC GIRATORIA x MACHO JIC

6809-06-06 CODO A 90° HEMBRA JIC GIRATORIA x MACHO JIC

6809-08-08 CODO A 90° HEMBRA JIC GIRATORIA x MACHO JIC

6809-12-12 CODO A 90° HEMBRA JIC GIRATORIA x MACHO JIC

6809-16-16 Codo a 90° Hembra JIC giratoria x Macho Oring Boss

6815-04-04 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA



6815-04-06 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-06-06 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-06-08 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-08-08 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-10-10 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-12-10 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-12-12 CODO A 90° MACHO O'RING BOSS x HEMBRA

6815-16-16 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra O´ring Boss

6900-04-04 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-04-06 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-05-04 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-06-04 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-06-06 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-06-08 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-08-04 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-08-06 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-08-08 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-08-12 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-10-06 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-10-08 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-10-12 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-12-06 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-12-08 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-12-12 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-12-16 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-14-12 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-16-12 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-16-16 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-16-20 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-20-16 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-20-20 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-24-24 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6900-32-32 Macho O-ring boss X Hembra giratoria NPSM 

6901-04-04 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-04-06 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-06-04 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-06-06 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-06-08 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-08-04 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-08-06 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-08-08 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-08-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-10-06 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-10-08 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-10-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-12-06 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-12-08 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-12-10 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-12-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-12-16 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-14-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-16-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-16-16 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-16-20 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-20-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-20-16 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-20-20 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-24-20 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 



6901-24-24 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6901-32-32 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra NPT 

6902-04-04 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-06-04 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-06-06 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-06-08 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-08-06 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-08-08 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-08-12 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-10-06 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-10-08 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-10-12 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-12-06 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-12-08 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-12-12 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-16-16 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-20-20 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

6902-24-24 Codo a 45° Macho Oring Boss x Hembra NPSM

7000-04-02 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO BSPT 04-02

7000-04-04 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO BSPT 04-04

7000-06-04 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO BSPT 06-04

7000-06-06 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO BSPT 06-06

7000-08-06 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO BSPT 08-06

7000-08-08 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO BSPT 08-08

7005-04-10 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO MM 4-10

7005-04-12 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO MM 4-12

7005-06-12 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO MM 6-12

7005-06-14 ADAPTADOR MACHO JIC - MACHO MM 6-14

7002-04-06 MACHO JIC-MACHO BSPP 04-06

7002-06-04 MACHO JIC-MACHO BSPP 06-04

7002-06-06 MACHO JIC-MACHO BSPP 06-06

7002-08-04 MACHO JIC-MACHO BSPP 08-04

7002-08-06 MACHO JIC-MACHO BSPP 08-06

7002-10-08 MACHO JIC-MACHO BSPP 10-08

7002-10-10 MACHO JIC-MACHO BSPP10-10

7240-M12 TAPÓN METRICO DIN P/ LLAVE ALLEN 12

7240-M16 TAPÓN METRICO DIN P/ LLAVE ALLEN 16

6802-04-04 Codo 45° Macho JIC x SAE Oring-boss

8555-H08 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H10 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H12 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H14 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H16 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H18 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H22 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H27 Tapon DIN métrico hexagonal

8555-H33 Tapon DIN métrico hexagonal

9522-H-04 Tapón BSPP

9522-H-06 Tapón BSPP

9522-H-08 Tapón BSPP



9522-H-12 Tapón BSPP

9522-H-16 Tapón BSPP

9522-H-20 Tapón BSPP

C0304-C-04 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-05 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-06 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-08 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-10 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-12 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-16 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0304-C-20 Tapon Hembra JIC BITE TYPE

C0318-04 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-05 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-06 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-08 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-10 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-12 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-14 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-16 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-20 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0318-24 Tuerca para Conector BITE TYPE

C0319-03 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-04 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-05 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-06 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-08 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-10 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-12 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-16 Barril para Conector BITE TYPE

C0319-20 Barril para Conector BITE TYPE

C2403-02-02 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-03-03 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-04-04 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-05-05 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-06-04 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-06-06 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-08-06 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-08-08 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-10-10 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-12-12 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-14-14 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-16-16 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-20-20 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-24-24 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-32-32 UNION BITE TYPE P/ TUBING

C2403-LH-04-04 UNION BITE TYPE P/ TUBING *Héxágono grande*

C2403-LH-06-06 UNION BITE TYPE P/ TUBING *Héxágono grande*

C2403-LH-08-08 UNION BITE TYPE P/ TUBING *Héxágono grande*

C2403-LH-12-12 UNION BITE TYPE P/ TUBING *Héxágono grande*

C2404-02-02 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-02-04 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-03-02 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-04-02 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-04-04 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-04-06 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-04-08 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-05-02 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-05-04 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-06-02 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-06-04 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-06-06 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-06-08 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING



C2404-08-04 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-08-06 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-08-08 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-08-12 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-10-06 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-10-08 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-10-12 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-12-08 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-12-12 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-14-12 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-16-12 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-16-16 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-20-20 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-24-24 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2404-32-32 ADAPTADOR BITE TYPE x Macho NPT P/ TUBING

C2405-02-02 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-03-02 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-04-02 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-04-04 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-05-02 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-05-04 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-06-04 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-06-06 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-08-04 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-08-06 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-08-08 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-10-08 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-12-12 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-14-12 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-16-12 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-16-16 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2405-20-20 Adaptador BITE TYPE x Hembra NPT

C2406-06-04 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-06-08 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-06-12 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-08-04 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-08-06 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-10-08 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-12-04 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-12-08 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-16-12 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2406-20-16 Adaptador BITE TYPE Reductor de Tubo

C2408-02 Tapón BITE TYPE

C2408-04 Tapón BITE TYPE

C2408-05 Tapón BITE TYPE

C2408-06 Tapón BITE TYPE

C2408-08 Tapón BITE TYPE

C2408-10 Tapón BITE TYPE

C2408-12 Tapón BITE TYPE

C2408-16 Tapón BITE TYPE

C2500-03-03 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-04-04 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-05-05 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-06-06 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-08-08 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-10-10 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-12-12 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-14-14 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-16-16 Codo a 90° BITE TYPE

C2500-20-20 Codo a 90° BITE TYPE

C2501-02-02 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-03-02 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-04-02 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-04-04 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-05-02 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-05-04 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT



C2501-06-02 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-06-04 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-06-06 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-06-08 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-08-04 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-08-06 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-08-08 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-08-12 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-10-06 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-10-08 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-12-08 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-12-12 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-14-12 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-16-12 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-16-16 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-20-20 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-24-24 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2501-32-32 Codo a 90° Bite Type x Macho NPT

C2502-04-02 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-04-04 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-05-02 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-06-04 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-06-06 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-08-04 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-08-06 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-08-08 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-10-08 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-12-12 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-14-12 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2502-16-16 Codo a 90° Bite Type x Hembra NPT

C2503-04-02 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-04-04 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-05-02 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-06-04 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-08-06 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-08-08 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-10-08 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-12-12 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2503-16-16 Codo a 45° Bite Type x Hembra NPT

C2601-04-04-02 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-04-04-04 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-05-05-02 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-06-06-04 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-08-08-06 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-08-08-08 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-10-10-08 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-12-12-12 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-14-14-12 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2601-16-16-16 Tee unión BITE TYPE con macho NPT al centro

C2602-04-04-02 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-04-04-04 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-06-06-04 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-06-06-06 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-08-08-06 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-08-08-08 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-10-10-08 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-12-12-12 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-16-16-16 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2602-20-20-20 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT al centro

C2603-02-02-02 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-03-03-03 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-04-04-04 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-05-05-05 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-06-06-06 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-08-08-06 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-08-08-08 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos



C2603-10-10-08 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-10-10-10 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-12-12-12 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-14-14-14 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-16-16-16 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2603-32-32-32 Tee unión BITE TYPE en los tres extremos

C2605-04-02-04 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-04-04-04 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-06-04-06 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-06-06-06 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-08-06-08 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-08-08-08 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-10-08-10 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-12-12-12 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2605-16-16-16 Tee unión BITE TYPE con Macho NPT lateral

C2606-04-02-04 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2606-04-04-04 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2606-06-04-06 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2606-08-06-08 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2606-10-08-10 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2606-12-12-12 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2606-14-12-14 Tee unión BITE TYPE con Hembra NPT lateral

C2700-03-03 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-04-04 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-06-06 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-08-08 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-10-10 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-12-12 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-14-14 Unión BITE TYPE pasamuros

C2700-16-16 Unión BITE TYPE pasamuros

C6400-03-03 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-04-04 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-04-05 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-04-06 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-05-05 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-06-06 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-06-08 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-08-06 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-08-08 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-08-10 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-08-12 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-10-08 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-10-10 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-12-12 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-12-16 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-14-14 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-16-12 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-16-16 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-20-20 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-24-24 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-32-32 Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6400-L-04-04-O Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss LARGO

C6400-L-06-06-O Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss LARGO

C6400-L-10-10-O Conector BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss LARGO

C6801-04-04 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-04-06 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-05-05 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-06-06 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-06-08 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-06-10 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-08-06 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-08-08 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-08-10 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss



C6801-08-12 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-10-10 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-10-12 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-12-08 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-12-12 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-16-16 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6801-20-20 Codo a 90° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6802-08-08 Codo a 45° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6802-12-12 Codo a 45° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6802-16-16 Codo a 45° BITE TYPE x Macho SAE Oring Boss

C6803-04-04-04 Tee BITE TYPE con Macho Oring Boss al centro

C6803-06-06-06 Tee BITE TYPE con Macho Oring Boss al centro

C6803-08-08-08 Tee BITE TYPE con Macho Oring Boss al centro

C6804-04-04-04 Tee BITE TYPE con Macho Oring Boss al centro

C6804-06-06-06 Tee BITE TYPE con Macho Oring Boss al centro

C6804-08-08-08 Tee BITE TYPE con Macho Oring Boss al centro

FS-0306-04 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-06 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-08 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-10 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-12 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-16 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-20 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0306-24 Tuerca para conector Pasamuro cara plana

FS-0318-04 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-06 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-08 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-10 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-12 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-16 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-20 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0318-24 Tuerca para tubo conector Cara Plana

FS-0403-04-04 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-04-06 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-05-04 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-05-06 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-06-04 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-06-06 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-06-08 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-08-06 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-08-08 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-08-10 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-10-08 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-10-10 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-10-12 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-12-10 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-12-12 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-12-16 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-14-12 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-16-12 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-16-16 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-20-16 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-20-20 Adaptador soldable cara plana

FS-0403-24-24 Adaptador soldable cara plana

FS-2403-04-04 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-06-04 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA



FS-2403-06-06 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-08-06 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-08-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-10-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-10-10 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-12-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-12-10 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-12-12 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-16-12 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-16-16 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-20-16 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-20-20 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-24-20 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2403-24-24 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-CARA PLANA

FS-2404-04-02 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-04-04 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-04-06 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-04-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-06-02 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-06-04 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-06-06 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-06-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-08-04 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-08-06 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-08-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-08-12 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-08-16 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-10-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-10-12 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-12-08 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-12-12 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-12-16 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-16-12 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-16-16 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-16-20 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-20-16 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-20-20 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2404-24-24 ADAPTADOR MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2406-N-06-04 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-08-04 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-08-06 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-10-04 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-10-06 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-10-08 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-12-04 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-12-06 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-12-08 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-12-10 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-12-16 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-16-08 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-16-10 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-16-12 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-20-12 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-20-16 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-20-24 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-24-12 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2406-N-24-20 REDUCTOR CARA PLANA FFOR-MFFOR

FS-2408-04 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2408-06 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2408-08 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2408-10 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2408-12 TAPON MACHO CARA PLANA



FS-2408-16 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2408-20 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2408-24 TAPON MACHO CARA PLANA

FS-2500-04-04 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-06-04 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-06-06 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-08-08 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-10-10 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-12-08 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-12-12 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-16-16 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-20-20 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2500-24-24 Codo a 90° Macho Cara Plana x Macho Cara Plana

FS-2501-04-02 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-04-04 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-04-06 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-04-08 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-06-04 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-06-06 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-06-08 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-08-04 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-08-06 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-08-08 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-08-12 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-10-08 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-10-12 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-10-16 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-12-08 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-12-12 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-12-16 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-16-12 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-16-16 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-20-16 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2501-20-20 CODO 90° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-04-02 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-04-04 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-06-04 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-06-06 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-06-08 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-08-06 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-08-08 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-08-12 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-10-08 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-12-08 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-12-12 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-16-16 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2503-20-20 CODO 45° MACHO CARA PLANA-NPT

FS-2601-04-04-04 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-06-06-04 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-06-06-06 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-08-08-06 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-08-08-08 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-12-12-12 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-16-16-16 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2601-20-20-20 Tee Macho cara plana x Macho Cara Plana x Macho NPT al centro

FS-2603-04-04-04 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-06-06-06 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-06-06-08 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-08-06-08 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-08-08-06 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-08-08-08 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-10-10-10 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-10-10-12 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-12-12-04 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA



FS-2603-12-12-06 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-12-12-12 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-12-12-16 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-16-16-12 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-16-16-16 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-20-20-16 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-20-20-20 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2603-24-24-24 ADAPTADOR T UNION MACHO CARA PLANA

FS-2605-06-04-06 Tee Macho cara plana x Macho NPT lateral x Macho cara plana

FS-2605-06-06-06 Tee Macho cara plana x Macho NPT lateral x Macho cara plana

FS-2605-08-08-08 Tee Macho cara plana x Macho NPT lateral x Macho cara plana

FS-2650-04-04-04-04 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-06-06-06-06 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-08-08-08-08 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-10-10-10-10 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-12-12-12-12 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-16-16-16-16 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-20-20-20-20 Cruz Unión Cara Plana

FS-2650-24-24-24-24 Cruz Unión Cara Plana

FS-2700-04-04 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-06-06 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-06-08 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-08-08 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-08-10 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-10-08 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-10-10 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-12-12 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-16-12 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-16-16 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-20-20 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-24-24 ADAPTADOR PASAMUROS CARA PLANA

FS-2700-LN-04-04 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-06-06 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-08-08 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-10-10 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-12-12 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-16-16 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-20-20 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2700-LN-24-24 Adaptador Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-04-04 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-06-06 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-06-08 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-08-08 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-08-10 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-10-10 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-12-12 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-16-16 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-20-20 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-24-24 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana

FS-2701-LN-04-04-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-06-06-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-06-08-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-08-08-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-08-10-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-10-10-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-12-12-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-16-16-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-20-20-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-LN-24-24-O Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2701-MH-10-10 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana *llave milimetrica*

FS-2701-MH-16-16 Codo Unión a 90° Pasamuros Cara Plana *llave milimetrica*

FS-2702-04-04 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana



FS-2702-06-06 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-08-08 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-10-08 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-10-10 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-12-12 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-16-16 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-20-20 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-24-24 Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana

FS-2702-LN-04-04-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-06-06-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-08-08-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-10-08-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-10-10-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-12-12-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-16-16-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-20-20-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2702-LN-24-24-O Codo Unión a 45° Pasamuros Cara Plana con Tuerca

FS-2703-04-04-04 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-06-06-06 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-08-08-08 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-10-10-10 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-12-12-12 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-16-16-16 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-20-20-20 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-24-24-24 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro

FS-2703-LN-04-04-04-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-06-06-06-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-08-08-08-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-10-10-10-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-12-12-12-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-16-16-16-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-20-20-20-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2703-LN-24-24-24-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros al centro con Tuerca

FS-2704-04-04-04 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-06-06-06 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-08-08-08 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-10-10-10 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-12-12-12 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-16-16-16 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-20-20-20 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-24-24-24 Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral

FS-2704-LN-04-04-04-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-2704-LN-06-06-06-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-2704-LN-08-08-08-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-2704-LN-10-10-10-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca



FS-2704-LN-12-12-12-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-2704-LN-16-16-16-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-2704-LN-20-20-20-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-2704-LN-24-24-24-O Tee unión Machos Cara Plana Pasamuros lateral con Tuerca

FS-304C-04 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-06 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-08 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-10 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-12 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-16 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-20 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-304C-24 TAPON HEMBRA CARA PLANA

FS-319-04 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-06 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-08 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-10 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-12 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-16 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-20 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-319-24 Barril para tubing adaptadores Cara Plana

FS-6400-04-04 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-04-05 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-04-06 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-04-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-06-04 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-06-05 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-06-06 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-06-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-06-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-06-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-08-04 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-08-06 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-08-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-08-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-08-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-08-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-10-06 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-10-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-10-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-10-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-10-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-12-06 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-12-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-12-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-12-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-12-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-16-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-16-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-16-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-16-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-16-20 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-20-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-20-20 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-20-24 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-24-20 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-24-24 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss

FS-6400-L-04-04 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-06-04 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-06-06 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-06-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-08-08 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-10-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO



FS-6400-L-10-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-12-10 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-12-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-12-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-16-12 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6400-L-16-16 Macho cara plana (ORFS) x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6500-04-04 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-04-06 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-06-06 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-08-06 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-08-08 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-08-12 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-10-10 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-12-12 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-16-16 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-20-20 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-24-20 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6500-24-24 Codo a 90° Macho cara plana  x Hembra cara plana 

FS-6502-04-04 Codo a 45° Macho cara plana x Hembra cara plana

FS-6502-06-06 Codo a 45° Macho cara plana x Hembra cara plana

FS-6502-08-08 Codo a 45° Macho cara plana x Hembra cara plana

FS-6502-10-10 Codo a 45° Macho cara plana x Hembra cara plana

FS-6502-12-12 Codo a 45° Macho cara plana x Hembra cara plana

FS-6502-16-16 Codo a 45° Macho cara plana x Hembra cara plana

FS-6504-04-04 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6504-06-06 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6504-08-08 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6504-10-10 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6504-12-12 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6504-16-16 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6504-20-20 Hembra cara plana a Macho JIC

FS-6600-04-04-04 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-06-06-06 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-08-08-08 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-10-10-10 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-12-12-12 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-16-16-16 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-20-20-20 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6600-24-24-24 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Hembra cara plana al centro

FS-6602-04-04-04 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-06-06-06 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-06-06-08 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-08-08-08 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-10-10-10 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-12-12-10 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-12-12-12 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-16-16-16 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-20-20-20 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR

FS-6602-24-24-24 TEE MFFOR-FFORX-MFFOR *llave milimetrica*

FS-6801-04-04 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-04-05 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-04-06 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-04-08 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-04 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-05 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-06 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-08 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-10 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-06-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-08-04 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-08-06 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-08-08 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-08-10 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-08-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-08-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 



FS-6801-10-08 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-10-10 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-10-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-12-08 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-12-10 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-12-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-12-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-16-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-16-14 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-16-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-16-20 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-20-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-20-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-20-20 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-20-24 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-24-20 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-24-24 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6801-L-04-04 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6801-L-06-06 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6801-L-08-08 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6801-L-10-10 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6801-L-12-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6801-L-16-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss LARGO

FS-6801-LL-10-10 Codo a 90° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss EXTRA LARGO

FS-6802-04-04 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-04-06 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-06-04 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-06-06 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-06-08 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-06-10 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-08-06 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-08-08 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-08-10 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-08-12 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-10-08 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-10-10 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-10-12 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-12-08 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-12-10 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-12-12 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-12-16 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-16-12 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-16-16 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-16-20 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-20-16 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-20-20 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6802-24-24 Codo a 45° Macho cara plana x Macho SAE O-ring Boss 

FS-6803-04-04-04 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-06-06-06 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-06-06-08 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-08-08-06 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-08-08-08 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-10-10-10 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-12-12-10 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-12-12-12 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-12-12-16 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-16-16-16 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-16-16-20 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-20-20-16 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-20-20-20 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6803-24-24-24 Tee Macho cara plana x Macho cara plana x Macho SAE O´ring Boss al centro

FS-6804-04-04-04 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-04-04-06 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-04-06-04 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-06-04-06 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-06-06-04 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana



FS-6804-06-06-06 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-08-06-08 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-08-08-08 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-08-08-12 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-08-10-08 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-08-12-08 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-08-16-08 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-10-10-08 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-10-10-10 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-10-12-10 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-10-12-12 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-12-12-12 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-12-12-16 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-12-16-12 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-12-16-16 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-16-16-12 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-16-16-16 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-16-16-20 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-20-20-20 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6804-24-24-24 Tee Macho cara plana x Macho O´ring Boss lateral x Macho cara plana

FS-6809-04-04 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-6809-06-06 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-6809-08-08 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-6809-10-10 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-6809-12-12 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-6809-16-16 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-6809-20-20 Codo a 90° Macho O´ring Boss x Hembra cara plana

FS-7205-04-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-04-14 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-06-12 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-06-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-08-14 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-08-16 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-08-18 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-08-22 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-08-30 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-10-18 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-10-22 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-10-27 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-12-22 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-12-27 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-16-33 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-20-33 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7205-20-42 Codo a 90° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7210-04-04-12 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7210-08-08-18 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7210-08-08-22 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7210-12-12-27 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-04-14-04 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-06-14-06 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-06-16-06 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-08-14-08 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-08-18-08 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-12-27-12 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7215-16-33-16 Tee unión Macho cara plana x Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-04-18 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-06-14 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-06-16 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-06-18 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-08-18 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-10-22 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-16-33 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7300-20-42 Codo a 45° Macho cara plana x Macho Oring Boss METRICO

FS-7640-04-12 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-04-14 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-04-16 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO



FS-7640-06-14 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-06-16 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-06-18 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-08-14 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-08-16 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-08-18 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-08-22 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-08-27 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-10-18 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-10-22 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-10-27 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-12-22 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-12-27 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-12-33 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-16-27 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-16-33 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-20-33 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-20-42 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO

FS-7640-L-06-16 Macho cara plana x Macho O-ring Boss METRICO LARGO

W04-08-08 Caja de brida código 61 para soldar

W04-12-12 Caja de brida código 61 para soldar

W04-16-16 Caja de brida código 61 para soldar

W04-20-20 Caja de brida código 61 para soldar

W04-24-24 Caja de brida código 61 para soldar

W04-32-32 Caja de brida código 61 para soldar

W04-40-40 Caja de brida código 61 para soldar

W04-48-48 Caja de brida código 61 para soldar

W42-08-08 Caja de brida código 62 para soldar

W42-12-12 Caja de brida código 62 para soldar

W42-16-16 Caja de brida código 62 para soldar

W42-20-20 Caja de brida código 62 para soldar

W42-24-24 Caja de brida código 62 para soldar

W42-32-32 Caja de brida código 62 para soldar

W43-08-08 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W43-12-12 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W43-16-16 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W43-20-20 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W43-24-24 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W43-32-32 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W43-40-40 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 61

W44-08-08 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 62

W44-12-12 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 62

W44-16-16 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 62

W44-20-20 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 62

W44-24-24 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 62

W44-32-32 Adaptador Hembra NPT a caja para brida cód 62

W46-08-08 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 61

W46-12-12 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 61

W46-16-16 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 61

W46-20-20 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 61

W46-24-24 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 61

W48-12-12 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 62

W48-16-16 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 62



W48-20-20 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 62

W48-24-24 Adaptador Hembra Oring x caja para Brida código 62

7205-04-10 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 04-10

7205-04-12 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 04-12

7205-04-14 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 04-14

7205-06-12 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 06-12

7205-06-14 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 06-14

16/06/7205 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 06-16

7205-08-16 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 08-16

7205-08-18 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 08-18

7205-10-18 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 10-18

7205-10-22 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 10-22

7205-12-22 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 12-22

7205-12-27 ADAPTADOR EN CODO A 90º MACHO JIC MM 12-27

7001-04-10 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 04-10

7001-04-12 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 04-12

7001-04-14 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 04-14

7001-06-16 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 06-16

7001-08-16 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 08-16

7001-08-22 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 08-22

7001-10-18 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 10-18

7001-12-22 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 12-22

7001-12-27 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 12-27

7001-16-33 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 16-33

7001-20-42 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 20-42

7001-24-48 ADAPTADOR MACHO JIC MM RECTO 24-48

7032-02-02 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 02-02

7032-04-02 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 04-02

7032-04-04 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 04-04

7032-04-06 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 04-06

7032-08-08 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 08-08

7032-08-12 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 08-12

7032-12-08 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 12-08

7032-12-12 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 12-12

7032-12-16 ADAPTADOR MACHO NPT X MACHO BSPP RECTO MM 12-16

7062-04-04 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 04-04

7062-06-04 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 06-04

7062-06-06 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 06-06

7062-08-06 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 08-06

7062-08-08 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 08-08

7062-10-08 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 10-08

7062-12-12 ADAPTADOR MACHO O RING BOSS X MACHO BSPP RECTO MM 12-12

7240-M10 TAPÓN METRICO DIN P/ LLAVE ALLEN 10

7240-M14 TAPÓN METRICO DIN P/ LLAVE ALLEN 14

2706LN-06-08 UNION MACHO NPT-MACHO JIC PASAMUROS CON TUERCA



2706-06-08 Unión Macho NPT- Macho JIC 37° pasamuros



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

MCM0012-BUT TUBING PU 1/2" AZUL TRANSLUCIDO

MCM0014-BUT TUBING PU 1/4" AZUL TRANSLUCIDO

MCM0038-BUT TUBING PU 3/8" AZUL TRANSLUCIDO

MCM0425-BU TUBING PU 4 x 2.5 mm AZUL MATE   (145 psi) 200m

MCM0425-RD TUBING PU 4 X 2.5MM ROJO SOLIDO 200

MCM0425-TR TUBING PU 4 x 2.5 mm TRANSPARENTE   (145 psi) 200m

MCM0604-BU TUBING PU 6 x 4 mm AZUL MATE      (145 psi) 200m

MCM0604-RD TUBING PU 6 X 4 MM ROJO SOLIDO 200 M

MCM0604-TR TUBING PU 6 x 4 mm TRANSPARENTE     (145 psi) 200m

MCM0805-BU TUBING PU 8 x 5 mm AZUL MATE      (150 psi) 100m

MCM0805-RD TUBING PU 8 X 5 MM ROJO SOLIDO 100 M

MCM0805-TR TUBING PU 8 x 5 mm TRANSPARENTE     (145 psi) 100m

MCM1065-BU TUBING PU 10 x 6.5 mm AZUL MATE (145 psi)  100m

MCM1065-RD TUBING PU 10 X 6.5 MM ROJO SOLIDO

MCM1065-TR TUBING PU 10 x 6.5 mm TRANSPARENTE (145 psi)  100m

MCM1208-BU TUBING PU 12 x 8 mm AZUL MATE    (145 psi) 100m

MCM1208-RD TUBING PU 12 X 8 MM ROJO SOLIDO

MCM1208-TR TUBING PU 12 x 8 mm TRANSPARENTE   (145 psi) 100m

BUT-Azul Translucido

BU - Azul Mate

RD - Rojo Solido

TR - Transparente

BU - Azul Mate



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

AL-A050 Camlock Aluminio parte A de 1/2"

AL-A250 Camlock Aluminio parte A de 2 1/2"

AL-A075 Camlock Aluminio parte A de 3/4"

AL-A100 Camlock Aluminio parte A de 1"

AL-A200 Camlock Aluminio parte A de 2"

AL-A300 Camlock Aluminio parte A de 3"

AL-A400 Camlock Aluminio parte A de 4"

AL-B050 Camlock Aluminio parte B de 1/2"

AL-B250 Camlock Aluminio parte B de 2 1/2"

AL-B075 Camlock Aluminio parte B de 3/4"

AL-B100 Camlock Aluminio parte B de 1"

AL-B150 Camlock Aluminio parte B de 1 1/2"

AL-B200 Camlock Aluminio parte B de 2"

AL-B300 Camlock Aluminio parte B de 3"

AL-B400 Camlock Aluminio parte B de 4"

AL-C050 Camlock Aluminio parte C de 1/2"

AL-C250 Camlock Aluminio parte C de 2 1/2"

AL-C075 Camlock Aluminio parte C de 3/4"

AL-C150 Camlock Aluminio parte C de 1 1/2"

AL-C200 Camlock Aluminio parte C de 2"

AL-C300 Camlock Aluminio parte C de 3"

AL-C400 Camlock Aluminio parte C de 4"

AL-D100 Camlock Aluminio parte D de 1"

AL-D150 Camlock Aluminio parte D de 1 1/2"

AL-D200 Camlock Aluminio parte D de 2"

AL-D300 Camlock Aluminio parte D de 3"

AL-D400 Camlock Aluminio parte D de 4"

AL-DC050 Camlock Aluminio parte DC de 1/2"

AL-DC250 Camlock Aluminio parte DC de 2 1/2"

AL-DC075 Camlock Aluminio parte DC de 3/4"

AL-DC100 Camlock Aluminio parte DC de 1"

AL-DC150 Camlock Aluminio parte DC de 1 1/2"

AL-DC200 Camlock Aluminio parte DC de 2"

AL-DC300 Camlock Aluminio parte DC de 3"

AL-DP075 Camlock Aluminio parte DP de 3/4"

AL-DP100 Camlock Aluminio parte DP de 1"

AL-DP200 Camlock Aluminio parte DP de 2"

AL-DP250 Camlock Aluminio parte DP de 2 1/2"

AL-DP300 Camlock Aluminio parte DP de 3"

AL-DP400 Camlock Aluminio parte DP de 4"

AL-E050 Camlock Aluminio parte E de 1/2"

AL-E075 Camlock Aluminio parte E de 3/4"

AL-E150 Camlock Aluminio parte E de 1 1/2"

AL-E200 Camlock Aluminio parte E de 2"

AL-E250 Camlock Aluminio parte E de 2 1/2"

AL-E300 Camlock Aluminio parte E de 3"

AL-F050 Camlock Aluminio parte F de 1/2"

AL-F075 Camlock Aluminio parte F de 3/4"

AL-F100 Camlock Aluminio parte F de 1"

AL-F200 Camlock Aluminio parte F de 2"

AL-F250 Camlock Aluminio parte F de 2 1/2"

AL-F300 Camlock Aluminio parte F de 3"

BR-A200 Camlock Bronce parte A de 2"

BR-B200 Camlock Bronce parte B de 2"

BR-C100 Camlock Bronce parte C de 1"

BR-C200 Camlock Bronce parte C de 2"

BR-D200 Camlock Bronce parte D de 2"

BR-DC200 Camlock Bronce parte DC de 2"

BR-DP200 Camlock Bronce parte DP de 2"

BR-E200 Camlock Bronce parte E de 2"

BR-F200 Camlock Bronce parte F de 2"

BUNA100 O´RING DE NITRILO (BUNA ó NBR)  DE 1"

BUNA150 O´RING DE NITRILO (BUNA ó NBR)  DE 1 1/2"

BUNA200 O´RING DE NITRILO (BUNA ó NBR)  DE 2"

BUNA300 O´RING DE NITRILO (BUNA ó NBR)  DE 3"

GR-A200 Camlock de Nylon parte A de 2"

GR-B200 Camlock de Nylon parte B de 2"

GR-C200 Camlock de Nylon parte C de 2"

GR-D200 Camlock de Nylon parte D de 2"

GR-DC200 Camlock de Nylon parte DC de 2"

GR-DP200 Camlock de Nylon parte DP de 2"

GR-E200 Camlock de Nylon parte E de 2"

GR-F200 Camlock de Nylon parte F de 2"

PP-A150 Camlock Polipropileno parte A de 1 1/2"

PP-A200 Camlock Polipropileno parte A de 2"

PP-B100 Camlock Polipropileno parte B de 1"

PP-B150 Camlock Polipropileno parte B de 1 1/2"

PP-B200 Camlock Polipropileno parte B de 2"

PP-B400 Camlock Polipropileno parte B de 4"

PP-C100 Camlock Polipropileno parte C de 1"

PP-C150 Camlock Polipropileno parte C de 1 1/2"

PP-C200 Camlock Polipropileno parte C de 2"

PP-C300 Camlock Polipropileno parte C de 3"

PP-C400 Camlock Polipropileno parte C de 4"

PP-D150 Camlock Polipropileno parte D de 1 1/2"

PP-D200 Camlock Polipropileno parte D de 2"

PP-DC100 Camlock Polipropileno parte DC de 1"

PP-DC150 Camlock Polipropileno parte DC de 1 1/2"

PP-DC200 Camlock Polipropileno parte DC de 2"

PP-DP100 Camlock Polipropileno parte DP de 1"

PP-DP150 Camlock Polipropileno parte DP de 1 1/2"

PP-DP200 Camlock Polipropileno parte DP de 2"

PP-E100 Camlock Polipropileno parte E de 1"

PP-E150 Camlock Polipropileno parte E de 1 1/2"

PP-E200 Camlock Polipropileno parte E de 2"

PP-E300 Camlock Polipropileno parte E de 3"

PP-E400 Camlock Polipropileno parte E de 4"

PP-F100 Camlock Polipropileno parte F de 1"

PP-F150 Camlock Polipropileno parte F de 1 1/2"

PP-F200 Camlock Polipropileno parte F de 2"

SS304-A075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte A de 3/4"

SS304-A100 Camlock Acero Inoxidable 304 parte A de 1"

SS304-A150 Camlock Acero Inoxidable 304 parte A de 1 1/2"

SS304-A200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte A de 2"

SS304-A250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte A de 2 1/2"

SS304-B075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte B de 3/4"

SS304-B100 Camlock Acero Inoxidable 304 parte B de 1"

SS304-B150 Camlock Acero Inoxidable 304 parte B de 1 1/2"

SS304-B200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte B de 2"

SS304-B250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte B de 2 1/2"

SS304-B300 Camlock Acero Inoxidable 304 parte B de 3"

SS304-C075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte C de 3/4"

SS304-C200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte C de 2"

SS304-C100 Camlock Acero Inoxidable 304 parte C de 1"

SS304-C250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte C de 2 1/2"

SS304-D075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte D de 3/4"

SS304-D200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte D de 2"

SS304-D250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte D de 2 1/2"

SS304-DC075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DC de 3/4"

SS304-DC100 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DC de 1"

SS304-DC150 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DC de 1 1/2"

SS304-DC200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DC de 2"

SS304-DC250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DC de 2 1/2"

SS304-DC300 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DC de 3"

SS304-DP075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DP de 3/4"

SS304-DP150 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DP de 1 1/2"

SS304-DP200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DP de 2"

SS304-DP250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte DP de 2 1/2"

SS304-E075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte E de 3/4"

SS304-E250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte E de 2 1/2"

SS304-F075 Camlock Acero Inoxidable 304 parte F de 3/4"

SS304-F100 Camlock Acero Inoxidable 304 parte F de 1"

SS304-F200 Camlock Acero Inoxidable 304 parte F de 2"

SS304-F250 Camlock Acero Inoxidable 304 parte F de 2 1/2"

SSPN-100 NIPLE BOTELLA DE ACERO INOXIDABLE 1"

SSPN-125 NIPLE BOTELLA DE ACERO INOXIDABLE 1" 1/4

SSPN-150 NIPLE BOTELLA DE ACERO INOXIDABLE 1" 1/2

SSPN-200 NIPLE BOTELLA DE ACERO INOXIDABLE 2"

SSPN-300 NIPLE BOTELLA DE ACERO INOXIDABLE 3"

SSPN-400 NIPLE BOTELLA DE ACERO INOXIDABLE 4"

SPN-050 NIPLE BOTELLA 1/2 ACERO

SPN-075 NIPLE BOTELLA 3/4 ACERO

SPN-100 NIPLE BOTELLA 1" ACERO

SPN-125 NIPLE BOTELLA 1" 1/4 ACERO

SPN-150 NIPLE BOTELLA 1" 1/2 ACERO

SPN-200 NIPLE BOTELLA 2" ACERO

SPN-300 NIPLE BOTELLA 3" ACERO

ALUMINIO

POLIPROPILENO 

ACERO INOXIDABLE

BRONCE

NYLÓN 

ACERO



SPN-400 NIPLE BOTELLA 4" ACERO

AL-JOINER-200 SET UNION P/MANGUERA INDUSTRIAL 2"



COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y 

REFACCIONES S.A.

IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN 

SCH-2750X7 MANG SILICON P/POST ENFRIADOR 2-3/4 X 7

SCH-2750X8 MANG SILICON P/POST ENFRIADOR 2-3/4 x 8

SCH-3500X6 MANG SILICON P/POST ENFRIADOR 3.5x6

SCH-4000X7 MANG SILICON P/POST ENFRIADOR 4 X 7

SCH-76X80MM MANG SILICON P/POST ENFRIADOR 76x80mm

SCH-80X85MM MANG SILICON P/POST ENFRIADOR 80x85mm

SE45-2000 CODO SILICON A 45° X 2"

SE45-2500 CODO SILICON A 45° X 2.5"

SE45-3000 CODO SILICON A 45° X 3"

SE45-4000 CODO SILICON A 45° X 4"

SE90-2000 CODO SILICON A 90° X 2"

SE90-2500 CODO SILICON A 90° X 2.5"

SE90-3000 CODO SILICON A 90° X 3"

SE90-4000 CODO SILICON A 90° X 4"

SHH-0250 MANG SILICON P/CALEFACCION 1/4X 7.62M

SHH-0375 MANG SILICON P/ CALEFACCION 3/8 X 7.62M

SHH-0500 MANG SILICON P/ CALEFACCION 1/2 X 7.62M

SHH-0625 MANG SILICON P/ CALEFACCION 5/8 X 7.62M

SHH-0750 MANG SILICON P/ CALEFACCION 3/4 X 7.62M

SHH-0875 MANG SILICON P/ CALEFACCION 7/8 X 7.62M

SHH-1000 MANG SILICON P/ CALEFACCION 1" X 7.62M

SLH-3X3.5 MANG DE SILICON TIPO LINTERNA (NEGRA) 3"x3.5"x5.75"

SSH1-0750 MANG RECTA DE SILICON 3/4

SSH1-1000 MANG RECTA DE SILICON 1"

SSH1-1250 MANG RECTA DE SILICON 1-1/4

SSH1-1500 MANG RECTA DE SILICON 1-1/2

SSH1-1750 MANG RECTA DE SILICON 1-3/4

SSH1-2000 MANG RECTA DE SILICON 2"

SSH1-2250 MANG RECTA DE SILICON 2 1/4"

SSH1-2500 MANG RECTA DE SILICON 2-1/2

SSH1-2750 MANG RECTA DE SILICON 2-3/4

SSH1-3000 MANG RECTA DE SILICON 3"

SSH1-3500 MANG RECTA DE SILICON 3-1/2

SSH1-4000 MANG RECTA DE SILICON 4"



STH-4X125 MANG DE SILICON P/TURBO 4 X 12.5"

STH-4X195 MANG DE SILICON P/TURBO 4 X 19.5"

STH-4X6 MANG DE SILICON P/TURBO 4 X 6

STH-4X8 MANG DE SILICON P/TURBO 4 X 8



Imagen Codigo Nombre Presentación

TWINWELDING-1/4
MANGUERA GEMELA PARA SOLDADURA VERDE Y ROJA 

1/4"

100m

WATFLUT-1 MANGUERA ESTRIADA PARA AGUA 1" BLACK

WATFLUT-1/2 MANGUERA ESTRIADA PARA AGUA 1/2" BLACK

WATFLUT-3/4 MANGUERA ESTRIADA PARA AGUA 3/4" BLACK

CHART150 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 1 1/2" X .91 CM

CHART125 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 1 1/4" X .91 CM

CHART175 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 1 3/4" X .91 CM

CHART100 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 1" X .91 CM

CHART250 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 2 1/2" X .91 CM

CHART225 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 2 1/4" X .91 CM

CHART275 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 2 3/4" X .91 CM

CHART200 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 2" X .91 CM

CHART350 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 3 1/2" X .91 CM

CHART300 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 3" X .91 CM

CHART075 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 3/4" X .91 CM

CHART450 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 4 1/2" X .91 CM

CHART400 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 4" X .91 CM

CHART500 MANGUERA CHARTER P/RADIADOR 5" X .92 CM

ORFX-3 MANGUERA ORANGEFLEX 3"

ORFX-4 MANGUERA ORANGEFLEX 4"

RFX-1 REFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA TRANSP

RFX-1 1/2 REFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA TRANSP

RFX-1 1/4 REFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA TRANSP

RFX-2 REFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA TRANSP

RFX-2 1/2 REFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA TRANSP

RFX-3 REFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA TRANSP

QRA2-025 MANGUERA PARA ABRASIàN 1" X 15.24 MT

QRA2-032 MANGUERA PARA ABRASIàN 1 1/4" X 15.2

QRA2-038 MANGUERA PARA ABRASIàN 1 1/2" X 15.2

QRA2-051 MANGUERA PARA ABRASIÓN 2" X 15.24

QRA4-2X25 MANG P/ABRASION 4 CAPAS 2" X 25 MT

QRDE-051 MANGUERA DESCARGA DE AGUA 2" X 15.24

QRDE-076 MANGUERA DESCARGA DE AGUA 3" X 15.24

QRDE-089 MANGUERA DESCARGA DE AGUA 3 1/2" X 1

QRSU-089 MANGUERA SUCCIàN 3 1/2" X 15.24 MT

QRSU-101 MANGUERA SUCCIàN 4" X 15.24 MT

COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y REFACCIONES S.A.



MFOBK-2 MANG. PARA GASOLINA Y ACEITE NEGRA 1/8"

MFOBK-3 MANG. PARA GASOLINA Y ACEITE NEGRA 3/16"

MFOBK-4 MANG. PARA GASOLINA Y ACEITE NEGRA 100 mts

MFOBK-5 MANG. PARA GASOLINA Y ACEITE NEGRA 100 mts

MFOBK-6 MANG. PARA GASOLINA Y ACEITE NEGRA 100 mts

MPBLACK-10 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS NEGRA

MPBLACK-12 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS NEGRA

MPBLACK-16 MANG HULE MULTIPROPOSITOS NEGRA 1"

MPBLACK-4 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS NEGRA

MPBLACK-6 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS NEGRA

MPBLACK-8 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS NEGRA

MPBLUE-10 MANG HULE MULTIPROPOSITO AZUL 5/8"

MPBLUE-12 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS AZUL

MPBLUE-16 MANG HULE MULTIPROPOSITO AZUL 1"

MPBLUE-4 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS AZUL

MPBLUE-6 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS AZUL

MPBLUE-8 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS AZUL

MPRED-10 MANG HULE MULTIPROPOSITO ROJA 5/8"

MPRED-12 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS ROJA

MPRED-16 MANG HULE MULTIPROPOSITO ROJA 1"

MPRED-4 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS ROJA

MPRED-6 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS ROJA

MPRED-8 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS ROJA

MPYELLOW-4 MANG. HULE MULTIPROPOSITOS AMARILLA

MPYELLOW-6 MANG HULE MULTIPROPOSITO AMARILLA 3/8"

PVCRED-4 MANG. PVC MULTIPROPOSITOS ROJA

PVCRED-6 MANG. PVC MULTIPROPOSITOS ROJA

PVCRED-8 MANG. PVC MULTIPROPOSITOS ROJA

PVCRED-12 MANG. PVC MULTIPROPOSITOS ROJA

PVCRED-16 MANG. PVC MULTIPROPOSITOS ROJA

JUMBO-6
MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 3/8" CUBIERTA LISA 28 - 60 m

JUMBO-8
MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 1/2" CUBIERTA LISA 28 - 60 m 

JUMBO-10
MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 5/8" CUBIERTA LISA 28 - 60 m

JUMBO-12

MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 3/4" CUBIERTA 

VENDADA
28 - 60 m

JUMBO-16
MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 1" CUBIERTA VENDADA 30 - 60 m

JUMBO-24

MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 1 1/2" CUBIERTA 

VENDADA

JUMBO-32
MANG MULTIPROPOSITO 500 PSI 2" CUBIERTA VENDADA

20 - 30 m



IMAGEN CODIGO DESCRIPCIÓN PRESENTACION (MTS)

IGRFX-2 IMP GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 2" VERDE OLIVO 30

BLUELAY-2 MANGUERA PLANA AZUL 2" 30

BLUELAY-3 MANGUERA PLANA AZUL 3" 30

BLUELAY-4 MANGUERA PLANA AZUL 4" 30

PVCSPRING-1 MANGUERA TRANSPARENTE PVC CON RESORTE 1" 30

PVCBRAID-1/4 MANGUERA PVC CON REFUERZO TEXTIL 1/4" X 30 MTS 30

PVCBRAID-5/16 MANGUERA PVC CON REFUERZO TEXTIL 5/16" X 30 MTS 30

PVCBRAID-3/8 MANGUERA PVC CON REFUERZO TEXTIL 3/8" X 30 MTS 30

PVCBRAID-1/2 MANGUERA PVC CON REFUERZO TEXTIL 1/2" X 30 MTS 30

PVCBRAID-3/4 MANGUERA PVC CON REFUERZO TEXTIL 3/4" X 30 MTS 30

PVCBRAID-1 MANGUERA PVC CON REFUERZO TEXTIL 1" X 30 MTS 30

PVCLEAR-1/8 MANGUERA PVC TRANSPARENTE 1/8" 100

PVCLEAR-3/16 MANGUERA PVC TRANSPARENTE 3/16" 100

PVCGARD-1/2GR MANGUERA JARDIN 1/2" VERDE 100

PVCGARD-5/8GR MANGUERA JARDIN 5/8" VERDE 50

12GRFX-2 1/2
12mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 2 1/2" VERDE OLIVO

12GRFX-2
12mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 2" VERDE OLIVO

12GRFX-3
12mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 3" VERDE OLIVO

12GRFX-4
12mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 4" VERDE OLIVO

IGRFX-1
30mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 1" VERDE OLIVO

IGRFX-1 1/2
30mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 1-1/2" VERDE OLIVO

IGRFX-1 1/4
30mts GREENFLEX PVC SUCCION Y DESCARGA 1-1/4" VERDE OLIVO

COMERCIALIZADORA DE ACEROS Y REFACCIONES S.A.
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